ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Цимлянск 22 апреля 2020 года

Цимлянский районный суд Ростовской области в составе:

председательствующего судьи Стурова С.В., 

при секретаре Поповой Т.П.,

с участием: 

государственного обвинителя - помощника прокурора Цимлянского района Ростовской области Беляева Д.В.,

представителя потерпевшей ФИО1. - адвоката ФИО2,

подсудимых: ФИО3,

Магомедова Магомеда Нураддина оглы,

защитников - адвокатов Киреевой О.В., Чепурченко М.Н.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в порядке главы 40 УПК РФ в отношении: 

ФИО3, 

<

данные изъяты>, не судимого,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ,

Магомедова Магомеда Нураддина оглы, 

<

данные изъяты>, судимого:

08.10.2019 Бабушкинским районным судом г. Москвы по ч. 3 ст. 162 УК РФ, назначено наказание в виде восьми лет лишения свободы с отбытием наказания в исправительной колонии строго режима. Приговор вступил в законную силу.

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО3 и ФИО5 ФИО4 оглы действуя группой лиц по предварительному сговору совершили ряд преступлений при следующих обстоятельствах:

Эпизод № 1 

ФИО3, 30.10.2018 примерно в 23 часа 00 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около входной двери офиса ООО Микрокредитной компании «

<

данные изъяты>», находящегося по адресу: 

<

адрес>. 

Указанные выше лица, заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям: ФИО5 монтировкой, которую он заранее взял с собой, сломал ставни на входной двери, затем совместно с ФИО6 они выбили ногами входную дверь, после чего ФИО5 незаконно проник в помещение офиса ООО Микрокредитной компании «

<

данные изъяты>», находящегося по адресу: 

<

адрес>, а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, находясь в помещении офиса ООО Микрокредитной компании «

<

данные изъяты>», находящегося по адресу: 

<

адрес>, ФИО5 со стола тайно похитил ноутбук «Lenovo» idealPad 510-15ISK 15.6” стоимостью 34490 рублей, с установленным в нём модемом «Билайн» в корпусе чёрного цвета, который был вставлен в USB-вход ноутбука, стоимостью 200 рублей, а так же металлический сейф размерами 30*30 см тёмно-серого цвета, стоимостью 10200 рублей, в котором находились денежные средства в сумме 19302 рубля 51 копейка, а всего тайно похитили имущество, принадлежащее ООО Микрокредитной компании «

<

данные изъяты>» на общую сумму 64192 рубля 51 копейка. После совершения преступления ФИО5 и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ООО Микрокредитной компании «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на общую сумму 64192 рубля 51 копейка.

Эпизод № 2

Он же, - ФИО6 о 19.11.2018 около 02 часов 57 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5 по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около боковой двери погрузочной зоны магазина АО «

<

данные изъяты>» «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>. При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 открыл боковую дверь, закрытую на крючок, и незаконно проник в помещение магазина АО «

<

данные изъяты>» «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>, а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, находясь в помещении магазина АО «

<

данные изъяты>» «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>, ФИО5 при помощи кувалды, которую он заранее взял с собой, выбил дверь, ведущую в кабинет, где обнаружил и тайно похитил денежные средства в сумме 37112 рублей 78 копеек, принадлежащие АО «

<

данные изъяты>» «

<

данные изъяты>». После совершения преступления ФИО5 и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили АО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на сумму 37112 рублей 78 копеек.

Эпизод № 3

Он же, 25.11.2018 около 02 часов 44 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около магазина «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес> «А». При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 разбил кувалдой, которую он заранее взял с собой, стекло металлопластикового окна, через которое незаконно проник внутрь помещения магазина «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес> «А», а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в магазине «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

адрес> «А» в кабинете бухгалтерии при помощи кувалды вскрыл сейф и тайно похитил из него, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>» денежные средства на общую сумму 65979 рублей. После совершения преступления ФИО5 и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на сумму 65979 рублей.

Эпизод № 4

Он же, 17.12.2018 в период с 02 часов 00 минут по 02 часа 20 минут, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около магазина «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес> «А». При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 разбил кувалдой, которую он заранее взял с собой, металлический замок металлической решетки и стекло металлопластикового окна, через которое незаконно проник внутрь помещения магазина «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес> «А», а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей на улице обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в магазине «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

адрес> «А» в кабинете бухгалтерии при помощи кувалды вскрыл сейф и тайно похитил оттуда денежные средства на общую сумму 81 379 рублей, принадлежащие магазину «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>». После совершения преступления ФИО5 и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на сумму 81 379 рублей.

Эпизод № 5

Он же, 25.12.2018 около 03 часов 08 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере, находились около ювелирного салона «Камея», принадлежащего ИП «ФИО1.», расположенного по адресу: 

<

адрес>. При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 разбил кувалдой, которую он заранее взял с собой, ставни, поднял их, далее кувалдой разбил нижнюю часть двери и через которую незаконно проник внутрь помещения ювелирного салона «Камея», принадлежащего ИП «ФИО1.», расположенного по адресу: 

<

адрес>. ФИО6 передал ФИО5 мешок чёрного цвета и согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в помещении ювелирного салона «Камея», принадлежащего ИП «ФИО1.», расположенного по адресу: 

<

адрес> прилавков и стеллажей тайно похитил ювелирные изделия, а именно: 

1. Кольцо 01-0572/00КЦ-00 весом 3,10 гр., стоимостью 650 рублей;

2. Кольцо 01-0774/00КЦ-00 весом 2,48 гр., стоимостью 700 рублей;

3. Кольцо 01-0774/00КЦ-00 весом 2,75 гр., стоимостью 700 рублей;

4. Кольцо 01-1218/000Б-00 весом 1,59 гр., стоимостью 1 950 рублей;

5. Кольцо 01001600 весом 8 гр., стоимостью 725 рублей;

6. Кольцо 01025635 весом 4,90 гр., стоимостью 550 рублей;

7. Кольцо 0177 весом 7,30 гр., стоимостью 1 350 рублей;

8. Кольцо 0500с весом 6 гр., стоимостью 1 275 рублей;

9. Кольцо 060349 весом 2,94 гр., стоимостью 400 рублей;

10. Кольцо 1/181К весом 4,92 гр., стоимостью 800 рублей;

11. Кольцо 1/388К весом 3,19 гр., стоимостью 1 200 рублей;

12. Кольцо 1/414 875 весом 2,32 гр., стоимостью 1 250 рублей;

13. Кольцо 100-1196 юв.к весом 4,58 гр., стоимостью 1 175 рублей;

14. Кольцо 100-1238 весом 3,92 гр., стоимостью 850 рублей;

15. Кольцо 1000110008 весом 1,16 гр., стоимостью 200 рублей;

16. Кольцо 1001р весом 4,05 гр., стоимостью 600 рублей;

17. Кольцо 10023 740 весом 4 гр., стоимостью 600 рублей;

18. Кольцо 1012р весом 3,69 гр., стоимостью 450 рублей;

19. Кольцо 10228 весом 5,10 гр., стоимостью 1 550 рублей;

20. Кольцо 102637 1239 весом 5,90 гр., стоимостью 1 050 рублей;

21. Кольцо 10362э весом 1,33 гр., стоимостью 400 рублей;

22. Кольцо 1051р весом 2,04 гр., стоимостью 350 рублей;

23. Кольцо 10650пз весом 2,90 гр., стоимостью 400 рублей;

24. Кольцо 121176 весом 4,21 гр., стоимостью 1 200 рублей;

25. Кольцо 1251/10р весом 5,89 гр., стоимостью 1 050 рублей;

26. Кольцо 129129 1140 весом 5,70 гр., стоимостью 900 рублей;

27. Кольцо 133108 весом 5,10 гр., стоимостью 1 050 рублей;

28. Кольцо 13513 весом 4,83 гр., стоимостью 925 рублей;

29. Кольцо 139058 весом 3 гр., стоимостью 850 рублей;

30. Кольцо 1400770 весом 3,31 гр., стоимостью 550 рублей;

31. Кольцо 1405930919 весом 5,84 гр., стоимостью 2 000 рублей;

32. Кольцо 1405932346 весом 5,59 гр., стоимостью 900 рублей;

33. Кольцо 1405933102 весом 7,12 гр., стоимостью 2 200 рублей;

34. Кольцо 1405933166 весом 3,56 гр., стоимостью 550 рублей;

35. Кольцо 1405933415 весом 3,46 гр., стоимостью 800 рублей;

36. Кольцо 1410930960 весом 4,81 гр., стоимостью 1 250 рублей;

37. Кольцо 1421930110 весом 4,70 гр., стоимостью 775 рублей;

38. Кольцо 142193186 весом 2,81 гр., стоимостью 1 000 рублей;

39. Кольцо 1422900289 Ag 1 весом 7,08 гр., стоимостью 1 475 рублей;

40. Кольцо 1424920139 весом 8,06 гр., стоимостью 1 425 рублей;

41. Кольцо 1435900077 Ag весом 9,30 гр., стоимостью 1 650 рублей;

42. Кольцо 1454930111 Ag весом 4,38 гр., стоимостью 1 600 рублей;

43. Кольцо 15002183 весом 4,97 гр., стоимостью 1 275 рублей;

44. Кольцо 16030454 весом 1,42 гр., стоимостью 175 рублей;

45. Кольцо 16030654 весом 1,93 гр., стоимостью 175 рублей;

46. Кольцо 1811 весом 2,82 гр., стоимостью 550 рублей;

47. Кольцо 188899 весом 4,80 гр., стоимостью 975 рублей;

48. Кольцо 190-5-490Р весом 2,64 гр., стоимостью 650 рублей;

49. Кольцо 1938-109-9 весом 2,61 гр., стоимостью 800 рублей;

50. Кольцо 2015577/9 весом 2,27 гр., стоимостью 425 рублей;

51. Кольцо 2015597/9 весом 2,20 гр., стоимостью 450 рублей;

52. Кольцо 210331 весом 4,31 гр., стоимостью 625 рублей;

53. Кольцо 211239 весом 3,16 гр., стоимостью 525 рублей;

54. Кольцо 211260 весом 2,82 гр., стоимостью 450 рублей;

55. Кольцо 21GRE0864-69 весом 2,45 гр., стоимостью 950 рублей;

56. Кольцо 21GRE1366-69 весом 1,30 гр., стоимостью 500 рублей;

57. Кольцо 22836 весом 2,30 гр., стоимостью 575 рублей;

58. Кольцо 22К113103 весом 6,90 гр., стоимостью 1 500 рублей;

59. Кольцо 2301872 весом 3,50 гр., стоимостью 350 рублей;

60. Кольцо 2302434 весом 4,53 гр., стоимостью 375 рублей;

61. Кольцо 2307286 весом 2,80 гр., стоимостью 450 рублей;

62. Кольцо 2308000-5 весом 5,30 гр., стоимостью 500 рублей;

63. Кольцо 2308090 весом 5,30 гр., стоимостью 450 рублей;

64. Кольцо 2308568 весом 3,80 гр., стоимостью 375 рублей;

65. Кольцо 2309076 весом 3,20 гр., стоимостью 325 рублей;

66. Кольцо 23314546 весом 7,45 гр., стоимостью 1 200 рублей;

67. Кольцо 2331454б весом 7,46 гр., стоимостью 1 200 рублей;

68. Кольцо 2331682 весом 4,26 гр., стоимостью 450 рублей;

69. Кольцо 2381726-8 весом 3,50 гр., стоимостью 650 рублей;

70. Кольцо 2382252ДГр весом 6,40 гр., стоимостью 1 250 рублей; 

71. Кольцо 2382468б весом 8,25 гр., стоимостью 700 рублей; 

72. Кольцо 2386054 весом 2,40 гр., стоимостью 500 рублей; 

73. Кольцо 2386444б9 весом 4,80 гр., стоимостью 575 рублей; 

74. Кольцо 29579 весом 3,30 гр., стоимостью 1 175 рублей;

75. Кольцо 29613 Ag весом 3,80 гр., стоимостью 1 150 рублей; 

76. Кольцо 29663 весом 3,70 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

77. Кольцо 30049 весом 5,50 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

78. Кольцо 30103 весом 4,50 гр., стоимостью 1 125 рублей; 

79. Кольцо 30109 весом 4,80 гр., стоимостью 1 075 рублей; 

80. Кольцо 30135 куб.циркон. весом 2,50 гр., стоимостью 450 рублей;

81. Кольцо 30145 весом 4,40 гр., стоимостью 925 рублей; 

82. Кольцо 30152 весом 4,90 гр., стоимостью 725 рублей; 

83. Кольцо 30170 весом 5,30 гр., стоимостью 850 рублей; 

84. Кольцо 30177 весом 9,40 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

85. Кольцо 30695 весом 5,80 гр., стоимостью 850 рублей; 

86. Кольцо 33912 весом 3,80 гр., стоимостью 1 025 рублей; 

87. Кольцо 39300 весом 2,72 гр., стоимостью 1 100 рублей; 

88. Кольцо 4-1200 весом 3,30 гр., стоимостью 600 рублей; 

89. Кольцо 4/117К весом 4,35 гр., стоимостью 850 рублей; 

90. Кольцо 4026 лимонный топаз весом 9,10 гр., стоимостью 1 650 рублей; 

91. Кольцо 0342Б весом 1,71 гр., стоимостью 250 рублей; 

92. Кольцо 50850 весом 1,79 гр., стоимостью 250 рублей; 

93. Кольцо 1810007 весом 2,40 гр., стоимостью 425 рублей; 

94. Кольцо 53715830Р весом 0,85 гр., стоимостью 150 рублей; 

95. Кольцо 539176 весом 2,80 гр., стоимостью 525 рублей; 

96. Кольцо 54384 весом 1,84 гр., стоимостью 275 рублей; 

97. Кольцо 54416 весом 1,76 гр., стоимостью 325 рублей; 

98. Кольцо 54459 весом 2,78 гр., стоимостью 425 рублей; 

99. Кольцо 54514 весом 2,42 гр., стоимостью 400 рублей; 

100. Кольцо 54632 весом 2,17 гр., стоимостью 550 рублей; 

101. Кольцо 54658 весом 1,61 гр., стоимостью 400 рублей; 

102. Кольцо 55055 весом 2,55 гр., стоимостью 350 рублей; 

103. Кольцо 553914 090 весом 4,70 гр., стоимостью 825 рублей; 

104. Кольцо 560762 весом 2,80 гр., стоимостью 750 рублей; 

105. Кольцо 565015 весом 3,30 гр., стоимостью 725 рублей; 

106. Кольцо 61566А весом 2,92 гр., стоимостью 425 рублей; 

107. Кольцо 620669 весом 2,60 гр., стоимостью 850 рублей; 

108. Кольцо 620823 весом 6 гр., стоимостью 1 375 рублей; 

109. Кольцо 623605 цитрин куб.циркон. весом 2,90 гр., стоимостью 725 рублей;

110. Кольцо 62360А весом 1,83 гр., стоимостью 325 рублей; 

111. Кольцо 62453 весом 1,51 гр., стоимостью 325 рублей; 

112. Кольцо 624649 изумруд рубин сапфир куб.циркон. весом 2,20 гр., стоимостью 1 175 рублей; 

113. Кольцо 624678 зеленый агат весом 2,40 гр., стоимостью 700 рублей; 

114. Кольцо 626143 коралл куб.циркон. весом 3,90 гр., стоимостью 700 рублей;

115. Кольцо 62761Ч весом 2,57 гр., стоимостью 600 рублей; 

116. Кольцо 2761Ч весом 2,83 гр., стоимостью 600 рублей; 

117. Кольцо 629420 розовый кварц куб.циркон. весом 2,30 гр., стоимостью 350 рублей; 

118. Кольцо 629485 мистик кварц куб.циркон. весом 2,80 гр., стоимостью 475 рублей; 

119. Кольцо 629668 изумруд рубин сапфир весом 2,70 гр., стоимостью 1 425 рублей;

120. Кольцо 63871А весом 2,23 гр., стоимостью 350 рублей; 

121. Кольцо 63871А весом 2,37 гр., стоимостью 375 рублей; 

122. Кольцо 63871А весом 2,62 гр., стоимостью 400 рублей; 

123. Кольцо 63875А весом 3,97 гр., стоимостью 700 рублей; 

124. Кольцо 63875А весом 3,80 гр., стоимостью 675 рублей; 

125. Кольцо 63978Б весом 2,96 гр., стоимостью 650 рублей; 

126. Кольцо 63978Г весом 2,81 гр., стоимостью 600 рублей; 

127. Кольцо 63979 весом 2,77 гр., стоимостью 450 рублей; 

128. Кольцо 63979П весом 2,60 гр., стоимостью 475 рублей; 

129. Кольцо 63979П весом 2,54 гр., стоимостью 575 рублей;

130. Кольцо 64000 весом 1,43 гр., стоимостью 250 рублей;

131. Кольцо 64150А весом 1,22 гр., стоимостью 200 рублей;

132. Кольцо 64254А весом 2,72 гр., стоимостью 475 рублей;

133. Кольцо 64583А весом 3,48 гр., стоимостью 700 рублей;

134. Кольцо 64613А весом 1,80 гр., стоимостью 425 рублей;

135. Кольцо 64674А весом 2,14 гр., стоимостью 350 рублей;

136. Кольцо 6539123А весом 2,34 гр., стоимостью 500 рублей;

137. Кольцо 6559808А весом 1,98 гр., стоимостью 500 рублей;

138. Кольцо 6565219 весом 2,50 гр., стоимостью 850 рублей;

139. Кольцо 6572203А весом 2,40 гр., стоимостью 550 рублей;

140. Кольцо 6574609Ч весом 1,99 гр., стоимостью 450 рублей;

141. Кольцо 6577209А весом 3,02 гр., стоимостью 700 рублей;

142. Кольцо 6577672А весом 4,98 гр., стоимостью 1 250 рублей;

143. Кольцо 65782А весом 2,62 гр., стоимостью 675 рублей;

144. Кольцо 6579809А весом 2,65 гр., стоимостью 550 рублей;

145. Кольцо 65877Б весом 2,32 гр., стоимостью 550 рублей;

146. Кольцо 6588101А весом 2,13 гр., стоимостью 400 рублей;

147. Кольцо 66011А весом 3,64 гр., стоимостью 825 рублей;

148. Кольцо 66052А весом 1,78 гр., стоимостью 400 рублей;

149. Кольцо 66267 весом 2,58 гр., стоимостью 550 рублей;

150. Кольцо 66540А весом 1,57 гр., стоимостью 350 рублей;

151. Кольцо 66547А весом 1,78 гр., стоимостью 450 рублей;

152. Кольцо 66547А весом 1,83 гр., стоимостью 450 рублей;

153. Кольцо 66548А весом 1,41 гр., стоимостью 350 рублей;

154. Кольцо 66548А весом 1,49 гр., стоимостью 350 рублей;

155. Кольцо 66548А весом 1,56 гр., стоимостью 375 рублей;

156. Кольцо 66565А весом 1,51 гр., стоимостью 375 рублей;

157. Кольцо 66567А весом 1,91 гр., стоимостью 450 рублей;

158. Кольцо 66572А весом 1,57 гр., стоимостью 375 рублей;

159. Кольцо 66853 весом 5,30 гр., стоимостью 950 рублей;

160. Кольцо 67538 весом 4,20 гр., стоимостью 1 025 рублей;

161. Кольцо 68057А весом 3,79 гр., стоимостью 825 рублей;

162. Кольцо 68062А весом 2,73 гр., стоимостью 500 рублей;

163. Кольцо 68098ГБ весом 1,76 гр., стоимостью 400 рублей;

164. Кольцо 68098ГБ весом 1,94 гр., стоимостью 450 рублей;

165. Кольцо 68099В весом 1,83 гр., стоимостью 350 рублей;

166. Кольцо 68100В весом 1,62 гр., стоимостью 300 рублей;

167. Кольцо 68102ВЕ весом 2,08 гр., стоимостью 400 рублей;

168. Кольцо 68104БЧ весом 1,99 гр., стоимостью 400 рублей;

169. Кольцо 68295А весом 2,45 гр., стоимостью 475 рублей;

170. Кольцо 6859 зеленый агат куб.циркон. весом 6,10 гр., стоимостью 1 225 рублей;

171. Кольцо 3910 весом 6,70 гр., стоимостью 1 625 рублей;

172. Кольцо 81130156 весом 5,29 гр., стоимостью 700 рублей;

173. Кольцо 82196 960 весом 2,39 гр., стоимостью 1 000 рублей;

174. Кольцо 82196 960 весом 2,52 гр., стоимостью 1 000 рублей;

175. Кольцо 82196 960 весом 2,50 гр., стоимостью 1 000 рублей;

176. Кольцо 82983с весом 0,95 гр., стоимостью 350 рублей;

177. Кольцо 87010011 весом 1,47 гр., стоимостью 1 375 рублей;

178. Кольцо 87010011 весом 1,59 гр., стоимостью 1 400 рублей;

179. Кольцо 7010012 весом 1,47 гр., стоимостью 550 рублей;

180. Кольцо 87010014 весом 1,93 гр., стоимостью 600 рублей;

181. Кольцо 88BSSR345-7 весом 12,52 гр., стоимостью 1 250 рублей;

182. Кольцо 89010022 весом 0,76 гр., стоимостью 150 рублей;

183. Кольцо 9010023 весом 1,01 гр., стоимостью 200 рублей;

184. Кольцо 90-01-5062-00 весом 1,41 гр., стоимостью 350 рублей;

185. Кольцо 90-01-5532-00 весом 3,14 гр., стоимостью 550 рублей;

186. Кольцо 920080334 весом 4,25 гр., стоимостью 850 рублей;

187. Кольцо 92010014 весом 2,56 гр., стоимостью 775 рублей;

188. Кольцо 92011014 весом 1,71 гр., стоимостью 425 рублей;

189. Кольцо 92011096 весом 2 гр., стоимостью 700 рублей;

190. Кольцо 92011246 весом 2 гр., стоимостью 575 рублей;

191. Кольцо 94010797 весом 2,68 гр., стоимостью 650 рублей;

192. Кольцо 94011131 весом 4,33 гр., стоимостью 750 рублей;

193. Кольцо 94011217 весом 2,86 гр., стоимостью 650 рублей;

194. Кольцо 94011707 весом 5,32 гр., стоимостью 925 рублей;

195. Кольцо 94011707 весом 5,55 гр., стоимостью 975 рублей;

196. Кольцо 94011711 весом 1,34 гр., стоимостью 250 рублей;

197. Кольцо 94011906 весом 5,14 гр., стоимостью 925 рублей;

198. Кольцо 94012042 весом 6,70 гр., стоимостью 1 075 рублей;

199. Кольцо 94012049 весом 4,23 гр., стоимостью 675 рублей;

200. Кольцо 94012186 весом 2,67 гр., стоимостью 700 рублей;

201. Кольцо 94012260 весом 4,02 гр., стоимостью 1 150 рублей;

202. Кольцо 94012347 весом 4,41 гр., стоимостью 900 рублей;

203. Кольцо 94012380 весом 2,87 гр., стоимостью 675 рублей;

204. Кольцо 94012395 весом 3,31 гр., стоимостью 625 рублей;

205. Кольцо 94012412 весом 6,25 гр., стоимостью 825 рублей;

206. Кольцо 94012428 весом 4,78 гр., стоимостью 900 рублей;

207. Кольцо 94012441 весом 3,86 гр., стоимостью 800 рублей;

208. Кольцо 94012564 весом 2,06 гр., стоимостью 550 рублей;

209. Кольцо 94012586 весом 3,03 гр., стоимостью 800 рублей;

210. Кольцо 98206 весом 5,20 гр., стоимостью 1 550 рублей;

211. Кольцо AR1615 весом 9,49 гр., стоимостью 700 рублей;

212. Кольцо BJ-AS910-B- весом 2,34 гр., стоимостью 800 рублей;

213. Кольцо BM-R04031-X-W-W-X-W весом 1,64 гр., стоимостью 1 100 рублей;

214. Кольцо CAR1279 Ag весом 6,74 гр., стоимостью 1 450 рублей;

215. Кольцо CR-011-W-4 весом 2,85 гр., стоимостью 250 рублей;

216. Кольцо CR-011-W-6 весом 3,95 гр., стоимостью 300 рублей;

217. Кольцо CR-011-W-6 весом 3,95 гр., стоимостью 300 рублей;

218. Кольцо CR-011-W-6 весом 4,10 гр., стоимостью 300 рублей;

219. Кольцо CR-097-B-3 весом 1,85 гр., стоимостью 200 рублей;

220. Кольцо CR-230-W-3-GR весом 2,05 гр., стоимостью 325 рублей;

221. Кольцо CS-419S-W весом 5,17 гр., стоимостью 1 200 рублей;

222. Кольцо CS-626S-B весом 9,92 гр., стоимостью 1 600 рублей;

223. Кольцо CZ-00660 весом 4,36 гр., стоимостью 1 375 рублей;

224. Кольцо DRGS00061-R-RB весом 2,99 гр., стоимостью 1 150 рублей;

225. Кольцо FRSR0682П весом 6,64 гр., стоимостью 1 900 рублей;

226. Кольцо FRSR1235П весом 7,04 гр., стоимостью 1 900 рублей;

227. Кольцо SR1971 весом 3,38 гр., стоимостью 800 рублей;

228. Кольцо SRCAS639-34-G весом 5,56 гр., стоимостью 900 рублей;

229. Кольцо TC-R00448 весом 4 гр., стоимостью 825 рублей;

230. Кольцо TC-R00680 весом 5,02 гр., стоимостью 1 400 рублей;

231. Кольцо TC-R00680 весом 5,36 гр., стоимостью 1 350 рублей;

232. Кольцо TC-R00682 весом 3,27 гр., стоимостью 1 100 рублей;

233. Кольцо TC-R00829 весом 3,95 гр., стоимостью 1 150 рублей;

234. Кольцо Z1-7867 весом 2,74 гр., стоимостью 475 рублей;

235. Кольцо Z1-8295 весом 2,15 гр., стоимостью 350 рублей;

236. Кольцо Z1-8891 Ag 1 Жемчуг белый 8-8,5=3,035весом 2,39 гр., стоимостью 450 рублей;

237. Кольцо Илада весом 4,06 гр., стоимостью 1 100 рублей;

238. Кольцо Ирена весом 4,57 гр., стоимостью 1 200 рублей;

239. Кольцо К002 весом 3,10 гр., стоимостью 725 рублей;

240. Кольцо К1331 весом 5,57 гр., стоимостью 575 рублей;

241. Кольцо К2-082Л весом 1,92 гр., стоимостью 500 рублей;

242. Кольцо К223 весом 9,30 гр., стоимостью 2 250 рублей;

243. Кольцо К385 Ag весом 4,34 гр., стоимостью 1 300 рублей;

244. Кольцо К600-866 весом 3,48 гр., стоимостью 650 рублей;

245. Кольцо КГ0116 радужный лунный камень весом 1,90 гр., стоимостью 550 рублей;

246. Кольцо КГ0116 горный хрусталь весом 3,45 гр., стоимостью 950 рублей;

247. Кольцо КГ0116 Горный хрусталь весом 3,29 гр., стоимостью 900 рублей;

248. Кольцо КГ0317 Хризопраз весом 7,64 гр., стоимостью 2 200 рублей;

249. Кольцо КГ0413 4руб М55-1,96 3/3 фианит весом 3,78 гр., стоимостью 1 350 рублей;

250. Кольцо КГ4-1-100 1сапОв-1,66 5А/5весом 1,96 гр., стоимостью весом 925 рублей;

251. Кольцо КГ4-1-168 1рубКр-0,21 5А/5 фианит весом 1,59 гр., стоимостью 750 рублей;

252. Кольцо КГ4-1-89 1сапГр-1,93 5А/5 фианит весом 1,98 гр., стоимостью 950 рублей;

253. Кольцо КЛ-904 весом 3,07 гр., стоимостью 500 рублей;

254. Кольцо КЛ-911 жемч весом 3,17 гр., стоимостью 550 рублей;

255. Кольцо КЛ-911 жемч весом 3,31 гр., стоимостью 600 рублей;

256. Кольцо КЦ09899-594 весом 2,99 гр., стоимостью 725 рублей;

257. Кольцо МКВ107 весом 5,20 гр., стоимостью 1 150 рублей;

258. Кольцо МКВ267чб весом 5 гр., стоимостью 800 рублей;

259. Кольцо МКВ32 весом 4,30 гр., стоимостью 950 рублей;

260. Кольцо МЦВ075 весом 5 гр., стоимостью 900 рублей;

261. Кольцо Премьера весом 5,45 гр., стоимостью 1 250 рублей;

262. Кольцо С-ЗЖ-КЛ-5086-Ц весом 3,30 гр., стоимостью 1 000 рублей;

263. Кольцо с1-353-2Пвесом 1,77 гр., стоимостью 725 рублей;

264. Кольцо с110106 весом 1,11 гр., стоимостью 275 рублей;

265. Кольцо с110106 весом 1,23 гр., стоимостью 300 рублей;

266. Кольцо С31-20/03Жм весом 6,80 гр., стоимостью 1 200 рублей;

267. Кольцо САS891R весом 5,53 гр., стоимостью 700 рублей;

268. Кольцо СБ1-01/33-Тл весом 1,99 гр., стоимостью 625 рублей;

269. Кольцо 1405935439 весом 3,63 гр., стоимостью 950 рублей;

270. Кольцо MPR00234-X-B-X-X-W весом 2,32 гр., стоимостью 725 рублей;

271. Кольцо К318 весом 3,47 гр., стоимостью 775 рублей;

272. Кольцо СК10089-11р весом 0,80 гр., стоимостью 125 рублей;

273. Кольцо СК10340-11р весом 1,37 гр., стоимостью 300 рублей;

274. Кольцо СС-2092-АМ весом 4,88 гр., стоимостью 900 рублей;

275. Кольцо сс1-01/106 весом 4,92 гр., стоимостью 750 рублей;

276. Кольцо СС1-01/11-сап весом 4,93 гр., стоимостью 1 475 рублей;

277. Кольцо СС1-01/128 весом 2,06 гр., стоимостью 675 рублей;

278. Кольцо СС1-25/43 весом 3,79 гр., стоимостью 825 рублей;

279. Кольцо СС1-27/02 весом 4,51 гр., стоимостью 900 рублей;

280. Кольцо СС1-27/48-ТлТг весом 3,76 гр., стоимостью 1 500 рублей;

281. Кольцо СС1-27/67-Тг весом 4,34 гр., стоимостью 1 075 рублей;

282. Серьги 2023489/92Ж весом 3,41 гр., стоимостью 575 рублей;

283. Серьги 2024993/92Ж весом 4,40 гр., стоимостью 650 рублей;

284. Серьги 2068 изумруд весом 0,90 гр., стоимостью 650 рублей;

285. Серьги 2100830-00215 фиан весом 1,77 гр., стоимостью 400 рублей;

286. Серьги 2204рпгф весом 5,75 гр., стоимостью 2 700 рублей;

287. Серьги 2541 весом 5,39 гр., стоимостью 1 625 рублей;

288. Серьги 290-5-364 весом 2,68 гр., стоимостью 650 рублей;

289. Серьги 290-5-473Р весом 3,60 гр., стоимостью 850 рублей;

290. Серьги 2938-109-9 весом 5,08 гр., стоимостью 1 550 рублей;

291. Серьги 29408 оникс куб.циркон. весом 7,40 гр., стоимостью 2 500 рублей;

292. Серьги 29995 весом 7,20 гр., стоимостью 1 600 рублей;

293. Серьги 30000 весом 4,70 гр., стоимостью 1 525 рублей;

294. Серьги 30021 весом 4,90 гр., стоимостью 1 200 рублей;

295. Серьги 30069 весом 5,90 гр., стоимостью 1 675 рублей;

296. Серьги 30070 весом 7,70 гр., стоимостью 1 250 рублей;

297. Серьги 30183 куб.циркон. весом 3,40 гр., стоимостью 675 рублей;

298. Серьги 30198 весом 8,90 гр., стоимостью 1 450 рублей;

299. Серьги 30199 весом 9 гр., стоимостью 1 450 рублей;

300. Серьги 33231 весом 0,90 гр., стоимостью 225 рублей;

301. Серьги 33246 весом 2,72 гр., стоимостью 400 рублей;

302. Серьги 3338866Д весом 2,30 гр., стоимостью 200 рублей;

303. Серьги 33474 весом 3,06 гр., стоимостью 775 рублей;

304. Серьги 33475 весом 2,87 гр., стоимостью 750 рублей;

305. Серьги 33478 весом 2,87 гр., стоимостью 750 рублей;

306. Серьги 3381552-8 весом 5,70 гр., стоимостью 1 100 рублей;

307. Серьги 351308 весом 5,89 гр., стоимостью 425 рублей;

308. Серьги 40965Е весом 1,37 гр., стоимостью 250 рублей;

309. Серьги 40966Б весом 1,50 гр., стоимостью 275 рублей;

310. Серьги 40968Д весом 1,81 гр., стоимостью 400 рублей;

311. Серьги 42899Н весом 2,74 гр., стоимостью 500 рублей;

312. Серьги 42899П весом 2,59 гр., стоимостью 525 рублей;

313. Серьги 42900Б весом 3,72 гр., стоимостью 800 рублей;

314. Серьги 43053А весом 1,33 гр., стоимостью 200 рублей;

315. Серьги 43880Б весом 3,10 гр., стоимостью 675 рублей;

316. Серьги 43893 весом 1,05 гр., стоимостью 225 рублей;

317. Серьги 4460508А весом 2,04 гр., стоимостью 700 рублей;

318. Серьги 4464419 весом 4,29 гр., стоимостью 1 550 рублей;

319. Серьги 4471803А весом 3,42 гр., стоимостью 825 рублей;

320. Серьги 4472303 весом 3,11 гр., стоимостью 650 рублей;

321. Серьги 4479104А весом 4,65 гр., стоимостью 1 850 рублей;

322. Серьги 44837526А весом 2,64 гр., стоимостью 5 050 рублей;

323. Серьги 45105А весом 1,74 гр., стоимостью 300 рублей;

324. Серьги 45214А весом 0,83 гр., стоимостью 75 рублей;

325. Серьги 45214А весом 0,85 гр., стоимостью 75 рублей;

326. Серьги 45338Г весом 1,27 гр., стоимостью 275 рублей;

327. Серьги 45616А весом 3,58 гр., стоимостью 325 рублей;

328. Серьги 45644А весом 4,64 гр., стоимостью 825 рублей;

329. Серьги 45866А весом 1,42 гр., стоимостью 275 рублей;

330. Серьги 45871А весом 1,49 гр., стоимостью 300 рублей;

331. Серьги 45871А весом 1,58 гр., стоимостью 300 рублей;

332. Серьги 45871А весом 1,61 гр., стоимостью 325 рублей;

333. Серьги 45905Б весом 4,43 гр., стоимостью 975 рублей;

334. Серьги 45954А весом 4,08 гр., стоимостью 825 рублей;

335. Серьги 46031Г весом 3,23 гр., стоимостью 750 рублей;

336. Серьги 46045101З весом 3,47 гр., стоимостью 600 рублей;

337. Серьги 46070101Б весом 1,87 гр., стоимостью 350 рублей;

338. Серьги 46286В весом 3,33 гр., стоимостью 450 рублей;

339. Серьги 46434А весом 2,02 гр., стоимостью 525 рублей;

340. Серьги 617590 весом 5 гр., стоимостью 1 475 рублей;

341. Серьги 617901 весом 5,30 гр., стоимостью 1 200 рублей;

342. Серьги 618353 куб.циркон. весом 6 гр., стоимостью 1 100 рублей;

343. Серьги 618544 весом 4 гр., стоимостью 1 150 рублей;

344. Серьги 620372 весом 7,60 гр., стоимостью 1 300 рублей;

345. Серьги 620548 весом 8,10 гр., стоимостью 1 325 рублей;

346. Серьги 620726 весом 3,50 гр., стоимостью 1 125 рублей;

347. Серьги 620884 весом 4,10 гр., стоимостью 1 525 рублей;

348. Серьги 620885 весом 4,10 гр., стоимостью 1 525 рублей;

349. Серьги 623701 цитрин куб.циркон. весом 4 гр., стоимостью 1 050 рублей;

350. Серьги 624319 зеленый агат весом 5,70 гр., стоимостью 1 650 рублей;

351. Серьги 624337 изумруд рубин сапфир куб.циркон. весом 3,70 гр., стоимостью 1 950 рублей;

352. Серьги 626331 коралл куб.циркон. весом 4,80 гр., стоимостью 875 рублей;

353. Серьги 629109 мистик кварц куб.циркон. весом 4,20 гр., стоимостью 775 рублей;

354. Серьги 629331 розовый кварц куб.циркон. весом 3,90 гр., стоимостью 650 рублей;

355. Серьги 630044 изумруд рубин сапфир весом 4,30 гр., стоимостью 2 150 рублей;

356. Серьги 6596 зеленый агат весом 6,20 гр., стоимостью 1 300 рублей;

357. Серьги 90-02-6051-00 весом 0,90 гр., стоимостью 225 рублей;

358. Серьги 92021374 весом 3,85 гр., стоимостью 1 175 рублей;

359. Серьги 92021453 весом 7,12 гр., стоимостью 1 650 рублей;

360. Серьги 92021541 весом 5,45 гр., стоимостью 1 850 рублей;

361. Серьги 92021615 весом 3,53 гр., стоимостью 900 рублей;

362. Серьги 92021665 весом 3,03 гр., стоимостью 825 рублей;

363. Серьги СГ4-2-89 2 Изумруд груша весом 2,93 гр., стоимостью 1 350 рублей;

364. Серьги 94021370весом 1,76 гр., стоимостью 400 рублей;

365. Серьги 94021380 весом 4,32 гр., стоимостью 800 рублей;

366. Серьги 94140069 весом 0,52 гр., стоимостью 100 рублей;

367. Серьги Ag 200-1196 весом 6,73 гр., стоимостью 1 725 рублей;

368. Серьги Ag 2120844-00355 весом 3,54 гр., стоимостью 1 475 рублей;

369. Серьги Ag 2454930111 весом 8,06 гр., стоимостью 2 450 рублей;

370. Серьги Ag 29696 весом 7,20 гр., стоимостью 2 150 рублей;

371. Серьги Ag 618694 весом 2,60 гр., стоимостью 1 150 рублей;

372. Серьги Ag С181 весом 4,73 гр., стоимостью 1 400 рублей;

373. Серьги Ag СГ-26/03140 8,74 весом 8,74 гр., стоимостью 1 550 рублей;

374. Серьги E-DRGR00911-RB весом 4,48 гр., стоимостью 3 350 рублей;

375. Серьги E1331-CZS-RR-VW весом 4,17 гр., стоимостью 625 рублей;

376. Серьги MAE-1020-GR весом 9 гр., стоимостью 2 100 рублей;

377. Серьги Z2-8036 весом 2,81 гр., стоимостью 500 рублей;

378. Серьги МР-Е00-65-Х-W-Х-Х-W фиан весом 2,58 гр., стоимостью 700 рублей;

379. Серьги с подвесным э 92021476 весом 7,13 гр., стоимостью 1 900 рублей;

380. Серьги С0413 М55-3,30 3/3 фианит весом 4,66 гр., стоимостью 1 700 рублей;

381. Серьги с221206 весом 2,87 гр., стоимостью 525 рублей;

382. Серьги СГ0116 радужный лунный камень весом 2,12 гр., стоимостью 600 рублей;

383. Серьги СГ0116 Горный хрусталь весом 4,83 гр., стоимостью 1 350 рублей;

384. Серьги СГ0317 Хризопраз весом 6,72 гр., стоимостью 1 925 рублей;

385. Серьги СГ0917 Аметист фианит весом 5,88 гр., стоимостью 1 700 рублей;

386. Серьги СГ4-2-100 2сапОв-3,31 5А/5 весом 2,98 гр., стоимостью 1 400 рублей;

387. Серьги СГ4-2-168 2рубКр-0,42 5А/5 фианит весом 2,66 гр., стоимостью 1 300 рублей;

388. Серьги СГ4-2-892сапГр-3,85 5А/5 фианит весом 3,05 гр., стоимостью 1 450 рублей;

389. Серьги 121 весом 3,94 гр., стоимостью 1 175 рублей;

390. Серьги 2100412-00775 весом 3,05 гр., стоимостью 900 рублей;

391. Серьги 3301155 весом 4,70 гр., стоимостью 450 рублей;

392. Серьги 42106А весом 5,49 гр., стоимостью 950 рублей;

393. Серьги 0200494-60875 весом 1,24 гр., стоимостью 325 рублей;

394. Серьги 0200529-80875 весом 0,73 гр., стоимостью 225 рублей;

395. Серьги 02SE0601b-130 весом 6,93 гр., стоимостью 1 800 рублей;

396. Серьги 10133 677 весом 3,30 гр., стоимостью 525 рублей;

397. Серьги 1102С304819 весом 4,04 гр., стоимостью 800 рублей;

398. Серьги 12119 весом 4,62 гр., стоимостью 1 400 рублей;

399. Серьги 129050027 весом 3,68 гр., стоимостью 1 250 рублей;

400. Серьги 149-З весом 1,17 гр., стоимостью 275 рублей;

401. Серьги 1558 весом 3,90 гр., стоимостью 800 рублей;

402. Серьги 2-0311-001 весом 0,78 гр., стоимостью 175 рублей;

403. Серьги 2023597/94Ж весом 3,24 гр., стоимостью 550 рублей;

404. Серьги 20755 весом 4,10 гр., стоимостью 475 рублей;

405. Серьги 2082р весом 5,29 гр., стоимостью 600 рублей;

406. Серьги 221018 весом 6,46 гр., стоимостью 1 575 рублей;

407. Серьги 221260 весом 5,77 гр., стоимостью 875 рублей;

408. Серьги 221436 весом 15,50 гр., стоимостью 1 750 рублей;

409. Серьги 2249Р весом 1,79 гр., стоимостью 375 рублей;

410. Серьги 22GRE0864-69 весом 3,58 гр., стоимостью 1 375 рублей;

411. Серьги 2405931982 весом 4,57 гр., стоимостью 1 200 рублей;

412. Серьги 2405933444 весом 6,63 гр., стоимостью 1 750 рублей;

413. Серьги 240593378 весом 5,50 гр., стоимостью 1 750 рублей;

414. Серьги 2405934187 весом 6,65 гр., стоимостью 1 800 рублей;

415. Серьги 2405936658 весом 4,90 гр., стоимостью 1 700 рублей;

416. Серьги 2410930960 весом 8,50 гр., стоимостью 2 000 рублей;

417. Серьги 2424920139 весом 9,70 гр., стоимостью 2 100 рублей;

418. Серьги 2811весом 4,73 гр., стоимостью 950 рублей;

419. Серьги 29366весом 6,60 гр., стоимостью 2 225 рублей;

420. Серьги 29370 весом 7,20 гр., стоимостью 2 100 рублей;

421. Серьги 3308090 весом 4,50 гр., стоимостью 550 рублей;

422. Серьги 33138 весом 1,51 гр., стоимостью 225 рублей;

423. Серьги 3331240б весом 11,49 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 4 000 рублей за 1 шт., на общую сумму 8 000 рублей;

424. Серьги 39301 весом 4,15 гр., стоимостью 1 925 рублей;

425. Серьги 4312поз весом 1,11 гр., стоимостью 300 рублей;

426. Серьги 4312поз весом 1,14 гр., стоимостью 325 рублей;

427. Серьги 45213А весом 0,85 гр., стоимостью 150 рублей;

428. Серьги 45880 весом 9,06 гр., стоимостью 1 250 рублей;

429. Серьги 52006M2D14 весом 13,90 гр., стоимостью 2 075 рублей;

430. Серьги 554970 1362 весом 5,10 гр., стоимостью 1 050 рублей;

431. Серьги 555382 1198 весом 5,60 гр., стоимостью 925 рублей;

432. Серьги 9-1950 весом 4,70 гр., стоимостью 975 рублей;

433. Серьги 90-02-1039 весом 0,94 гр., стоимостью 225 рублей;

434. Серьги 90-02-6104-00 весом 5,35 гр., стоимостью 1 400 рублей;

435. Серьги 94022340 весом 3,78 гр., стоимостью 1 050 рублей;

436. Серьги BJ-CS589-B-G весом 5,08 гр., стоимостью 1 000 рублей;

437. Серьги BM-E02031-X весом 2,95 гр., стоимостью 1 900 рублей;

438. Серьги CZ-E00660 весом 4,69 гр., стоимостью 1 475 рублей;

439. Серьги E-DRGR00494-SP весом 4,82 гр., стоимостью 1 850 рублей;

440. Серьги E-DRGR00514-GR весом 8,98 гр., стоимостью 2 600 рублей;

441. Серьги E-DRGR00519-GR весом 9,51 гр., стоимостью 3 050 рублей;

442. Серьги Er0025r весом 6,80 гр., стоимостью 1 900 рублей;

443. Серьги K110E32-GR весом 4,96 гр., стоимостью 1 250 рублей;

444. Серьги MP-E00234-X-B-X-X-W весом 3,50 гр., стоимостью 975 рублей;

445. Серьги NE072 весом 8,36 гр., стоимостью 1 925 рублей;

446. Серьги PER2064-TZ весом 10 гр., стоимостью 2 675 рублей;

447. Серьги SECAS639-34-G весом 8,65 гр., стоимостью 1 400 рублей;

448. Серьги SET10691 весом 4,20 гр., стоимостью 950 рублей;

449. Серьги SET11566 весом 5,21 гр., стоимостью 1 075 рублей;

450. Серьги TC-E00829 весом 4,85 гр., стоимостью 1 600 рублей;

451. Серьги Z2-8295 весом 3,06 гр., стоимостью 500 рублей;

452. Серьги А20092Р весом 1,22 гр., стоимостью 375 рублей;

453. Серьги Б3 весом 3,67 гр., стоимостью 850 рублей;

454. Серьги ДС-028ПЗ весом 0,87 гр., стоимостью 175 рублей;

455. Серьги Е-1158-GR весом 2,96 гр., стоимостью 875 рублей;

456. Серьги Илада весом 5,63 гр., стоимостью 1 500 рублей;

457. Серьги Ирена весом 8,37 гр., стоимостью 1 600 рублей;

458. Серьги МКВ265 весом 3,60 гр., стоимостью 1 175 рублей;

459. Серьги МКВ267чб весом 5,80 гр., стоимостью 1 350 рублей;

460. Серьги МКВ291 весом 7,70 гр., стоимостью 2 050 рублей;

461. Серьги МЦВ075 весом 5 гр., стоимостью 1 500 рублей;

462. Серьги ОБЧС17-16020Б весом 6,33 гр., стоимостью 2 225 рублей;

463. Серьги Премьера весом 8,37 гр., стоимостью 2 150 рублей;

464. Серьги С-082Л весом 3,05 гр., стоимостью 775 рублей;

465. Серьги С1331 весом 8,71 гр., стоимостью 1 075 рублей;

466. Серьги С32-20/03-Жм весом 5,76 гр., стоимостью 1 075 рублей;

467. Серьги СА20020р весом 3,83 гр., стоимостью 550 рублей;

468. Серьги СД-020Р-110 весом 2 гр., стоимостью 350 рублей;

469. Серьги СС2-01/20-Тг весом 5,93 гр., стоимостью 1 350 рублей;

470. Серьги СС2-20/92-1-АМ весом 7,23 гр., стоимостью 900 рублей;

471. Серьги СС2-24/06 весом 7,49 гр., стоимостью 1 475 рублей;

472. Серьги СС2-27/48-1-ТлТг весом 5,77 гр., стоимостью 1 900 рублей;

473. Серьги СЛ 102-1 весом 1,72 гр., стоимостью 250 рублей;

474. Серьги СЛ-7092 весом 5,15 гр., стоимостью 1 275 рублей;

475. Серьги СЛ-9288 весом 5,30 гр., стоимостью 1 300 рублей;

476. Серьги СС5112 весом 4,51 гр., стоимостью 1 150 рублей;

477. Браслет 0700039-00775 длинной 17,5 см., фиан весом 10,51 гр., стоимостью 2 100 рублей;

478. Браслет 0720433-00245 длинной 23 см., весом 1,91 гр., стоимостью 450 рублей;

479. Браслет 12108 весом 7,50 гр., стоимостью 2 550 рублей;

480. Браслет 1410011367 длинной 17,5 см., весом 0,99 гр., стоимостью 250 рублей;

481. Браслет 1413 весом 10,60 гр., стоимостью 3 750 рублей;

482. Браслет 2-011 длинной 19 см., весом 8,79 гр., стоимостью 1 000 рублей;

483. Браслет 200084 фиан длинной 18 см., весом 5,36 гр., стоимостью 1 325 рублей;

484. Браслет 2054798/9Ж весом 7,76 гр., стоимостью 1 500 рублей;

485. Браслет 219/1 Ag длинной 17 см., весом 7,70 гр., стоимостью 1 400 рублей;

486. Браслет 2302402100 длинной 20 см., весом 5,71 гр., стоимостью 625 рублей;

487. Браслет 278 Ag длинной 18 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 100 рублей;

488. Браслет 278 Ag длинной 19 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 100 рублей;

489. Браслет 278 Ag длинной 20 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 100 рублей;

490. Браслет 4000150S длинной 19 см., оник весом 14,43 гр., стоимостью 3 025 рублей;

491. Браслет 4003850S длинной 22 см., оник весом 16,44 гр., стоимостью 3 450 рублей;

492. Браслет 60З09_044040 длинной 17 см., весом 3,46 гр., стоимостью 300 рублей;

493. Браслет 60З09_044040 длинной 18 см., весом 3,46 гр., стоимостью 325 рублей;

494. Браслет 622884 зеленый агат весом 8,20 гр., стоимостью 2 700 рублей;

495. Браслет 7120844-00355 фиан длинной 18 см., весом 2,41 гр., стоимостью 1 000 рублей;

496. Браслет 74013А длинной 15 см., весом 6,95 гр., стоимостью 1 325 рублей;

497. Браслет 74044А длинной 3,27 см., весом 3,27 гр., стоимостью 500 рублей;

498. Браслет 74115А длинной 16 см., весом 6,34 гр., стоимостью 1 200 рублей;

499. Браслет 7422836А длинной 16 см., весом 10,24 гр., стоимостью 2 125 рублей;

500. Браслет 74301 длинной 18 см., весом 17,10 гр., стоимостью 3 000 рублей;

501. Браслет 74421 весом 2,24 гр., стоимостью 575 рублей;

502. Браслет 74423 весом 3,53 гр., стоимостью 900 рублей;

503. Браслет 74426 весом 2,22 гр., стоимостью 575 рублей;

504. Браслет 74427 весом 2,09 гр., стоимостью 550 рублей;

505. Браслет 81050020118 длинной 18 см., весом 2,35 гр., стоимостью 225 рублей;

506. Браслет 81050050118 длинной 18 см., весом 2,13 гр., стоимостью 200 рублей;

507. Браслет 81050500118 длинной 18 см., весом 1,98 гр., стоимостью 200 рублей;

508. Браслет 81055020118 длинной 18 см., весом 2,87 гр., стоимостью 250 рублей;

509. Браслет 81060050116 длинной 16 см., весом 2,72 гр., стоимостью 250 рублей;

510. Браслет 81060500116 длинной 16 см., весом 2,52 гр., стоимостью 225 рублей;

511. Браслет 81060500119 длинной 19 см., весом 2,89 гр., стоимостью 250 рублей;

512. Браслет 8810с Ag длинной 17,0 см., весом 4,01 р., стоимостью 425 рублей;

513. Браслет 92050091 длинной 18 см., весом 3,78 гр., стоимостью 1 175 рублей;

514. Браслет 92050104 длинной 18 см., весом 2,93 гр., стоимостью 925 рублей;

515. Браслет 94050225 длинной 16 см., весом 6,01 гр., стоимостью 1 075 рублей;

516. Браслет 94050268 длинной 18 см., весом 4,99 гр., стоимостью 950 рублей;

517. Браслет 94050271 длинной 20 см., весом 5,59 гр., стоимостью 1 400 рублей;

518. Браслет Ag 1420015-00775 длинной 13 см., весом 6,65 гр., стоимостью 1 225 рублей;

519. Браслет Ag 26991522Р длинной 22 см., весом 29,74 гр., стоимостью 3 025 рублей;

520. Браслет Ag 7100138-00205 длинной 18,5 см., весом 4,79 гр., стоимостью 1 250 рублей;

521. Браслет Ag кл-030ч длинной 22 см., весом 13,45 гр., стоимостью 1 225 рублей;

522. Браслет Ag НБ 22-056 длинной 23 см., весом 23,70 гр., стоимостью 2 375 рублей;

523. Браслет Ag С34-008-040 длинной 19 см., весом 7,77 гр., стоимостью 775 рублей;

524. Браслет Ag СС4-233-035 длинной 19 см., весом 5,48 гр., стоимостью 550 рублей;

525. Браслет Ag цск-020-ч длинной 20 см., весом 11,51 гр., стоимостью 1 050 рублей;

526. Браслет BRN24110-RdRt весом 3,84 гр., стоимостью 825 рублей;

527. Браслет -TR002424BR-COR длинной 18 см., весом 9,80 гр., стоимостью 2 075 рублей;

528. Браслет JL5053620.2 стоимостью 1 100 рублей;

529. Браслет MKRJ00093-B весом 10,10 гр., стоимостью 1 450 рублей;

530. Браслет NP-BR010-RdRt весом 4,30 гр., стоимостью 1 100 рублей;

531. Браслет NP-BR010-RdYR длинной 16,5 см., весом 3,86 гр., стоимостью 1 000 рублей;

532. Браслет STBR008-Rd весом 4,08 гр., стоимостью 850 рублей;

533. Браслет XBR04409-RdRtR весом 4,49 гр., стоимостью 975 рублей;

534. Браслет XBR04413-Rd весом 9,59 гр., стоимостью 1 800 рублей;

535. Браслет XBR04413-RdR весом 9,68 гр., стоимостью 2 175 рублей;

536. Браслет XBR04413-RdY весом 9,72 гр., стоимостью 2 200 рублей;

537. Браслет B014весом 1,83 гр., стоимостью 350 рублей;

538. Браслет НБ 22-320-3 Ag длинной 19 см., весом 5,73 гр., стоимостью 500 рублей;

539. Браслет РА0,8Р длинной 20,5 см., весом 15,02 гр., стоимостью 1 550 рублей;

540. Браслет РОЗ0,8Р длинной 21 см., весом 15,35 гр., стоимостью 1 575 рублей;

541. Браслет С1119 длинной 17 см., весом 3,74 гр., стоимостью 950 рублей;

542. Браслет 047F04907-119-104 длинной 18 см., весом 6,2 гр., стоимостью 1 275 рублей;

543. Браслет 1017 длинной 21,5 см., весом 14,79 гр., стоимостью 1 900 рублей;

544. Браслет 129БТ-10-33м1 длинной 19 см., весом 9,30 гр., стоимостью 1 625 рублей;

545. Браслет 1420036-00775 длинной 15,5 см., весом 12,06 гр., стоимостью 2 650 рублей;

546. Браслет 1423SZY040L45 весом 3,70 гр., стоимостью 525 рублей;

547. Браслет 180605с длинной 17 см., весом 2,62 гр., стоимостью 375 рублей;

548. Браслет 4023Р длинной 8 см., весом 4,12 гр., стоимостью 700 рублей;

549. Браслет 4125Р длинной 18 см., весом 1,10 гр., стоимостью 125 рублей;

550. Браслет 50З09_025040 длинной 18 см., весом 1,90 гр., стоимостью 175 рублей;

551. Браслет 7405935173 весом 30,57 гр., стоимостью 3 750 рублей;

552. Браслет 7405935289 длинной 19,5 см., весом 8,77 гр., стоимостью 2 000 рублей

553. Браслет 90-08-0285-00 длинной 17,5 см., весом 7,21 гр., стоимостью 1 200 рублей;

554. Браслет BIC314-20RH весом 15,76 гр., стоимостью 2 850 рублей;

555. Браслет BR1126-1332 длинной 19 см., весом 5,69 гр., стоимостью 1 600 рублей;

556. Браслет ECBR11 весом 7,80 гр., стоимостью 725 рублей;

557. Браслет GR-KW7.5-8Rd длинной 17 см., весом 0,56 гр., стоимостью 600 рублей;

558. Браслет GR-KW9-9.5Rd длинной 20 см., весом 0,56 гр., стоимостью 825 рублей;

559. Браслет TR548 3CN1 длинной 17 см., весом 3,50 гр., стоимостью 350 рублей;

560. Браслет TR548 3CN1 длинной 18 см., весом 3,66 р., стоимостью 375 рублей;

561. Браслет Б Кз0036 длинной 19 см., весом 1,17 гр., стоимостью 275 рублей;

562. Браслет Б СК003/3 длинной 17 см., весом 4 гр., стоимостью 975 рублей;

563. Браслет Бр-020ч длинной 17 см., весом 6,60 гр., стоимостью 600 рублей;

564. Браслет Бр-060ч длинной 22 см., весом 24,79 гр., стоимостью 2 225 рублей;

565. Браслет ВО912 длинной 17 см., весом 3,93 гр., стоимостью 1 075 рублей;

566. Браслет ВТ5007 длинной 19 см., весом 3,10 гр., стоимостью 650 рублей;

567. Браслет ВТ7565.R/MOD длинной 19 см., весом 2,96 гр., стоимостью 650 рублей;

568. Браслет Кл-020ч длинной 18 см., весом 6,17 гр., стоимостью 550 рублей;

569. Браслет Кл-020ч длинной 18 см., весом 7,63 гр., стоимостью 700 рублей;

570. Браслет Кл-020ч длинной 20 см., весом 8,40 гр., стоимостью 750 рублей;

571. Браслет Кл-020ч длинной 21 см., весом 9,21 гр., стоимостью 850 рублей;

572. Браслет Кл-030ч длинной 19 см., весом 11,19 гр., стоимостью 1 025 рублей;

573. Браслет Кл-030ч длинной 21 см., весом 13,07 гр., стоимостью 1175 рублей;

574. Браслет Кл-030ч длинной 22 см., весом 13,61 гр., стоимостью 1 225 рублей;

575. Браслет Кл-040ч длинной 22 см., весом 17,23 гр., стоимостью 1 550 рублей;

576. Браслет Кл-050ч длинной 22 см., весом 21,37 гр., стоимостью 1 см., весом 1950 рублей;

577. Браслет Кл-060ч длинной 22 см., весом 24,82 гр., стоимостью 2 225 рублей;

578. Браслет Мд48 длинной 18 см., весом 12,36 гр., стоимостью 1 850 рублей;

579. Браслет Мд51 длинной 18 см., весом 9,59 гр., стоимостью 1 450 рублей;

580. Браслет Мд55 длинной 17 см., весом 7,64 гр., стоимостью 1 150 рублей;

581. Браслет Мд58 длинной 19 см., весом 12,58 гр., стоимостью 1 900 рублей;

582. Браслет Мд96 длинной 20,5 см., весом 11,99 гр., стоимостью 1 800 рублей;

583. Браслет Мд97 длинной 20,5 см., весом 6,24 гр., стоимостью 950 рублей;

584. Браслет МКВ259 весом 4,60 гр., стоимостью 1 100 рублей;

585. Браслет НБ 22-002 длинной 20 см., весом 7,20 гр., стоимостью 700 рублей;

586. Браслет НБ 22-205 длинной 21 см., весом 5,70 гр., стоимостью 400 рублей;

587. Браслет ННГр080/19 длинной 19 см., весом 5,84 гр., стоимостью 500 рублей;

588. Браслет ННгр080/20 длинной 20 см., весом 6,10 гр., стоимостью 525 рублей;

589. Браслет Ср925П-107006019 длинной 19 см., весом 4,45 гр., стоимостью 400 рублей;

590. Браслет Ср925Р-100304017 длинной 17 см., весом 1,35 гр., стоимостью 150 рублей;

591. Браслет Ср925Р-106704016 длинной 16 см., весом 1,78 гр., стоимостью 200 рублей;

592. Браслет СС4-008-035 длинной 20 см., весом 7,20 гр., стоимостью 725 рублей;

593. Браслет СС4-0954 длинной 19 см., весом 5,21 гр., стоимостью 850 рублей;

594. Браслет Цлк-020 длинной 19 см., весом 9,44 гр., стоимостью 850 рублей;

595. Браслет Црг-040 длинной 19 см., весом 13,58 гр., стоимостью 1 225 рублей;

596. Браслет Цргг-020 длинной 20 см., весом 8,54 гр., стоимостью 775 рублей;

597. Браслет Цргг-040 длинной 22 см., весом 16,92 гр., стоимостью 1 525 рублей;

598. Цепь 015 VEGDNOT D длинной 45 см., весом 1,91 гр., стоимостью 225 рублей;

599. Цепь 015 VEGDW/B 1+1 длинной 40 см., весом 1,97 гр., стоимостью 200 рублей;

600. Цепь 015 VEGDW/B1+1 длинной 45 см., весом 2,36 гр., стоимостью 250 рублей;

601. Цепь 019 VEGDNOT D длинной 40 см., весом 2,46 гр., стоимостью 225 рублей;

602. Цепь 030 ROPE длинной 40 см., весом 2,49 гр., стоимостью 250 рублей;

603. Цепь 040HBI302 длинной 45 см., весом 13,15 гр., стоимостью 1 400 рублей;

604. Цепь 060 ROLODPP длинной 55 см., весом 12,38 гр., стоимостью 1 100 рублей;

605. Цепь 070859R035L45 длинной 45 см., весом 4 гр., стоимостью 550 рублей;

606. Цепь 090 H ROPE длинной 65 см., весом 18,78 гр., стоимостью 2 050 рублей;

607. Цепь 106788 длинной 45 см., весом 3,08 гр., стоимостью 500 рублей;

608. Цепь 1301R040L45 длинной 45 см., весом 5,60 гр., стоимостью 650 рублей;

609. Цепь 1708R050L45 длинной 45 см., весом 4,10 гр., стоимостью 475 рублей;

610. Цепь 2060150 длинной 50,0 см., весом 10,43 гр., стоимостью 1 050 рублей;

611. Цепь 2801R120L50 длинной 50,0 см., весом 2,20 гр., стоимостью 275 рублей;

612. Цепь 3020 длинной 45 см., весом 3,40 гр., стоимостью 375 рублей;

613. Цепь 3044Р длинной 45 см., весом 2,35 гр., стоимостью 250 рублей;

614. Цепь 3073р длинной 55 см., весом 11,30 гр., стоимостью 2 200 рублей;

615. Цепь 3086р длинной 45 см., весом 7,30 гр., стоимостью 1 375 рублей;

616. Цепь 3103 длинной 45 см., весом 3,44 гр., стоимостью 400 рублей;

617. Цепь 3114р длинной 45 см., весом 3,80 гр., стоимостью 425 рублей;

618. Цепь 3141Р длинной 50 см., весом 6,66 гр., стоимостью 725 рублей;

619. Цепь 3165Р длинной 45 см., весом 5,20 гр., стоимостью 600 рублей;

620. Цепь 3190Р длинной 50 см., весом 6,17 гр., стоимостью 1 050 рублей;

621. Цепь 50R09_011060 длинной 45 см., весом 8,51 гр., стоимостью 650 рублей;

622. Цепь 50R09_017035 длинной 40 см., весом 5,78 гр., стоимостью 425 рублей;

623. Цепь 50R09_025040 длинной 50 см., весом 4,34 гр., стоимостью 400 рублей;

624. Цепь 50R09_035030 длинной 40 см., весом 2,28 гр., стоимостью 175 рублей;

625. Цепь 50R09_035060 длинной 50 см., весом 9,25 гр., стоимостью 750 рублей;

626. Цепь 50R09_055080 длинной 50 см., весом 8,78 гр., стоимостью 700 рублей;

627. Цепь 50З09_016040 длинной 45 см., весом 3,24 р., стоимостью 300 рублей;

628. Цепь 50З09_028030 длинной 40 см., весом 2,37 гр., стоимостью 200 рублей;

629. Цепь 1040050155 длинной 55 см., весом 3,67 гр., стоимостью 350 рублей;

630. Цепь 71040500150 длинной 50 см., весом 3,46 гр., стоимостью 325 рублей;

631. Цепь 71040500155 длинной 55 см., весом 3,79 гр., стоимостью 350 рублей;

632. Цепь 71040500160 длинной 60 см., весом 3,99 р., стоимостью 375 рублей;

633. Цепь 71050050160 длинной 60 см., весом 6,67 гр., стоимостью 625 рублей;

634. Цепь 71055141460 длинной 60 см., весом 4,94 гр., стоимостью 450 рублей;

635. Цепь 71070050155 длинной 55 см., весом 9,46 гр., стоимостью 800 рублей;

636. Цепь 71100050160 длинной 60 см., весом 22,62 гр., стоимостью 1 950 рублей;

637. Цепь 81030020250 длинной 50 см., весом 2,21 гр., стоимостью 200 рублей;

638. Цепь 81035010140 длинной 40 см, весом 1,62 гр., стоимостью 175 рублей;

639. Цепь 1035022750 длинной 50 см., весом 2,94 гр., стоимостью 275 рублей;

640. Цепь 81035141445 длинной 45 см., весом 1,67 гр., стоимостью 150 рублей;

641. Цепь 81035141450 длинной 50 см., весом 1,84 гр., стоимостью 175 рублей;

642. Цепь 81035180150 длинной 50 см., весом 2,62 гр., стоимостью 250 рублей;

643. Цепь 81040050150 длинной 50 см., весом 3,35 гр., стоимостью 300 рублей;

644. Цепь 1040143340 длинной 40 см., весом 2,49 гр., стоимостью 225 рублей;

645. Цепь 81040480150 длинной 50 см., весом 3,17 гр., стоимостью 300 рублей;

646. Цепь 81045141450 длинной 50 см., весом 2,45 гр., стоимостью 225 рублей;

647. Цепь 81050050160 длинной 60 см., весом 6,55 гр., стоимостью 650 рублей;

648. Цепь 81050500160 длинной 60 см., весом 5,93 гр., стоимостью 600 рублей;

649. Цепь 81060340050 длинной 50 см., весом 3,53 гр., стоимостью 325 рублей;

650. Цепь 81070370155 длинной 55 см., весом 14,36 гр., стоимостью 1 375 рублей;

651. Цепь 87283 Ag длинной 40 см., весом 3,18 гр., стоимостью 350 рублей;

652. Цепь 87349 Ag длинной 50 см., весом 2,61 гр., стоимостью 300 рублей;

653. Цепь CHAIN-Rd весом 3,43 гр., стоимостью 1 025 рублей;

654. Цепь CL0303+1-Rd длинной 40 см., весом 2,27 гр., стоимостью 300 рублей;

655. Цепь CL0303+1-Rd длинной 45 см., весом 2,53 гр., стоимостью 325 рублей;

656. Цепь FD-080 длинной 70 см., весом 11 гр., стоимостью 1 250 рублей;

657. Цепь GRQ8 EVD133 2C-025-45 см., весом 2,81 гр., стоимостью 275 рублей;

658. Цепь MVC/1 длинной 45 см., весом 7,06 гр., стоимостью 1 575 рублей;

659. Цепь T-ЦР240А2гЗ-С881 длинной 40 см, весом 2,91 гр., стоимостью 275 рублей;

660. Цепь TRD40 длинной 50 см., весом 5,25 гр., стоимостью 425 рублей;

661. Цепь V1035050140 длинной 40 см., весом 2,14 гр., стоимостью 225 рублей;

662. Цепь V1035050145 длинной 45 см., весом 2,30 гр., стоимостью 250 рублей;

663. Цепь V1045230040 длинной 40 см., весом 2,80 гр., стоимостью 300 рублей;

664. Цепь V1080141450 длинной 50 см., весом 6,65 гр., стоимостью 725 рублей;

665. Цепь V2080382150 длинной 50 см., весом 17,81 гр., стоимостью 2 050 рублей;

666. Цепь V2080382150 длинной 50 см., весом 17,82 гр., стоимостью 2 050 рублей;

667. Цепь ар-020ч Ag длинной 55 см., весом 34,72 гр., стоимостью 3 125 рублей;

668. Цепь кл-010ч Аg длинной 55 см., весом 11,54 гр., стоимостью 1 050 рублей;

669. Цепь кл-010ч Ag длинной 65 см., весом 14,02 гр., стоимостью 1275 рублей;

670. Цепь КЛ-010ч длинной 55 см., весом 10,70 гр., стоимостью 975 рублей;

671. Цепь КЛ-010ч длинной 60 см., весом 11,74 гр., стоимостью 1 050 рублей;

672. Цепь КЛ-010ч длинной 60 см., весом 12,50 гр., стоимостью 1 125 рублей;

673. Цепь КЛ-020 длинной 60 см., весом 27,51 гр., стоимостью 2 475 рублей;

674. Цепь КЛ-020ч длинной 45 см., весом 17,36 гр., стоимостью 1 575 рублей;

675. Цепь КЛ-020ч длинной 70 см., весом 29,29 гр., стоимостью 2 650 рублей;

676. Цепь Кл-050ч длинной 50 см., весом 51,45 гр., стоимостью 4 650 рублей;

677. Цепь НЦ 22-002 длинной 60 см., весом 2,43 гр., стоимостью 225 рублей;

678. Цепь НЦ 22-002-3 0.50 длинной 60 см., весом 5,03 гр., стоимостью 475 рублей;

679. Цепь НЦ 22-002-3 Ag длинной 40 см., весом 1,65 гр., стоимостью 150 рублей;

680. Цепь НЦ 22-012-3 0.40 длинной 45 см., весом 1,75 гр., стоимостью 150 рублей;

681. Цепь НЦ 22-014-3 0.50 длинной 45 см., весом 3 гр., стоимостью 275 рублей;

682. Цепь НЦ 22-014-3 Ag длинной 40 см., весом 2,66 гр., стоимостью 250 рублей;

683. Цепь НЦ 22-014-3 Ag длинной 55 см., весом 2,42 гр., стоимостью 225 рублей;

684. Цепь НЦ 22-014-3 Ag длинной 55 см., весом 7,08 гр., стоимостью 650 рублей;

685. Цепь НЦ 22-014-3 Ag длинной 60 см., весом 7,53 гр., стоимостью 675 рублей;

686. Цепь НЦ 2-18-3 0.40 длинной 40 см., весом 1,78 гр., стоимостью 150 рублей;

687. Цепь НЦ 22-018-3 0.40 длинной 45 см., весом 2,20 гр., стоимостью 200 рублей;

688. Цепь НЦ 22-023 длинной 45 см., весом 3,93 гр., стоимостью 375 рублей;

689. Цепь НЦ 22-023 длинной 55 см., весом 7,48 гр., стоимостью 675 рублей;

690. Цепь НЦ 22-028-3 0.60 длинной 55 см., весом 10,05 гр., стоимостью 1 000 рублей;

691. Цепь НЦ 22-028-3 0.60 длинной 60 см., весом 11,32 гр., стоимостью 1 125 рублей;

692. Цепь НЦ 22-029 длинной 55 см., весом 5,29 гр., стоимостью 400 рублей;

693. Цепь НЦ 22-29-3 0.35 длинной 40 см., весом 3,91 гр., стоимостью 400 рублей;

694. Цепь НЦ 22-039-3 0.35 длинной 70 см., весом 2,55 гр., стоимостью 225 рублей;

695. Цепь НЦ 22-046 длинной 45 см., весом 2,75 гр., стоимостью 250 рублей;

696. Цепь НЦ 22-046-3 0.40 длинной 40 см., весом 2,51 гр., стоимостью 225 рублей;

697. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 40 см., весом 4,16 гр., стоимостью 375 рублей;

698. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 50 см., весом 10,87 гр., стоимостью 925 рублей;

699. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 50 см., весом 5,15 гр., стоимостью 450 рублей;

700. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 55 см., весом 12,28 гр., стоимостью 1 100 рублей;

701. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 60 см., весом 13,39 гр., стоимостью 1 200 рублей;

702. Цепь НЦ 22-046-3 Ag длинной 60 см., весом 7,69 гр., стоимостью 650 рублей;

703. Цепь НЦ 22-050 длинной 45 см., весом 5,71 гр., стоимостью 425 рублей;

704. Цепь НЦ 22-050 длинной 55 см., весом 4,59 гр., стоимостью 375 рублей;

705. Цепь НЦ 22-053 длинной 45 см., весом 3,06 гр., стоимостью 300 рублей;

706. Цепь НЦ 22-053-3 длинной 45 см., весом 4,74 гр., стоимостью 400 рублей;

707. Цепь НЦ 22-053-3 длинной 40 см., весом 2,88 гр., стоимостью 250 рублей;

708. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 40 см., весом 1,47 гр., стоимостью 150 рублей;

709. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 40 см., весом 2,89 гр., стоимостью 250 рублей;

710. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 45 см., весом 3,27 гр., стоимостью 300 рублей;

711. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 50 см., весом 2,25 гр., стоимостью 200 рублей;

712. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 55 см., весом 2,18 гр., стоимостью 250 рублей;

713. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 60 см., весом 25,02 гр., стоимостью 2 500 рублей;

714. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 60 см., весом 38,65 гр., стоимостью 3 875 рублей;

715. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 60 см., весом 62,45 гр., стоимостью 6 250 рублей;

716. Цепь НЦ 22-068-3 0.35 длинной 40 см., весом 2,45 гр., стоимостью 250 рублей;

717. Цепь НЦ 22-068-3 0.35 длинной 45 см., весом 2,70 гр., стоимостью 275 рублей;

718. Цепь НЦ 22-068-3 0.50 длинной 50 см., весом 6,54 гр., стоимостью 650 рублей;

719. Цепь НЦ 22-068-3 длинной 40 см., весом 5,16 гр., стоимостью 500 рублей;

720. Цепь НЦ 22-069-3 0.50 длинной 45 см., весом 3,40 гр., стоимостью 300 рублей;

721. Цепь НЦ 22-069-3 Ag длинной 50 см., весом 3,77 гр., стоимостью 325 рублей;

722. Цепь НЦ 22-076-3 0.30 длинной 45 см., весом 1,92 гр., стоимостью 175 рублей;

723. Цепь НЦ 22-076-3 0.60 длинной 55 см., весом 9,03 гр., стоимостью 900 рублей;

724. Цепь НЦ 22-076-3 0.70 длинной 55 см., весом 10,91 гр., стоимостью 1 100 рублей;

725. Цепь НЦ 22-076-3-080 длинной 50 см., весом 13,68 гр., стоимостью 1 200 рублей;

726. Цепь НЦ 22-083-3 0.35 длинной 45 см., весом 5,64 гр., стоимостью 550 рублей;

727. Цепь НЦ 22-084-3 d 0.40 Ag длинной 50 см., весом 3,34 гр., стоимостью 375 рублей;

728. Цепь НЦ 22-084А длинной 40,0 см., весом 2,77 гр., стоимостью 300 рублей;

729. Цепь НЦ 22-084А длинной 45,0 см., весом 2,97 гр., стоимостью 325 рублей;

730. Цепь НЦ 22-084А-3 0.40 длинной 45 см., весом 3,12 гр., стоимостью 350 рублей;

731. Цепь НЦ 22-084А-3 0.40 длинной 45 см., весом 3,12 гр., стоимостью 350 рублей;

732. Цепь НЦ 22-084А-3 0.40 длинной 45 см., весом 3,12 гр., стоимостью 350 рублей;

733. Цепь НЦ 22-084А-3 0.40 длинной 55 см., весом 3,75 гр., стоимостью 425 рублей;

734. Цепь НЦ 22-088-3 Ag длинной 45 см., весом 4,82 гр., стоимостью 600 рублей;

735. Цепь НЦ 22-100-3 2.00 длинной 60 см., весом 20,01 гр., стоимостью 2 500 рублей;

736. Цепь НЦ 22-100-3 длинной 40,0 см., весом 12,94 гр., стоимостью 1 800 рублей;

737. Цепь НЦ 22-100-3 Ag длинной 40 см., весом 8,23 гр., стоимостью 1 050 рублей;

738. Цепь НЦ 22-100-3 Ag длинной 45 см., весом 9,10 гр., стоимостью 1 150 рублей;

739. Цепь НЦ 22-100-3 Ag длинной 50 см., весом 18,10 гр., стоимостью 2 275 рублей;

740. Цепь НЦ 22-100-3 Ag длинной 55 см., весом 11,12 гр., стоимостью 1 400 рублей;

741. Цепь НЦ 22-100-3 Ag длинной 55 см., весом 19,40 гр., стоимостью 2 450 рублей;

742. Цепь НЦ 22-200 длинной 45 см., весом 5,10 гр., стоимостью 550 рублей;

743. Цепь НЦ 22-200-3 0.50 длинной 40 см., весом 4,47 гр., стоимостью 500 рублей;

744. Цепь НЦ 22-200-3 1.00 длинной 45 см., весом 18,84 гр., стоимостью 1 850 рублей;

745. Цепь НЦ 22-200-3 Ag длинной 45 см., весом 5,21 гр., стоимостью 475 рублей;

746. Цепь НЦ 22-205-3 Ag длинной 55 см., весом 14,43 гр., стоимостью 1 300 рублей;

747. Цепь НЦ 22-205-3 Ag длинной 55 см., весом 8,52 гр., стоимостью 750 рублей;

748. Цепь НЦ 22-205-3 Ag длинной 60 см., весом 15,71 гр., стоимостью 1 400 рублей;

749. Цепь НЦ 22-205-3 Ag длинной 60 см., весом 9,96 гр., стоимостью 875 рублей;

750. Цепь НЦ 22-311-3 Ag длинной 45 см., весом 4,96 гр., стоимостью 450 рублей;

751. Цепь НЦ 22-311-3 Ag длинной 50 см., весом 5,46 гр., стоимостью 500 рублей;

752. Цепь НЦ 22-311-3 Ag длинной 55 см., весом 6,87 гр., стоимостью 625 рублей;

753. Цепь НЦ 22-311-3 Ag длинной 60 см., весом 7,59 гр., стоимостью 675 рублей;

754. Цепь НЦ 22-320-3 Ag длинной 55 см., весом 17,08 гр., стоимостью 1 525 рублей;

755. Цепь НЦ 22-321-3 Ag длинной 50 см., весом 12,50 гр., стоимостью 1 100 рублей;

756. Цепь НЦ длинной 50 см., весом 8,42 гр., стоимостью 700 рублей;

757. ЦЕПЬ НЦ22-078А-3 длинной 55 см., весом 5,72 гр., стоимостью 700 рублей;

758. Цепь РДр 070/65 длинной 65 см., весом 13,13 гр., стоимостью 1 125 рублей;

759. Цепь сер. 1408Z019L длинной 45 см., весом 2,30 гр., стоимостью 325 рублей;

760. Цепь сер. 1808Z015L40 весом 1,80 гр., стоимостью 275 рублей;

761. Цепь сер. 1808Z015L45 весом 1,70 гр., стоимостью 250 рублей;

762. Цепь сер. ROLOCMP TWS D\C-040 весом 5,01 гр., стоимостью 600 рублей;

763. Цепь Ср925Р-106704060 длинной 60 см., весом 6,12 гр., стоимостью 650 рублей;

764. Цепь СР925П-100305050 длинной 50 см., весом 5,30 гр., стоимостью 600 рублей;

765. Цепь Ср925П-105404040 длинной 40 см., весом 2,98 гр., стоимостью 325 рублей;

766. Цепь Ср925П-107006060 длинной 60 см., весом 13,21 гр., стоимостью 1 125 рублей;

767. Цепь Ср925Р 107012050 длинной 50 см., весом 44,57 гр., стоимостью 3 425 рублей;

768. Цепь Ср925Р-100305040 длинной 40 см., весом 4,41 гр., стоимостью 450 рублей;

769. Цепь Ср925Р-100307050 длинной 50 см., весом 10,68 гр., стоимостью 1 025 рублей;

770. Цепь Ср925Р-101006050 длинной 50 см., весом 4,45 гр., стоимостью 375 рублей;

771. Цепь Ср925Р-103604060 длинной 60 см., весом 4,47 гр., стоимостью 475 рублей;

772. Цепь Ср925Р-103605050 длинной 50 см., весом 5,86 гр., стоимостью 650 рублей;

773. Цепь Ср925Р-105102560 длинной 60 см., весом 2,05 гр., стоимостью 175 рублей;

774. Цепь Ср925Р-105105060 длинной 60 см., весом 8,08 гр., стоимостью 800 рублей;

775. Цепь Ср925Р-105204040 длинной 40 см., весом 2,60 гр., стоимостью 225 рублей;

776. Цепь Ср925Р-105403040 длинной 40 см., весом 1,93 гр., стоимостью 200 рублей;

777. Цепь Ср925Р-105404040 длинной 40 см., весом 3,28 гр., стоимостью 350 рублей;

778. Цепь Ср925Р-106304045 длинной 45 см., весом 3,11 гр., стоимостью 275 рублей;

779. Цепь Ср925Р-106308055 длинной 55 см., весом 15,28 гр., стоимостью 1 225 рублей;

780. Цепь Ср925Р-106312055 длинной 55 см., весом 35,11 гр., стоимостью 2 800 рублей;

781. Цепь Ср925Р-106705045 длинной 45 см., весом 6,99 гр., стоимостью 750 рублей;

782. Цепь Ср925С-107006070 длинной 70 см., весом 15,45 гр., стоимостью 1 000 рублей;

783. Цепь Ср95Р-106307050 длинной 50 см., весом 10,54 гр., стоимостью 1 050 рублей;

784. Цепь СС3-081-030 длинной 45 см., весом 5,60 гр., стоимостью 575 рублей;

785. Цепь СС3-081-040 длинной 45 см., весом 9 гр., стоимостью 900 рублей;

786. Цепь ТА60 длинной 50 см., весом 12,97 гр., стоимостью 1 225 рублей;

787. Цепь ТКР-50 длинной 55 см., весом 10,09 гр., стоимостью 900 рублей;

788. Цепь ц-8505-50с длинной 50 см., весом 5,69 гр., стоимостью 1 600 рублей;

789. Цепь ц-р6505-45с длинной 45 см., весом 3,47 гр., стоимостью 1 100 рублей;

790. Цепь ц-р7505-50с длинной 50 см., весом 4,08 гр., стоимостью 1 300 рублей;

791. Цепь Цккл-020 длинной 60 см., весом 27,88 гр., стоимостью 2 500 рублей;

792. Цепь цлк-020ч Ag длинной 50 см., весом 26,96 гр., стоимостью 2 425 рублей;

793. Цепь ЦН280А2-С88 длинной 55 см., весом 15,47 гр., стоимостью 1 625 рублей;

794. Цепь Црчч-040 длинной 50 см., весом 40,35 гр., стоимостью 3 650 рублей;

795. Цепь цск-020ч Ag длинной 50 см., весом 30,75 гр., стоимостью 2 775 рублей;

796. Цепь цск-020ч Ag длинной 55 см., весом 33,45 гр., стоимостью 3 025 рублей;

- серебряные изделия 875 пробы:

797. Кольцо 1/360К весом 2,63 гр., стоимостью 900 рублей;

798. Кольцо К178/8 весом 3,15 гр., стоимостью 675 рублей;

799. Кольцо К330 весом 2,50 гр., стоимостью 850 рублей;

800. Кольцо К56/8 весом 3,92 гр., стоимостью 675 рублей;

801. Серьги С178/8 весом 7,70 гр., стоимостью 1 350 рублей;

802. Серьги С330 весом 4,39 гр., стоимостью 1 700 рублей;

- золотые изделия 585 пробы:

803. Кольцо 62134Ч весом 6,44 гр., стоимостью 11 592 рублей; 

804. Кольцо 62152Ч весом 3,79 гр., стоимостью 6 822 рублей; 

805. Кольцо 62175Ч весом 3,96 гр., стоимостью 7 128 рублей; 

806. Кольцо 63127 весом 3,20 гр., стоимостью 650 рублей; 

807. Серьги 43359 весом 2,73 гр., стоимостью 4 914 рублей;

808. Серьги 46263 весом 5,12 гр., стоимостью 9 216 рублей;

809. Браслет 71395 весом 3,89 гр., стоимостью 7 002 рублей;

810. Браслет 71944 весом 3,03 гр., стоимостью 5 454 рублей;

811. Кольцо 1.03.1623 весом 3,36 гр., стоимостью 12 222 рублей;

812. Кольцо 1.03.2243 весом 1,56 гр., стоимостью 6 867 рублей;

813. Кольцо 1.04.2243 весом 1,54 гр., стоимостью 6 615 рублей;

814. Кольцо 1.05.2243 весом 1,55 гр., стоимостью 6 615 рублей;

815. Кольцо 1.31.1892 весом 4,92 гр., стоимостью 11 655 рублей;

816. Кольцо 1.31.1892 весом 5,11 гр., стоимостью 12 852 рублей;

817. Кольцо 1.35.1927 весом 3,23 гр., стоимостью 9 198 рублей;

818. Кольцо 1201Р042866 весом 3,46 гр., стоимостью 12 537 рублей;

819. Кольцо 130304534 весом 1,83 гр., стоимостью 10 395 рублей;

820. Кольцо 195181127ЕЖ весом 2,23 гр., стоимостью 16 695 рублей;

821. Кольцо 1.03.0622 весом 1,84 гр., стоимостью 23 593,50 рублей;

822. Кольцо 1.04.0037 весом 2,14 гр., стоимостью 17 766 рублей;

823. Кольцо 1.04.1595 весом 1,82 гр., стоимостью 15 435 рублей;

824. Кольцо 962201к весом 1,52 гр., стоимостью 7 560 рублей;

825. Кольцо R02-D-LRM48252E весом 3,83 гр., стоимостью 15 750 рублей;

826. Кольцо R433-D-LRL153013PR весом 2,98 гр., стоимостью 8 694 рублей;

827. Подвеска 920124 весом 0,73 гр., в количестве 3 шт., стоимостью 13608 рублей за 1 шт., на общую сумму 40 824 рублей;

828. Подвеска 920124к весом 0,65 гр., стоимостью 4 095 рублей;

829. Подвеска 920124к весом 0,72 гр., стоимостью 4 221 рублей;

830. Подвеска 922478к весом 1,60 гр., стоимостью 7 245 рублей;

831. Подвеска 3.04.1394 весом 2 гр., стоимостью 6 048 рублей;

832. Подвеска Р428-D-BPG82131 весом 2,15 гр., стоимостью 4 536 рублей;

833. Серьга 1021164 весом 0,62 гр., стоимостью 5 260 рублей 50 копеек;

834. Серьга 1021164 весом 0,63 гр., стоимостью 5 260 рублей 50 копеек;

835. Серьги 940306к весом 2,23 гр., стоимостью 9 576 рублей;

836. Серьги 2,04,2138 весом 2,70 гр., стоимостью 15 498 рублей;

837. Серьги 2.03.0401 весом 1,19 гр., стоимостью 5 985 рублей;

838. Серьги 2.03.0429 весом 1,79 гр., стоимостью 10 584 рублей;

839. Серьги 2.03.1623 весом 6,07 гр., стоимостью 26 838 рублей;

840. Серьги 2.04.1186 весом 5,15 гр., стоимостью 23 184 рублей;

841. Серьги 2.04.1492 весом 3,63 гр., стоимостью 23 184 рублей;

842. Серьги 2.35.1927 весом 4,10 гр., стоимостью 10 395 рублей;

843. Серьги 211306696 весом 2,26 гр., стоимостью 10678 рублей 50 копеек;

844. Серьги 941027к весом 2,75 гр., стоимостью 19 530 рублей;

845. Серьги E24617-32R весом 2,14 гр., стоимостью 9 891 рублей;

846. Серьги E433-D-ERL1588BRD весом 2,79 гр., стоимостью 19240 рублей 20 копеек;

847. Серьги Е428--D-ERG15022PR весом 3,97 гр., стоимостью 8 757 рублей;

848. Серьги СЛ-379К-Б весом 3,03 гр., стоимостью 19 908 рублей;

849. Кольцо R02-C-LR901E весом 2,17 гр., стоимостью 5890 рублей 50 копеек;

850. Кольцо R424-D-LRP33087E весом 2,21 гр., стоимостью 12 474 рублей;

851. Кольцо 1.04.1210 весом 4,20 гр., стоимостью 12253 рублей 50 копеек;

852. Кольцо 1.31.1731 весом 7,24 гр., стоимостью 17 010 рублей;

853. Кольцо 11-0145 весом 2,10 гр., стоимостью 5 292 рублей;

854. Кольцо 11-0213 весом 3,33 гр., стоимостью 8 391,60 рублей;

855. Кольцо 11-0223 весом 1,82 гр., стоимостью 4 586,40 рублей;

856. Кольцо КЛ-26/93736 весом 1,20 гр., стоимостью 5 922 рублей;

857. Серьги 940118 весом 1,07 гр., стоимостью 6 867 рублей;

858. Серьги 1102И304232 весом 3,91 гр., стоимостью 21 672 рублей;

859. Серьги 120250394 весом 3,33 гр., стоимостью 18 900 рублей;

860. Серьги 1302302119 весом 3,02 гр., стоимостью 11 277 рублей;

861. Серьги 21-0145 весом 3,70 гр., стоимостью 9 324 рублей;

862. Серьги 21-0213 весом 5,13 гр., стоимостью 12927 рублей 60 копеек;

863. Браслет 7132К 20 весом 2,41 гр., стоимостью 4892 рублей 66 копеек;

864. Цепь А8011-40/1 длинной 45 см., весом 10,66 гр., стоимостью 25 318 рублей;

865. Цепь С352897 длинной 55 см., весом 8,61 гр., стоимостью 20483 рублей 19 копеек;

866. Цепь С354148 длинной 50 см., весом 5,29 гр., стоимостью 21 160 рублей, а всего имущество, принадлежащее ФИО1. на общую сумму 1528485 рублей 85 копеек. После совершения преступления ФИО5 и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ФИО1. материальный ущерб на сумму 1528485 рублей 85 копеек, что является особо крупным размером.

Эпизод № 6

ФИО6 о, 17.01.2019 около 02 часов 30 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5 ФИО4 оглы, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около комплекса магазинов «Торговая галерея», расположенного по адресу: 

<

адрес>, где в строении № 2 помещения № 3 торгового павильона № 1 расположено помещение ООО «Ломбард Монета». При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям ФИО5 совместно с ФИО6 отжали металлопластиковую дверь и тем самым незаконно проникли внутрь помещения комплекса магазинов «Торговая галерея», где попытались незаконно проникнуть в помещение ООО «Ломбард Монета» и тайно похитить принадлежащие ООО «Ломбард Монета» имущество на общую сумму 246 046 рублей, а именно: золотые изделия из 583 пробы: 

1. Кольцо весом 6,55 гр., стоимостью 9 170 рублей,

2. Кольцо обручальное весом 1,97 гр., стоимостью 2 700 рублей,

3. Кольцо обручальное весом 7,37 гр., стоимостью 10 318 рублей,

золотые изделия 585 пробы: 

4. Цепь весом 7,60 гр., стоимостью 10640 рублей,

5. Крест весом 1,87 гр., стоимостью 2618 рублей,

6. Кольцо весом 2,46 гр., стоимостью 3 444 рубля,

7. Кольцо весом 4,83 гр., стоимостью 6 762 рубля,

8. Подвеска «Козерог» весом 1,42 гр., стоимостью 1 988 рублей,

9. Кольцо весом 1,98 гр., стоимостью 2 772 рубля,

10. Цепь порвана весом 0,90 гр., стоимостью 1 260 рублей,

11. Крест весом 0,85 гр., стоимостью 1 190 рублей,

12. Коронки в количестве 2 шт., весом 1,45 гр., стоимостью 2 030 рублей,

13. Цепь с крестом весом 1,84 гр., стоимостью 2 550 рублей,

14. Кольцо 58 камней весом 1,95 гр., стоимостью 2 800 рублей,

15. Кольцо обручальное весом 1,97 гр., стоимостью 2 750 рублей,

16. Иконка весом 1,04 гр., стоимостью 1 450 рублей,

17. Цепь деф. весом 3,29 гр., стоимостью 4 600 рублей,

18. Кольцо 14 камней весом 0,81 гр., стоимостью 1 100 рублей,

19. Цепь весом 1,14 гр., стоимостью 1 500 рублей,

20. Кольцо весом 0,67 гр., стоимостью 900 рублей

21. Браслет весом 1,80 гр., стоимостью 2 500 рублей,

22. Лом золота весом 0,30 гр., стоимостью 400 рублей,

23. Серьга весом 1,88 гр., стоимостью 2 600 рублей,

24. Кольцо обручальное весом 5,24 гр., стоимостью 7 300 рублей,

25. Цепь весом 0,83 гр., стоимостью 1 162 рубля,

26. Подвеска 1 камень весом 0,66 гр., стоимостью 924 рублей,

27. Кольцо 17 камней весом 1,34 гр., стоимостью 1 814 рублей,

28. Браслет весом 1,85 гр., стоимостью 2 500 рублей,

29. Серьга весом 1,18 гр., стоимостью 1 652 рублей,

30. Кольцо весом 2,02 гр., стоимостью 2 828 рублей,

31. Кольцо черно-белые камни весом 1,55 гр., стоимостью 2 170 рублей,

32. Лом цепочка весом 2,16 гр., стоимостью 3 024 рублей,

33. Цепь порвана весом 1,45 гр., стоимостью 2 030 рублей,

34. Браслет порван весом 0,92 гр., стоимостью 1 270 рублей,

35. Цепь весом 3,07 гр., стоимостью 4 200 рублей,

36. Кольцо сломано весом 1,93 гр., стоимостью 2 700 рублей,

37. Подвеска весом 1,34 гр., стоимостью 1 876 рублей,

38. Серьги 2 шт., весом 1,50 гр., стоимостью 2 100 рублей,

39. Цепь весом 1,94 гр., стоимостью 2 600 рублей,

40. Браслет весом 0,93 гр., стоимостью 1 300 рублей,

41. Серьга весом 1,09 гр., стоимостью 1 526 рублей,

42. Серьги 2 шт., весом 1,98 гр., стоимостью 2 772 рубля,

43. Серьга весом 0,91 гр., стоимостью 1 274 рубля,

44. Цепочка весом 1, 75 гр., стоимостью 2 450 рублей,

45. Подвеска с роз. кам. весом 0,83 гр., стоимостью 1 162 рубля,

46. Кольцо обр. весом 2,32 гр., стоимостью 3 248 рублей,

47. Подвеска Рыбы весом 1,46 гр., стоимостью 2 040 рублей,

48. Цепь весом 3,19 гр., стоимостью 4 460 рублей,

49. Кольцо 13 камней весом 1,87 гр., стоимостью 2600 рублей,

50. Лом 12 камней весом 5,60 гр., стоимостью 7800 рублей,

51. Кольцо 6 камней весом 0,74 гр., стоимостью 1 000 рублей,

52. Кольцо обручальное весом 1,70 гр., стоимостью 2 300 рублей,

53. Цепь с дефектом весом 13,41 гр., стоимостью 18 750 рублей,

54. Кольцо обручальное весом 2,48 гр., стоимостью 3 450 рублей,

55. Кольцо обручальное весом 2,22 гр., стоимостью 3 100 рублей,

56. Серьги 14 камней весом 0,93 гр., стоимостью 1 300 рублей,

57. Цепь весом 3,05 гр., стоимостью 4 270 рублей,

58. Серьга весом 1,11 гр., стоимостью 1 550 рублей,

59. Кольцо с красным камнем весом 5,30 гр., стоимостью 7 400 рублей,

60. Серьги сломаны 2 шт., весом 4,08 гр., стоимостью 2 000 рублей,

61. Лом весом 1,23 гр., стоимостью 1700 рублей,

62. Крест весом 0, 81 гр., стоимостью 1 100 рублей,

63. Лом весом 1, 08 гр., стоимостью 1 500 рублей,

64. Кольцо 3 камня весом 1,53 гр., стоимостью 2 140 рублей,

65. Цепь весом 8, 58 гр., стоимостью 12 000 рублей,

66. Серьга весом 0,54 гр., стоимостью 700 рублей,

67. Подвеска весом 0,47 гр., стоимостью 658 рублей, 

68. Лом весом 0,59 гр., стоимостью 826 рублей,

69. Кольцо с красным камнем весом 4,03 гр., стоимостью 5 642 рублей,

70. Браслет лом весом 1,65 гр., стоимостью 2 300 рублей,

71. Серьги 2 шт., весом 1,42 гр., стоимостью 1 900 рублей,

72. Кольцо обручальное весом 1,53 гр., стоимостью 2 100 рублей,

73. Кольцо 13 камней весом 1,36 гр., стоимостью 1 900 рублей,

74. Крест весом 1,05 гр., стоимостью 1 400 рублей,

75. Серьга весом 0,50 гр., стоимостью 700 рублей,

76. Крест весом 0,81 гр., стоимостью 1 134 рубля,

77. Кольцо обр. весом 1,93 гр., стоимостью 2 702 рублей,

78. Цепь порвана весом 5,52 гр., стоимостью 7 700 рублей, 

золотое изделие из 750 пробы:

79. Зуб.коронки 2 шт., весом 0,99 гр., стоимостью 1 500 рублей,

золотое изделие из 850 пробы:

80. Коронка зубная весом 1,48 гр., стоимостью 2 500 рублей. 

Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 разбил оконный проём металлопластиковой двери помещение ООО «Ломбард Монета», за которой находилась металлическая решетка, которую ФИО5 совместно с ФИО6 пытались открыть, однако не довели свои преступные действия до конца, по независящим от них обстоятельствам, в связи с тем, что на место преступления прибыли сотрудники частного охранного предприятия «Рубеж», увидев приближение которых ФИО5 и с ФИО6 с места преступления скрылись.

Эпизод № 7

ФИО3, 21.01.2019 в период с 02 часов 30 минут до 03 часов 00 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около аварийного выхода склада - магазина «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>. При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 отжал металлопластиковую дверь и тем самым незаконно проник внутрь помещения магазина, а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в помещении магазина кувалдой, которую он заранее взял с собой, выбил металлическую дверь, ведущую в кабинет директора, где обнаружил под столом сейф, который так же разбив кувалдой, тайно похитил оттуда денежные средства в сумме 24900 рублей, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>». После совершения преступления ФИО5 о и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на сумму 24900 рублей.

Эпизод № 8

ФИО3, 28.01.2019 около 02 часов 54 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около ювелирного салона «Камея», принадлежащего ИП «ФИО1.», расположенного по адресу: 

<

адрес>. При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 разбил кувалдой, которую он заранее взял с собой, ставни, поднял их, далее кувалдой разбил нижнюю часть двери и тем самым незаконно проник внутрь помещения ювелирного салона, взяв с собой мешок чёрного цвета, а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в помещении ювелирного салона с прилавков и стеллажей тайно похитил ювелирные изделия, а именно: - серебряные изделия 925 пробы:

1. Браслет 0720433-00245 длинной 23 см., весом 1,9 гр., стоимостью 432 рубля 71 копейка;

2. Браслет 09Б219729 длинной 16 см., весом 0,64 гр., стоимостью 400 рублей;

3. Браслет 09Б219729 длинной 18 см., весом 0,65 гр., стоимостью 400 рублей;

4. Браслет 09Б219729 длинной 17 см., весом 0,66 гр., стоимостью 400 рублей;

5. Браслет 1213 длинной 18 см., весом 6,10 гр., стоимостью 1 200 рублей;

6. Браслет 1213 длинной 19 см., весом 6,10 гр., стоимостью 1 200 рублей;

7. Браслет 219/1 длинной 17 см., весом 7,70 гр., стоимостью 1 386 рублей;

8. Браслет 219/1 длинной 18 см., весом 7,70 гр., стоимостью 1 200 рублей;

9. Браслет 278 длинной 18 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 092 рублей;

10. Браслет 278 длинной 19 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 092 рублей;

11. Браслет 278 длинной 20 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 092 рублей;

12. Браслет 278 длинной 21 см., весом 8,40 гр., стоимостью 1 092 рублей;

13. Браслет 74141А длинной 16 см., весом 2,89 гр., стоимостью 1000 рублей;

14. Браслет 74145А длинной 16 см., весом 3,20 гр., стоимостью 1400 рублей;

15. Браслет 74153 длинной 16 см., весом 2,32 гр., стоимостью 850 рублей;

16. Браслет 74153 длинной 16 см., весом 2,43 гр., стоимостью 850 рублей;

17. Браслет 74426 весом 2,22 гр., стоимостью 545 рублей 59 копеек;

18. Браслет 74427 весом 2,09 гр., стоимостью 513 рублей 64 копеек;

19. Браслет 81050020119 длинной 19 см., весом 2,48гр., стоимостью 450 рублей;

20. Браслет 81050022719 длинной 19 см., весом 2,41 гр., стоимостью 450 рублей;

21. Браслет 81050050119 длинной 19 см., весом 2,22 гр., стоимостью 450 рублей;

22. Браслет 81070170119 длинной 19 см., весом 2,87 гр., стоимостью 500 рублей;

23. Браслет 09Б219729 длинной 16 см., весом 0,66 гр., стоимостью 400 рублей;

24. Браслет 94050139 длинной 17 см., весом 4,05 гр., стоимостью 534 рубля 60 копеек;

25. Браслет 94050359 длинной 18 см., весом 1,44 гр., стоимостью 216 рублей;

26. Браслет 94050368 длинной 18 см., весом 1,74 гр., стоимостью 261 рубль 02 копейки;

27. Браслет 94050369 длинной 18 см., весом 2,09 гр., стоимостью 437 рублей 48 копеек;

28. Браслет 94050413 длинной 16 см., весом 2,38 гр., стоимостью 371 рубль 30 копеек;

29. Браслет 94050415 длинной 25 см., весом 4,04 гр., стоимостью 845 рублей 66 копеек;

30. Браслет 94050445 длинной 16 см., весом 1,93 гр., стоимостью 301 рубль 10 копеек; 

31. Браслет 94050468 длинной 18 см., весом 1,04 гр., стоимостью 162 рубля 26 копеек; 

32. Браслет 94050468 длинной 18 см., весом 1,05 гр., стоимостью 163 рубля 82 копейки;

33. Браслет 94054558 длинной 18 см., весом 1,78 гр., стоимостью 155 рублей 39 копеек;

34. Браслет 94054558 длинной 20 см., весом 1,98 гр., стоимостью 172 рубля 86 копеек;

35. Браслет 94054569 длинной 18 см., весом 4,91 гр., стоимостью 492 рубля 14 копеек;

36. Браслет 94054570 длинной 18 см., весом 5,12 гр., стоимостью 513 рублей 19 копеек;

37. Браслет 94054575 длинной 20 см., весом 4,52 гр., стоимостью 306 рублей 90 копеек;

38. Браслет 94054601 длинной 21 см., весом 9,2 гр., стоимостью 862 рубля 66 копеек;

39. Браслет 965041002 длинной 19 см., весом 8,47 гр., стоимостью 503 рубля 90 копеек;

40. Браслет 965060502 длинной 18 см., весом 2,12 гр., стоимостью 126 рублей 13 копеек;

41. Браслет 965140504 длинной 18 см., весом 3,02 гр., стоимостью 221 рубль 46 копеек;

42. Браслет 965140504 длинной 19 см., весом 3,19 гр., стоимостью 233 рубля 94 копейки;

43. Браслет 965140604 длинной 17 см., весом 3,87 гр., стоимостью 283 рубля 80 копеек;

44. Браслет 0720419-04285 длинной 16 см., весом 1,54 гр., стоимостью 485 рублей;

45. Браслет ан-020ч длинной 20 см., весом 12,57 гр., стоимостью 1068 рублей 45 копеек;

46. Браслет ан-020ч длинной 21 см., весом 13,3 гр., стоимостью 1130 рублей 50 копеек;

47. Браслет ан-020ч длинной 21 см., весом 13,54 гр., стоимостью 947 рублей 80 копеек;

48. Браслет ар-020ч длинной 20 см., весом 12,28 гр., стоимостью 859 рублей 60 копеек;

49. Браслет ар-020ч длинной 21 см., весом 13,1 гр., стоимостью 917 рублей;

50. Браслет ар-020ч длинной 22 см., весом 13,31 гр., стоимостью 931 рубль 70 копеек;

51. Браслет кл-020ч длинной 18 см., весом 7,37 гр., стоимостью 626 рубля 45 копеек;

52. Браслет кл-020ч длинной 18 см., весом 7,61 гр., стоимостью 646 рублей 85 копеек;

53. Браслет кл-020ч длинной 19 см., весом 7,45 гр., стоимостью 633 рубля 25 копеек; 

54. Браслет кл-020ч длинной 20 см., весом 7,77 гр., стоимостью 1130 рублей;

55. Браслет кл-020ч длинной 21 см., весом 8,23 гр., стоимостью 576 рублей 10 копеек;

56. Браслет кл-020ч длинной 22 см., весом 8,62 гр., стоимостью 732 рубля 70 копеек;

57. Браслет кл-030ч длинной 20 см., весом 11,99 гр., стоимостью 1019 рублей 15 копеек;

58. Браслет кл-030ч длинной 21 см., весом 12,74 гр., стоимостью 1082 рубля 90 копеек;

59. Браслет кл-040ч длинной 22 см., весом 17,7 гр., стоимостью 1239 рублей;

60. Браслет кл-050ч длинной 22 см., весом 22,34 гр., стоимостью 1898 рублей 90 копеек;

61. Браслет кл-060ч длинной 20 см., весом 22,33гр., стоимостью 1563 рубля 10 копеек;

62. Браслет кл-060ч длинной 21 см., весом 24,11 гр., стоимостью 2049 рублей 35 копеек;

63. Браслет кл-060ч длинной 22 см., весом 25,29 гр., стоимостью 2149 рублей 65 копеек;

64. Браслет кл-060ч длинной 23 см., весом 26,84 гр., стоимостью 2281 рублей 40 копеек;

65. Браслет кл-080ч длинной 21 см., весом 30,03 гр., стоимостью 2552 рубля 55 копеек;

66. Браслет кл-080ч длинной 22 см., весом 34,00 гр., стоимостью 2890 рублей;

67. Браслет кл-080ч длинной 23 см., весом 35,76 гр., стоимостью 3039 рублей 60 копеек;

68. Браслет НБ 22-056 весом 12,87 гр., стоимостью 960 рублей 96 копеек;

69. Браслет НБ 22-056 длинной 20 см., весом 12,14 гр., стоимостью 906 рублей 44 копейки;

70. Браслет НБ 22-056 длинной 20 см., весом 15,29 гр., стоимостью 1141 рубль 65 копеек;

71. Браслет НБ 22-056 длинной 20 см., весом 20,04 гр., стоимостью 1496 рублей 31 копейка;

72. Браслет НБ 22-056 длинной 16 см., весом 16,37 гр., стоимостью 1222 рубля 29 копеек;

73. Браслет НБ 22-056 длинной 21 см., весом 20,75 гр., стоимостью 1549 рублей 33 копейки;

74. Браслет С34-008-040 длинной 20 см., весом 8,05 гр., стоимостью 563 рубля 50 копеек;

75. Браслет цккл-020ч длинной 22 см., весом 9,93 гр., стоимостью 844 рубля 05 копеек;

76. Браслет цккл-020ч длинной 23 см., весом 10,65 гр., стоимостью 905 рублей 25 копеек;

77. Браслет црчч-020ч длинной 19 см., весом 8,07 гр., стоимостью 564 рубля 90 копеек;

78. Браслет НБ 22-014-3 длинной 20 см., весом 6,19 гр., стоимостью 466 рублей 56 копеек; 

79. Браслет НБ 22-068-3 длинной 19 см., весом 2,44 гр., стоимостью 183 рубля 90 копеек;

80. Браслет НБ 22-068-3 длинной 20 см., весом 2,64 гр., стоимостью 198 рублей 98 копеек; 

81. Браслет НБ 22-084А-3 длинной 16 см., весом 1,05 гр., стоимостью 97 рублей 77 копеек; 

82. Браслет НБ 22-208-3 длинной 16 см., весом 1,02 гр., стоимостью 76 рублей 88 копеек; 

83. Браслет НБ 22-208-3 длинной 16 см., весом 1,03 гр., стоимостью 77 рублей 63 копейки; 

84. Браслет НБ 22-208-3 длинной 16 см., весом 1,04 гр., стоимостью 78 рублей 39 копеек; 

85. Браслет НБ 22-320-3 длинной 20 см., весом 5,94 гр., стоимостью 447 рублей 71 копейка; 

86. Браслет НБ 22-320-3 длинной 21 см., весом 6,23 гр., стоимостью 469 рублей 57 копеек; 

87. Браслет 1017 21 длинной 21 см., весом 13,21 гр., стоимостью 2300 рублей;

88. Браслет 1017 длинной 21 см., весом 13,32 гр., стоимостью 2350 рублей;

89. Браслет 1017 длинной 21 см., весом 14,51 гр., стоимостью 2550 рублей; 

90. Браслет 217(В) длинной 21 см., весом 5,50 гр., стоимостью 1500 рублей;

91. Браслет 50З09_025040 длинной 18 см., весом 1,9 гр., стоимостью 350 рублей; 

92. Браслет 8022 длинной 18 см., весом 3,12 гр., стоимостью 1 400 рублей;

93. Браслет Б4303 длинной 19 см., весом 1,66 гр., стоимостью 700 рублей; 

94. Браслет Б4503 длинной 18 см., весом 1,64 гр., стоимостью 700 рублей; 

95. Браслет б750ж20ск8 длинной 19 см., весом 0,69 гр., стоимостью 2400 рублей;

96. Браслет Бр-010ч длинной 23 см., весом 4,73 гр., стоимостью 850 рублей;

97. Браслет Кл-030ч длинной 19 см., весом 11,2 гр., стоимостью 2 050 рублей; 

98. Браслет Кл-040ч длинной 23 см., весом 18,08 гр., стоимостью 3 250 рублей;

99. Браслет МЦВ1021 длинной 23 см., весом 2,40 гр., стоимостью 1150 рублей; 

100. Браслет МЦВ1021с длинной 23 см., весом 2,40 гр., стоимостью 1150 рублей; 

101. Браслет СрП-107007020 длинной 20 см., весом 5,83 гр., стоимостью 1000 рублей;

102. Браслет СрП-107008018 длинной 18 см., весом 6,88 гр., стоимостью 1200 рублей;

103. Браслет СрР-100304017 длинной 17 см., весом 1,33 гр., стоимостью 126 рублей 35 копеек;

104. Браслет СрР-100305017 длинной 17 см., весом 1,81 гр., стоимостью 162 рубля 90 копеек;

105. Браслет СрР-100305019 длинной 19 см., весом 2,02 гр., стоимостью 181 рубль 80 копеек;

106. Браслет СрР-100306018 длинной 18 см., весом 3 гр., стоимостью 270 рублей;

107. Браслет СрР-100307017 длинной 17 см., весом 3,93 гр., стоимостью 341 рубль 91 копеек;

108. Браслет СрР-100307018 длинной 18 см., весом 4,07 гр., стоимостью 354 рубля 09 копеек;

109. Браслет СрР-100308019 длинной 19 см., весом 5,47 гр., стоимостью 475 рублей 89 копеек;

110. Браслет СрР-101606017 длинной 17 см., весом 3,42 гр., стоимостью 383 рубля 04 копейки;

111. Браслет СрР-101606019 длинной 19 см., весом 3,82 гр., стоимостью 427 рублей 84 копеек;

112. Браслет СрР-101606019 длинной 19 см., весом 3,85 гр., стоимостью 431 рубль 20 копеек;

113. Браслет СрР-101607019 длинной 19 см., весом 5,37 гр., стоимостью 601 рубль 44 копейки;

114. Браслет СрР-101609017 длинной 17 см., весом 7,65 гр., стоимостью 803 рубля 25 копеек;

115. Браслет СрР-101609018 длинной 18 см., весом 8,27 гр., стоимостью 868 рублей 35 копеек;

116. Браслет СрР-101609020 длинной 20 см., весом 9,06 гр., стоимостью 951 рубль 30 копеек;

117. Браслет СрР-102903018 длинной 18 см., весом 0,97 гр., стоимостью 92 рубля 15 копеек;

118. Браслет СрР-103605017 длинной 17 см., весом 2,14 гр., стоимостью 239 рублей 68 копеек;

119. Браслет СрР-103605019 длинной 19 см., весом 2,39 гр., стоимостью 267 рублей 68 копеек;

120. Браслет СрР-103607018 длинной 18 см., весом 4,3 гр., стоимостью 412 рублей 80 копеек;

121. Браслет СрР-103607019 длинной 19 см., весом 4,47 гр., стоимостью 429 рублей 12 копеек;

122. Браслет СрР-103608019 длинной 19 см., весом 5,87 гр., стоимостью 563 рублей 52 копейки;

123. Браслет СрР-103608020 длинной 20 см., весом 6,27 гр., стоимостью 601 рублей 92 копейки;

124. Браслет СрР-105106018 длинной 18 см., весом 3,76 гр., стоимостью 338 рублей 40 копеек;

125. Браслет СрР-105206017 длинной 17 см., весом 2,61 гр., стоимостью 234 рубля 90 копеек;

126. Браслет СрР-105404017 длинной 17 см., весом 1,33 гр., стоимостью 126 рублей 35 копеек;

127. Браслет СрР-105405018 длинной 18 см., весом 2,36 гр., стоимостью 212 рублей 40 копеек;

128. Браслет СрР-105407017 длинной 18 см., весом 4,27 гр., стоимостью 371 рубль 49 копеек;

129. Браслет СрР-106307019 длинной 19 см., весом 4,27 гр., стоимостью 371 рубль 49 копеек; 

130. Браслет СрР-106307020 длинной 20 см., весом 4,57 гр., стоимостью 397 рублей 59 копеек; 

131. Браслет СрР-106308019 длинной 19 см., весом 5,44 гр., стоимостью 473 рубля 28 копеек;

132. Браслет СрР-106314020 длинной 20 см., весом 17,16 гр., стоимостью 1492 рубля 92 копейки; 

133. Браслет СрР-106705017 длинной 17 см., весом 2,86 гр., стоимостью 320 рублей 32 копейки;

134. Браслет СрР-106705019 длинной 19 см., весом 3,2 гр., стоимостью 358 рублей 40 копеек; 

135. Браслет СрР-106706017 длинной 17 см., весом 4,03 гр., стоимостью 386 рублей 88 копеек; 

136. Браслет СрР-106706018 длинной 18 см., весом 4,16 гр., стоимостью 399 рублей 36 копеек;

137. Браслет СрР-106706018 длинной 19 см., весом 4,19 гр., стоимостью 402 рубля 24 копейки;

138. Браслет СрР-106706019 длинной 19 см., весом 4,34 гр., стоимостью 416 рублей 64 копейки;

139. Браслет СрР-106706019 длинной 19 см., весом 4,45 гр., стоимостью 427 рублей 20 копеек;

140. Браслет СрР-106706020 длинной 50 см., весом 4,75 гр., стоимостью 456 рублей; 

141. Браслет СрР-106709020 длинной 50 см., весом 9,84 гр., стоимостью 944 рубля 64 копейки;

142. Браслет СрР-107205017 длинной 19 см., весом 4,41 гр., стоимостью 493 рубля 92 копейки;

143. Браслет СрР-107205018 длинной 18 см., весом 4,64 гр., стоимостью 519 рублей 68 копеек;

144. Браслет СрР-107205019 длинной 19 см., весом 5,19 гр., стоимостью 581 рубль 28 копеек;

145. Браслет СрР-107205020 длинной 20 см., весом 5,1 гр., стоимостью 571 рубль 20 копеек;

146. Браслет СрР-107206018 длинной 18 см., весом 7 гр., стоимостью 784 рубля; 

147. Браслет СрР-107207019 длинной 19 см., весом 9,29 гр., стоимостью 1040 рублей 48 копеек;

148. Браслет СрР-131306020 длинной 20 см., весом 1,49 гр., стоимостью 143 рублей 04 копейки;

149. Браслет СрР-844402516 длинной 16 см., весом 0,6 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 135 рублей за 1 шт., на общую сумму 270 рублей;

150. Браслет СрР-844402516 длинной 16 см., весом 0,61 гр., стоимостью 135 рублей; 

151. Булавка 156/2 весом 0,90 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 144 рубля за 1 шт., на общую сумму 288 рублей;

152. Булавка 156/4 сини весом 1,10 гр., стоимостью 176 рублей; 

153. Булавка 156/5 зеле весом 1,10 гр., стоимостью 176 рублей; 

154. Булавка 72783 весом 1,15 гр., стоимостью 282 рублей 62 копейки;

155. Булавка 74428 весом 1,78 гр., стоимостью 437 рублей 45 копеек;

156. Булавка 74428 весом 1,88 гр., стоимостью 462 рубля 03 копейки;

157. Булавка 74428 весом 1,91 гр., стоимостью 469 рублей 40 копеек;

158. Булавка 74429 весом 1,66 гр., стоимостью 407 рублей 96 копеек;

159. Булавка 74429 весом 1,68 гр., стоимостью 412 рублей 88 копеек;

160. Булавка 74429 весом 1,79 гр., стоимостью 439 рублей 91 копеек;

161. Булавка 74430 весом 1,27 гр., стоимостью 312 рублей 12 копеек;

162. Булавка 74430 весом 1,33 гр., стоимостью 326 рублей 86 копеек;

163. Булавка 74430 весом 1,35 гр., стоимостью 331 рубль 78 копеек;

164. Булавка 74431 весом 1,19 гр., стоимостью 292 рубля 45 копеек;

165. Булавка 74431 весом 1,32 гр., стоимостью 324 рубля 40 копеек;

166. Булавка 74431 весом 1,36 гр., стоимостью 334 рублей 23 копейки;

167. Булавка 74432 весом 1,28 гр., стоимостью 314 рублей 57 копеек;

168. Булавка 74432 весом 1,3 гр., стоимостью 319 рублей 49 копеек;

169. Булавка 74432 весом 1,32 гр., стоимостью 324 рубля 40 копеек;

170. Булавка 74432 весом 1,35 гр., стоимостью 331 рублей 78 копеек;

171. Заколка Серебро 94090005 весом 9,64 гр., стоимостью 2 600 рублей;

172. Запонки 94160020 весом 5,44 гр., стоимостью 767 рублей 06 копеек;

173. Значок 72784 весом 1,98 гр., стоимостью 486 рублей 60 копеек;

174. Икона EK3XAG весом 163 гр., стоимостью 1 512 рублей 71 копеек;

175. Колье 0300306-10335 длинной 40 см., весом 0,7 гр., стоимостью 376 рублей; 

176. Колье 0300306-10335 длинной 40 см., весом 0,7 гр., стоимостью 376 рублей; 

177. Колье 0320306-10205 длинной 40 см., весом 0,98 гр., стоимостью 413 рублей копеек;

178. Колье 0320324-00775 длинной 40 см., весом 3,85 гр., стоимостью 1054 рублей 90 копеек;

179. Колье 222 длинной 50 см., весом 1,20 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 132 рублей за 1 шт., на общую сумму 264 рубля;

180. Колье 222 длинной 50 см., весом 1,70 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 187 рублей за 1 шт., на общую сумму 374 рубля;

181. Колье 222 длинной 55 см., весом 1,20 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 132 рубля за 1 шт., на общую сумму 264 рубля;

182. Колье 222 длинной 55 см., весом 1,70 гр., стоимостью 187 рублей; 

183. Колье 222/4 длинной 60 см., весом 2,40 гр., стоимостью 264 рубля; 

184. Колье 226 (В) длинной 50 см., весом 3,70 гр., стоимостью 481 рубль; 

185. Колье 230(А) длинной 60 см., весом 3,60 гр., стоимостью 468 рублей; 

186. Колье 231 длинной 40 см., весом 3,40 гр., стоимостью 374 рубля;

187. Колье 231(А) длинной 55 см., весом 3,40 гр., стоимостью 442 рубля; 

188. Колье 231(В) длинной 45 см., весом 3,40 гр., стоимостью 442 рубля;

189. Колье 234 длинной 50 см., весом 2,40 гр., стоимостью 264 рубля;

190. Колье 235 длинной 60 см., весом 8,70 гр., стоимостью 1044 рублей; 

191. Колье 236 длинной 50 см., весом 2,20 гр., стоимостью 242 рублей; 

192. Колье 239 длинной 50 см., весом 7,30 гр., стоимостью 803 рублей; 

193. Колье 271 длинной 38 см., весом 0,40 гр., стоимостью 120 рублей; 

194. Колье 271 длинной 40 см., весом 0,40 гр., стоимостью 120 рублей;

195. Колье 271/5 длинной 38 см., весом 0,70 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 290 рублей за 1 шт., на общую сумму 580 рублей; 

196. Колье 271/5 длинной 40 см., весом 0,70 гр., стоимостью 290 рублей; 

197. Колье 271/5 длинной 38 см., весом 0,70 гр., стоимостью 270 рублей; 

198. Колье 440-10-99 длинной 40 см., весом 2,55 гр., стоимостью 535 рублей 50 копеек;

199. Колье 71373У длинной 50 см., весом 0,74 гр., стоимостью 250 рублей; 

200. Колье 71373У длинной 50 см., весом 0,77 гр., стоимостью 250 рублей;

201. Колье 71373У длинной 45 см., весом 0,76 гр., в количестве 4 шт., стоимостью 115 рублей 93 копейки 1 шт., на общую сумму 463 рубля 72 копейки;

202. Колье 71373Ц длинной 40 см., весом 0,73 гр., стоимостью 111 рублей 35 копеек;

203. Колье 73527 длинной 40 см., весом 0,76 гр., стоимостью 115 рублей 93 копейки;

204. Колье 73527 длинной 45 см., весом 0,76 гр., в количестве 5 шт., стоимостью 132 рубля за 1 шт., на общую сумму 579 рублей 65 копеек;

205. Колье 73529 длинной 40 см., весом 0,7 гр., в количестве 3 шт., стоимостью 132 рубля за 1 шт., на общую сумму 320 рублей 34 копейки;

206. Колье 73529 длинной 45 см., весом 0,7 гр., в количестве 3 шт., стоимостью 132 рубля за 1 шт., на общую сумму 320 рублей 34 копейки; 

207. Колье 73529 длинной 45 см., весом 0,77 гр., стоимостью 117 рублей 46 копеек;

208. Колье 89070002 длинной 45 см., весом 3,48 гр., стоимостью 501 рубль 12 копеек;

209. Колье 94070053 длинной 40 см., весом 2,35 гр., стоимостью 338 рублей 40 копеек;

210. Колье 94070053 длинной 45 см., весом 2,43 гр., стоимостью 349 рублей 92 копейки;

211. Колье 94070120 длинной 55 см., весом 6,32 гр., стоимостью 872 рублей 16 копеек;

212. Колье 94070150 длинной 38 см., весом 1,37 гр., стоимостью 197 рублей 28 копеек;

213. Колье 94070152 длинной 38 см., весом 1,15 гр., стоимостью 165 рублей 60 копеек;

214. Колье 94070152 длинной 38 см., весом 1,16 гр., стоимостью 167 рублей 04 копейки;

215. Колье 94074419 длинной 40 см., весом 5,53 гр., стоимостью 375 рублей 49 копеек;

216. Колье 94074447 длинной 50 см., весом 5,71 гр., стоимостью 498 рублей 48 копеек;

217. Колье 94074448 длинной 40 см., весом 4,76 гр., стоимостью 446 рублей 33 копейки;

218. Колье 94074448 длинной 50 см., весом 5,75 гр., стоимостью 539 рублей 16 копеек;

219. Колье 94074449 длинной 40 см., весом 4,87 гр., стоимостью 456 рублей 65 копеек;

220. Колье 94074449 длинной 50 см., весом 6,18 гр., стоимостью 579 рублей 48 копеек;

221. Колье 94074502 длинной 50 см., весом 5,58 гр., стоимостью 523 рубля 21 копеек;

222. Колье 94074503 длинной 40 см., весом 5,33 гр., стоимостью 430 рублей 84 копеек;

223. Колье 94074503 длинной 50 см., весом 6,48 гр., стоимостью 523 рублей 80 копеек;

224. Колье 94074506 длинной 40 см., весом 5,1 гр., стоимостью 478 рублей 21 копеек;

225. Колье 94074506 длинной 45 см., весом 5,36 гр., стоимостью 502 рубля 58 копеек;

226. Колье 94074506 длинной 50 см., весом 6,11 гр., стоимостью 572 рублей 91 копеек;

227. Колье 94074506 длинной 55 см., весом 6,87 гр., стоимостью 644 рубля 17 копеек; 

228. Колье 94074509 длинной 40 см., весом 2,01 гр., стоимостью 149 рублей 48 копеек;

229. Колье с070235 длинной 40 см., весом 0,54 гр., стоимостью 330 рублей 51 копеек;

230. Колье 1600014364 длинной 35 см., весом 0,40 гр., стоимостью 350 рублей; 

231. Колье 1610011918 длинной 42 см., весом 0,87 гр., стоимостью 700 рублей; 

232. Колье 1610011919 длинной 35 см., весом 0,69 гр., стоимостью 600 рублей; 

233. Колье 1610011919 длинной 45 см., весом 0,71 гр., стоимостью 600 рублей;

234. Колье 1610011919 длинной 45 см., весом 0,71 гр., стоимостью 600 рублей;

235. Колье 1610011920 длинной 40 см., весом 0,62 гр., стоимостью 550 рублей;

236. Колье 1610011920 длинной 42 см., весом 0,62 гр., стоимостью 550 рублей;

237. Колье 1610011920 длинной 45 см., весом 0,63 гр., стоимостью 550 рублей; 

238. Колье 222(А) длинной 45 см., весом 1,7 гр., стоимостью 450 рублей, в количестве 2 шт., на общую сумму 900 рублей; 

239. Колье 222(А) длинной 50 см., весом 1,2 гр., стоимостью 300 рублей; 

240. Колье 222/3К длинной 45 см., весом 1,7 гр., стоимостью 1 200 рублей; 

241. Колье 223 длинной 50 см., весом 3,6 гр., стоимостью 800 рублей; 

242. Колье 226(А) длинной 50 см., весом 3,7 гр., стоимостью 481 рубль; 

243. Колье 227(А) длинной 55 см., весом 3,6 гр., стоимостью 950 рублей; 

244. Колье 227(В) длинной 55 см., весом 3,6 гр., стоимостью 950 рублей; 

245. Колье 229(А) длинной 60 см., весом 3,6 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

246. Колье 230 длинной 55 см., весом 3,6 гр., стоимостью 800 рублей; 

247. Колье 230(В) длинной 45 см., весом 3,6 гр., стоимостью 950 рублей; 

248. Колье 230(В) длинной 50 см., весом 3,6 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

249. Колье 230(В) длинной 55 см., весом 3,6 гр., стоимостью 950 рублей; 

250. Колье 231(А) длинной 40 см., весом 3,4 гр., стоимостью 900 рублей; 

251. Колье 231(А) длинной 55 см., весом 3,4 гр., стоимостью 900 рублей; 

252. Колье 235(А) длинной 50 см., весом 8,70 гр., стоимостью 1 900 рублей; 

253. Колье 236 длинной 55 см., весом 2,2 гр., стоимостью 500 рублей; 

254. Колье 236(А) длинной 55 см., весом 2,2 гр., стоимостью 600 рублей; 

255. Колье 236(В) длинной 50см., весом 2,2 гр., стоимостью 600 рублей; 

256. Колье 237 длинной 40 см., весом 3,5 гр., стоимостью 800 рублей; 

257. Колье 237(В) длинной 45 см., весом 3,5 гр., стоимостью 900 рублей; 

258. Колье 237(В) длинной 60 см., весом 3,5 гр., стоимостью 950 рублей; 

259. Колье 244 длинной 50 см., весом 3,3 гр., стоимостью 750 рублей; 

260. Колье 258(А) длинной 55 см., весом 2,3 гр., стоимостью 600 рублей; 

261. Колье 258(В) длинной 50 см., весом 2,3 гр., стоимостью 600 рублей; 

262. Колье 259(А) длинной 50 см., весом 2,4 гр., стоимостью 600 рублей; 

263. Колье 259(А) длинной 60 см., весом 2,4 гр., стоимостью 650 рублей; 

264. Колье AR-rosa-002 длинной 45 см., весом 22,1 гр., стоимостью 8 650 рублей; 

265. Колье N037 длинной 42 см., весом 4,88 гр., стоимостью 2 350 рублей; 

266. Колье СрР-840402540 длинной 40 см., весом 2,15 гр., стоимостью 375 рублей; 

267. Колье СрР-840402540 длинной 40 см., весом 2,18 гр., стоимостью 375 рублей; 

268. Колье СрР-842002540 длинной 40 см., весом 1,6 гр., стоимостью 345 рублей; 

269. Колье СрР-843402040 длинной 40 см., весом 1,07 гр., стоимостью 233 рублей; 

270. Колье СрР-843402040 длинной 40 см., весом 1,08 гр., стоимостью 233 рублей; 

271. Колье СрР-843602540 длинной 40 см., весом 1,29 гр., стоимостью 255 рублей; 

272. Колье СрР-844702540 длинной 40 см., весом 1,99 гр., стоимостью 383 рубля; 

273. Колье СрР-845802540 длинной 40 см., весом 2,27 гр., стоимостью 540 рублей; 

274. Колье СрР-846002540 длинной 40 см., весом 1,34 гр., стоимостью 315 рублей; 

275. Колье СрР-846002540 длинной 40 см., весом 1,35 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 315 рублей за 1 шт., на общую сумму 630 рублей;

276. Кольцо 0052 весом 2,43 гр., стоимостью 450 рублей; 

277. Кольцо 0058 весом 2,5 гр., стоимостью 450 рублей; 

278. Кольцо 00721Г весом 8,11 гр., стоимостью 2 350 рублей; 

279. Кольцо 01SR0597b-130 весом 4,4 гр., стоимостью 1 400 рублей; 

280. Кольцо 060349 весом 2,94 гр., стоимостью 800 рублей;

281. Кольцо 1-094-Р-СП весом 1,98 гр., стоимостью 309 рублей 28 копеек;

282. Кольцо 1/398К весом 2,44 гр., стоимостью 1 450 рублей; 

283. Кольцо 10025 722 весом 3,9 гр., стоимостью 1 350 рублей; 

284. Кольцо 1004р весом 1,47 гр., стоимостью 500 рублей; 

285. Кольцо 1008р весом гр., стоимостью 600 рублей; 

286. Кольцо 1014-R-T весом 2,04 гр., стоимостью 1 150 рублей; 

287. Кольцо 1038 весом 8,06 гр., стоимостью 2 250 рублей; 

288. Кольцо 1066 весом 1,6 гр., стоимостью 500 рублей; 

289. Кольцо 1101С304820 весом 5,95 гр., стоимостью 2 400 рублей; 

290. Кольцо 1101С304820 весом 6,25 гр., стоимостью 1 500 рублей; 

291. Кольцо 11380068 весом 2,56 гр., стоимостью 1 200 рублей;

292. Кольцо 11410052 весом 2,77 гр., стоимостью 1 650 рублей; 

293. Кольцо 115001 весом 4,58 гр., стоимостью 1 650 рублей; 

294. Кольцо 115049 весом 4,02 гр., стоимостью 1 600 рублей; 

295. Кольцо 115271 весом 6,71 гр., стоимостью 2 650 рублей; 

296. Кольцо 120300 весом 2,26 гр., стоимостью 2 200 рублей; 

297. Кольцо 120924 весом 6,4 гр., стоимостью 2 100 рублей;

298. Кольцо 1405932008 весом 3,79 гр., стоимостью 2 200 рублей;

299. Кольцо 1405932315 весом 6,89 гр., стоимостью 2 400 рублей; 

300. Кольцо 1405933455 весом 3,47 гр., стоимостью 1 450 рублей; 

301. Кольцо 1405934782 весом 6,37 гр., стоимостью 1 800 рублей; 

302. Кольцо 1405935396 весом 5,85 гр., стоимостью 1 550 рублей; 

303. Кольцо 1416930147 весом 3,65 гр., стоимостью 2 500 рублей; 

304. Кольцо 16030125 весом 2,54 гр., стоимостью 550 рублей; 

305. Кольцо 160349 весом 3,79 гр., стоимостью 850 рублей; 

306. Кольцо 160370 весом 18,5 гр., стоимостью 1 400 рублей; 

307. Кольцо 160370 весом 3,79 гр., стоимостью 1 400 рублей; 

308. Кольцо 160370 весом 4,49 гр., стоимостью 1 450 рублей; 

309. Кольцо 18-109 Сер 5измКр57-0,02 3/3 весом 1,89 гр., стоимостью 1 200 рублей;

310. Кольцо 21090 р. Сер 1измКр57-0,01 3/3 весом 1,06 гр., стоимостью 650 рублей;

311. Кольцо 230456 весом 3,3 гр., стоимостью 700 рублей; 

312. Кольцо 2307992 весом 4,3 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

313. Кольцо 2308568 весом 3,4 гр., стоимостью 322 рубля 03 копейки;

314. Кольцо 2308568 весом 3,9 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

315. Кольцо из золота 244086 весом 3,2 гр., стоимостью 900 рублей; 

316. Кольцо 28376 весом 3,15 гр., стоимостью 950 рублей; 

317. Кольцо 3-1050 весом 2,1 гр., стоимостью 1 050 рублей; 

318. Кольцо 30136 весом 5,2 гр., стоимостью 1 650 рублей; 

319. Кольцо 3302102р весом 5,72 гр., стоимостью 2 250 рублей; 

320. Кольцо 3302125р весом 5,19 гр., стоимостью 2 100 рублей; 

321. Кольцо 3302141р весом 4,16 гр., стоимостью 1 700 рублей; 

322. Кольцо 3302803р весом 4,96 гр., стоимостью 1 950 рублей; 

323. Кольцо 37840 весом 6,5 гр., стоимостью 1 300 рублей; 

324. Кольцо 4-051 р. Сер 5руб57кр-0,10 3/3 весом 1,86 гр., стоимостью 2 250 рублей; 

325. Кольцо 40881 весом 5,12 гр., стоимостью 2 300 рублей; 

326. Кольцо 50850 весом 1,59 гр., стоимостью 500 рублей; 

327. Кольцо 511160416 весом 4,64 гр., стоимостью 1 950 рублей; 

328. Кольцо 54631 весом 1,69 гр., стоимостью 415 рублей 33 копейки;

329. Кольцо 54631 весом 1,87 гр., стоимостью 459 рублей 57 копеек;

330. Кольцо 54631 весом 1,86 гр., стоимостью 457 рублей 11 копеек;

331. Кольцо 54631 весом 1,84 гр., стоимостью 452 рубля 20 копеек;

332. Кольцо 54632 весом 2,05 гр., стоимостью 503 рубля 81 копейка;

333. Кольцо 54633 весом 1,56 гр., стоимостью 383 рубля 39 копеек;

334. Кольцо 54633 весом 1,59 гр., стоимостью 390 рублей 76 копеек;

335. Кольцо 54634 весом 1,66 гр., стоимостью 407 рублей 96 копеек;

336. Кольцо 54634 весом 1,74 гр., стоимостью 427 рублей 62 копейки;

337. Кольцо 54634 весом 1,76 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 432 рубля 54 копейки за 1 шт., на общую сумму 865 рублей 08 копеек;

338. Кольцо 54635 весом 1,66 гр., стоимостью 407 рублей 96 копеек;

339. Кольцо 54635 весом 1,71 гр., стоимостью 420 рублей 25 копеек;

340. Кольцо 54635 весом 1,57 гр., стоимостью 385 рублей 84 копейки;

341. Кольцо 54636 весом 1,33 гр., стоимостью 326 рублей 86 копеек;

342. Кольцо 54636 весом 1,45 гр., стоимостью 356 рублей 35 копеек;

343. Кольцо 54636 весом 1,43 гр., стоимостью 351 рубль 44 копейки;

344. Кольцо 54637 весом 1,51 гр., стоимостью 371 рубль 10 копеек;

345. Кольцо 54637 весом 1,65 гр., стоимостью 405 рублей 50 копеек;

346. Кольцо 54637 весом 1,6 гр., стоимостью 393 рубля 22 копейки;

347. Кольцо 54638 весом 1,68 гр., стоимостью 412 рублей 88 копеек;

348. Кольцо 54638 весом 1,72 гр., стоимостью 422 рубля 71 копейка;

349. Кольцо 54638 весом 1,63 гр., стоимостью 400 рублей 59 копеек;

350. Кольцо 54638 весом 1,68 гр., стоимостью 412 рублей 88 копеек;

351. Кольцо 54639 весом 1,86 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 432 рубля 54 копейки за 1 шт., на общую сумму 865 рублей 08 копеек;

352. Кольцо 54639 весом 1,93 гр., стоимостью 474 рубля 32 копейки;

353. Кольцо 54639 весом 1,83 гр., стоимостью 449 рублей 74 копейки;

354. Кольцо 54640 весом 1,5 гр., стоимостью 368 рублей 64 копейки;

355. Кольцо 54640 весом 1,58 гр., стоимостью 388 рублей 30 копеек;

356. Кольцо 54640 весом 1,59 гр., стоимостью 390 рублей 30 копеек;

357. Кольцо 54657 весом 1,6 гр., стоимостью 393 рубля 22 копейки;

358. Кольцо 54657 весом 1,59 гр., стоимостью 390 рублей 76 копеек;

359. Кольцо 54657 весом 1,85 гр., стоимостью 454 рубля 66 копеек;

360. Кольцо 54658 весом 1,6 гр., стоимостью 393 рубля 22 копейки;

361. Кольцо 54658 весом 1,58 гр., стоимостью 388 рублей 30 копеек;

362. Кольцо 54659 весом 1,44 гр., стоимостью 353 рубля 89 копеек;

363. Кольцо 54659 весом 1,54 гр., стоимостью 378 рублей 47 копеек;

364. Кольцо 54659 весом 1,6 гр., стоимостью 393 рубля 22 копейки;

365. Кольцо 54660 весом 1,77 гр., стоимостью 435 рублей; 

366. Кольцо 54660 весом 1,78 гр., стоимостью 437 рублей 45 копеек;

367. Кольцо 54660 весом 1,8 гр., стоимостью 442 рубля 37 копеек;

368. Кольцо 55-02-786 весом 6,2 гр., стоимостью 2 700 рублей; 

369. Кольцо 554195 весом 7,9 гр., стоимостью 1 750 рублей; 

370. Кольцо 5715243А весом 4,9 гр., стоимостью 1 350 рублей; 

371. Кольцо 60617Ч весом 4,98 гр., стоимостью 1 600 рублей; 

372. Кольцо 61565А весом 1,74 гр., стоимостью 600 рублей;

373. Кольцо 61565а весом 1,78 гр., стоимостью 600 рублей;

374. Кольцо 61566А весом 2,74 гр., стоимостью 850 рублей; 

375. Кольцо 61566А весом 3,33 гр., стоимостью 850 рублей;

376. Кольцо 617954 весом 5,2 гр., стоимостью 2 000 рублей; 

377. Кольцо 618551 весом 2,4 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

378. Кольцо 612 весом 2,88 гр., стоимостью 953 рубля 86 копеек;

379. Кольцо 619937 весом 2 гр., стоимостью 363 рубля 60 копеек;

380. Кольцо 62129Ч весом 6,35 гр., стоимостью 2 050 рублей;

381. Кольцо 629520 весом 2,3 гр., стоимостью 230 рублей;

382. Кольцо 6448903 весом 1,63 гр., стоимостью 900 рублей;

383. Кольцо 64626А весом 2,9 гр., стоимостью 1 200 рублей; 

384. Кольцо 64674А весом 2,14 гр., стоимостью 700 рублей; 

385. Кольцо 6547326А весом 2,73 гр., стоимостью 1 200 рублей;

386. Кольцо 6561703 весом 2,59 гр., стоимостью 1 000 рублей;

387. Кольцо 6561708 весом 2,89 гр., стоимостью 1 200 рублей;

388. Кольцо 6561903Ч весом 3,26 гр., стоимостью 1 200 рублей;

389. Кольцо 6562001 весом 2,58 гр., стоимостью 1 000 рублей;

390. Кольцо 6562003 весом 2,86 гр., стоимостью 1 200 рублей; 

391. Кольцо 6562201 весом 2,85 гр., стоимостью 1 000 рублей; 

392. Кольцо 6569003 весом 1,26 гр., стоимостью 229 рублей 25 копеек;

393. Кольцо 6575619А# весом 2,05 гр., стоимостью 631 рубль 18 копеек;

394. Кольцо 6587103А весом 2,78 гр., стоимостью 624 рубля 53 копейки;

395. Кольцо 6590501# весом 2,32 стоимостью 398 рублей 91 копейка;

396. Кольцо 66540А весом 1,41 гр., стоимостью 261 рубль 09 копеек;

397. Кольцо 7002300581 весом 1,5 гр., стоимостью 400 рублей;

398. Кольцо 72679 весом 6,3 гр., стоимостью 1 500 рублей;

399. Кольцо 8-045-4 Сер 1сапф57кр-0,28-3/3 весом 2,28 гр., стоимостью 3 750 рублей;

400. Кольцо 8-045-4 Сер 1руб57кр-0,28-3/3 весом 2,30 гр., стоимостью 3 750 рублей;

401. Кольцо 8-058-4 Сер 3сапф65пр-0,30 3/3 весом 1,51 гр., стоимостью 3 400 рублей;

402. Кольцо 8-058-4 Сер 3изм65пр-0,24 3/3 весом 1,54 гр., стоимостью 2 750 рублей;

403. Кольцо 8-070 Сер 3руб57кр-0,09 3/3 весом 1,11 гр., стоимостью 1 700 рублей;

404. Кольцо 8-079 Сер 1сапф57кр-0,04 3/3 весом 1,40 гр., стоимостью 1 100 рублей;

405. Кольцо 82196 весом 2,37 гр., стоимостью 2 000 рублей;

406. Кольцо 82424-1поз весом 2,3 гр., стоимостью 850 рублей;

407. Кольцо 82424-поз весом 2,16 гр., стоимостью 800 рублей;

408. Кольцо 82587 весом 2,79 гр., стоимостью 1 200 рублей;

409. Кольцо 82725поз весом 2,49 гр., стоимостью 1 100 рублей;

410. Кольцо 82725поз весом 2,58 гр., стоимостью 1 200 рублей;

411. Кольцо 89010030 весом 1,89 гр., стоимостью 238 рублей 13 копеек;

412. Кольцо 89010103 весом 2,06 гр., стоимостью 420 рублей 24 копейки;

413. Кольцо 89010108 весом 2,02 гр., стоимостью 266 рублей 64 копейки;

414. Кольцо 90-01-2375 весом 1,41 гр., стоимостью 750 рублей;

415. Кольцо 92010598 весом 2,9 гр., стоимостью 1 550 рублей;

416. Кольцо 92011206 весом 2,76 гр., стоимостью 480 рублей 24 копейки;

417. Кольцо 92011235 весом 3,17 гр., стоимостью 456 рублей 48 копеек;

418. Кольцо 92011459 весом 1,8 гр., стоимостью 561 рубль 60 копеек;

419. Кольцо 92011573 весом 1,67 гр., стоимостью 521 рубль 04 копейки;

420. Кольцо 92011599 весом 1,74 гр., стоимостью 490 рублей 68 копеек;

421. Кольцо 92011668 весом 1,91 гр., стоимостью 275 рублей 04 копейки;

422. Кольцо 92011672 весом 2,82 гр., стоимостью 575 рублей 28 копеек;

423. Кольцо 92011741 весом 1,82 гр., стоимостью 262 рубля 08 копеек;

424. Кольцо 92011745 весом 1,91 гр., стоимостью 332 рубля 33 копейки;

425. Кольцо 93010516 весом 2,49 гр., стоимостью 1 300 рублей;

426. Кольцо 94010011 весом 1,73 гр., стоимостью 160 рублей 89 копеек;

427. Кольцо 94010713 весом 3,23 гр., стоимостью 348 рублей 84 копейки;

428. Кольцо 94010713 весом 3,36 гр., стоимостью 362 рубля 88 копеек;

429. Кольцо 94011243 весом 19,0 гр., стоимостью 1 250 рублей;

430. Кольцо 94011264 весом 1,63 гр., стоимостью 200 рублей 49 копеек;

431. Кольцо 94011323 весом 4,03 гр., стоимостью 435 рублей 24 копейки;

432. Кольцо 94011323 весом 3,85 гр., стоимостью 1 200 рублей;

433. Кольцо 94011324 весом 4,06 гр., стоимостью 1 200 рублей;

434. Кольцо 94011366 весом 4,42 гр., стоимостью 1 550 рублей;

435. Кольцо 94011386 весом 3,77 гр., стоимостью 1 000 рублей;

436. Кольцо 94011390 весом 5,86 гр., стоимостью 632 рубля 88 копеек;

437. Кольцо 94011486 весом 0,92 гр., стоимостью 110 рублей 40 копеек;

438. Кольцо 94011536 весом 1,63 гр., стоимостью 254 рубля 28 копеек;

439. Кольцо 94011710 весом 1,26 гр., стоимостью 136 рублей 08 копеек;

440. Кольцо 94011716 весом 1,11 гр., стоимостью 146 рублей 52 копейки;

441. Кольцо 94011716 весом 1,06 гр., стоимостью 139 рублей 92 копейки;

442. Кольцо 94011749 весом 1,61 гр., стоимостью 164 рубля 21 копейка;

443. Кольцо 94011749 весом 1,6 гр., стоимостью 163 рубля 20 копеек;

444. Кольцо 94012049 весом 4,34 гр., стоимостью 468 рублей 72 копейки;

445. Кольцо 94012413 весом 5,31 гр., стоимостью 493 рубля 82 копейки;

446. Кольцо 94012429 весом 4,28 гр., стоимостью 513 рублей 60 копеек;

447. Кольцо 94012433 весом 3,45 гр., стоимостью 555 рублей 51 копейка;

448. Кольцо 94012683 весом 4,28 гр., стоимостью 667 рублей 68 копеек;

449. Кольцо 94012694 весом 1,84 гр., стоимостью 187 рублей 68 копеек;

450. Кольцо 95010092 весом 6,11 гр., стоимостью 2 200 рублей;

451. Кольцо 95010092 весом 6,48 гр., стоимостью 2 300 рублей;

452. Кольцо F-OD00109R-COR весом 1,87 гр., стоимостью 1 650 рублей;

453. Кольцо F-OD00109R-OPDG весом 1,84 гр., стоимостью 1 700 рублей;

454. Кольцо PRLJR00696-B весом 4.72 гр., стоимостью 1 550 рублей;

455. Кольцо PRLJR00803-B весом 3.72 гр., стоимостью 1 200 рублей;

456. Кольцо R-DRGR00507-EM весом 2,31 гр., стоимостью 754 рубля 24 копейки;

457. Кольцо R-DRGR00910-SP весом 3,11 гр., стоимостью 1 661 рубль 86 копеек;

458. Кольцо R-DRSP00836-SP весом 3,46 гр., стоимостью 1 173 рубля 73 копейки;

459. Кольцо Rc05038z весом 2.5 гр., стоимостью 1 200 рублей;

460. Кольцо Rce0027 весом 15.6 гр., стоимостью 4 000 рублей;

461. Кольцо Z1-9286 Ag 1 Фианит Круг 1,25=0,016; 1 Жемчуг белый 8-8,5=3,047 весом 1,86 гр., стоимостью 319 рублей 98 копеек;

462. Кольцо к0137 весом 7,4 гр., стоимостью 1 750 рублей;

463. Кольцо К0358 весом 2,0 гр., стоимостью 900 рублей;

464. Кольцо К073 Сер 5сапфКР57-0,15 3/3 весом 1,53 гр., стоимостью 1 500 рублей;

465. Кольцо К089 Сер 5измКР57-0,02 3/3 весом 1,54 гр., стоимостью 1 050 рублей;

466. Кольцо К1020р весом 0,74 гр., стоимостью 550 рублей;

467. Кольцо К1036р весом 0,93 гр., стоимостью 550 рублей;

468. Кольцо К182 Сер 1рубКр57-0,08 3/3 1рубМ55-0,27 3/3 весом 2,74 гр., стоимостью 3 400 рублей;

469. Кольцо К21-047 весом 1,49 гр., стоимостью 1 150 рублей;

470. Кольцо К21047 Сер 1изм-0,03 4изм-0,04 57кр 3/3 весом 1,67г. гр., стоимостью 1 250 рублей;

471. Кольцо К21073 Сер 5рубКР57-0,15 3/3 весом 1,29 гр., стоимостью 1 550 рублей;

472. Кольцо к2455 весом 6,98 гр., стоимостью 2 350 рублей;

473. Кольцо К2480 весом 6,04 гр., стоимостью 1 100 рублей;

474. Кольцо КГ080110 Сер 1сапОв-0,85 5А/5 фианит весом 2,37 гр., стоимостью 2 300 рублей;

475. Кольцо КГ1218 весом 1,79 гр., стоимостью 513 рублей 73 копейки;

476. Кольцо КЛ-9288 весом 2,78 гр., стоимостью 578 рублей 86 копеек;

477. Кольцо М100893 весом 5,1 гр., стоимостью 2 100 рублей;

478. Кольцо печатка 94011389 весом 5,92 гр., стоимостью 2 300 рублей;

479. Кольцо печатка 94011390 весом 5,58 гр., стоимостью 1 800 рублей;

480. Кольцо печатка 94011391 весом 5,19 гр., стоимостью 1 600 рублей;

481. Кольцо печатка 94011394 весом 4,79 гр., стоимостью 1 700 рублей;

482. Кольцо печатка 94011396 весом 5,71 гр., стоимостью 1 600 рублей;

483. Кольцо печатка 94011505 весом 5,35 гр., стоимостью 1 400 рублей;

484. Кольцо Р1008р весом 1,38 гр., стоимостью 500 рублей;

485. Кольцо РС1-4001 весом 1,44 гр., стоимостью 300 рублей;

486. Кольцо С-ЗЖ-КЛ-020Ц весом 2,64 гр., стоимостью 1 500 рублей;

487. Кольцо с1-949-2П весом 17,5 гр., стоимостью 1 500 рублей;

488. Кольцо С1002р весом 0,71 гр., стоимостью 300 рублей;

489. Кольцо с113934 весом 1,55 гр., стоимостью 750 рублей;

490. Кольцо с113937 весом 1,33 гр., стоимостью 500 рублей;

491. Кольцо DIOR121 весом 5,17 гр., стоимостью 1 150 рублей;

492. Кольцо СК10308пзл весом 1,07 гр., стоимостью 300 рублей;

493. Кольцо СС1-17/01 весом 4,53 гр., стоимостью 2 100 рублей;

494. Кольцо СС1-17/30 весом 4,99 гр., стоимостью 2 400 рублей;

495. Кольцо СС1-17/41 весом 4,48 гр., стоимостью 2 400 рублей;

496. Кольцо СС1-17/59 весом 4,58 гр., стоимостью 1 900 рублей;

497. Кольцо СС1-17/65 весом 4,52 гр., стоимостью 1 500 рублей;

498. Кольцо СС1-2306-АГ весом 9,65 гр., стоимостью 1 600 рублей;

499. Кольцо СС1-27/05-Ам весом 3,52 гр., стоимостью 1 900 рублей;

500. Кольцо ТС-R00609 весом 3.49 гр., стоимостью 2 100 рублей;

501. Крест 0810022-00245 весом 1,26 гр., стоимостью 151 рубль 20 копеек;

502. Крест 10296 весом 1,52 гр., стоимостью 229 рублей 45 копеек;

503. Крест 10327# весом 0,94 гр., стоимостью 113 рублей 52 копейки;

504. Крест 10340 весом 0,76 гр., стоимостью 114 рублей 72 копейки;

505. Крест 10340 весом 0,77 гр., стоимостью 116 рублей 23 копейки;

506. Крест 10340# весом 0,8 гр., стоимостью 120 рублей 77 копеек;

507. Крест 10346 весом 1,02 гр., стоимостью 123 рубля 18 копеек;

508. Крест 1042/1 весом 1,28 гр., стоимостью 400 рублей;

509. Крест 11170 весом 1,33 гр., стоимостью 200 рублей 75 копеек;

510. Крест 11170 весом 1,34 гр., стоимостью 202 рубля 27 копеек;

511. Крест 14656# весом 2,77 гр., стоимостью 418 рублей 14 копеек;

512. Крест 14684# весом 0,59 гр., стоимостью 89 рублей 09 копеек;

513. Крест 1809001kr весом 1,44 гр., стоимостью 218 рублей 92 копейки;

514. Крест 1809002kr весом 1,47 гр., стоимостью 196 рублей 65 копеек;

515. Крест 1809003kr весом 1,4 гр., стоимостью 213 рублей 77 копеек;

516. Крест 1809006kr весом 1,37 гр., стоимостью 208 рублей 21 копейка;

517. Крест 1809064kr весом 5,92 гр., стоимостью 639 рублей 36 копеек;

518. Крест 2-229-8 весом 2,24 гр., стоимостью 201 рубль 04 копейки;

519. Крест 530338 весом 2 гр., стоимостью 600 рублей;

520. Крест 94120109 весом 1,01 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 136 рублей 95 копеек за 1 шт., на общую сумму 273 рубля 90 копеек;

521. Крест Ag кр-2 весом 18,8 гр., стоимостью 1 729 рублей 60 копеек;

522. Крест Ag кр1216/2 весом 1,52 гр., стоимостью 256 рублей 88 копеек;

523. Крест P461-S-SS1978BL весом 2.61 гр., стоимостью 1 700 рублей;

524. Крест с2527 весом 4,02 гр., стоимостью 2 000 рублей;

525. Печатка 93-02-110 22 весом 7,46 гр., стоимостью 2 550 рублей;

526. Печатка 93-02-056 весом 5,02 гр., стоимостью 1 800 рублей;

527. Печатка 170007101300209 весом 5,42 гр., стоимостью 1 550 рублей;

528. Печатка 3302710 весом 5,95 гр., стоимостью 1 600 рублей;

529. Печатка 4/351К весом 9,24 гр., стоимостью 3 300 рублей;

530. Печатка 93-108 весом 6,3 гр., стоимостью 1 800 рублей;

531. Печатка 93-119 весом 7,26 гр., стоимостью 2 050 рублей;

532. Печатка TR-3624 весом 6.55 гр., стоимостью 2 800 рублей;

533. Печатка П-169 весом 4,42 гр., стоимостью 1 200 рублей;

534. Пирсинг 1710011794-1 весом 1,33 гр., стоимостью 358 рублей 02 копейки;

535. Пирсинг 1710011796-1 весом 1,43 гр., стоимостью 384 рублей 07 копеек;

536. Пирсинг 3306489 весом 0,1 гр., стоимостью 128 рублей 40 копеек;

537. Пирсинг 3306489 весом 0,1 гр., стоимостью 128 рублей 40 копеек;

538. Пирсинг 70514 весом 0,17 гр., стоимостью 100 рублей;

539. Пирсинг 70514 весом 0,17 гр., стоимостью 100 рублей;

540. Пирсинг 70514 весом 0,19 гр., стоимостью 100 рублей;

541. Пирсинг 70514-П Ag весом 0,18 гр., стоимостью 30 рублей 05 копеек;

542. Пирсинг 70516-П весом 0,13 гр., стоимостью 100 рублей;

543. Пирсинг 70516-П весом 0,13 гр., стоимостью 100 рублей;

544. Пирсинг 70524 весом 0,12 гр., стоимостью 100 рублей;

545. Пирсинг 70524 весом 0,12 гр., стоимостью 100 рублей;

546. Пирсинг 70577А весом 1,26 гр., стоимостью 263 рубля 75 копеек;

547. Пирсинг 70591Д весом 2,89 гр., стоимостью 607 рублей 97 копеек;

548. Пирсинг 94060028 весом 0,21 гр., стоимостью 60 рублей 86 копеек;

549. Пирсинг 94060051 весом 1,7 гр., стоимостью 273 рубля 73 копейки;

550. Пирсинг 70524 весом 0,12 гр., стоимостью 100 рублей;

551. Пирсинг 7067 весом 0,15 гр., стоимостью 150 рублей;

552. Пирсинг 7104 весом 0,21 гр., стоимостью 200 рублей;

553. Пирсинг 7104 весом 0,21 гр., стоимостью 200 рублей;

554. Пирсинг 91060043 гр., стоимостью 1 200 рублей;

555. Подвеска 01609п весом 0,97 гр., стоимостью 462 рубля 69 копеек;

556. Подвеска 03-1235/000Б-00 весом 0,61 гр., стоимостью 1 490 рублей;

557. Подвеска 10258 весом 1,44 гр., стоимостью 500 рублей;

558. Подвеска 11030 весом 3,5 гр., стоимостью 1 000 рублей;

559. Подвеска 11254 весом 1,93 гр., стоимостью 650 рублей;

560. Подвеска 11261 весом 1,8 гр., стоимостью 650 рублей;

561. Подвеска 12038 весом 1,62 гр., стоимостью 450 рублей;

562. Подвеска 15077 весом 1,16 гр., стоимостью 285 рублей 08 копеек;

563. Подвеска 15077 весом 1,26 гр., стоимостью 309 рублей 66 копеек;

564. Подвеска 15077 весом 1,28 гр., стоимостью 314 рублей 57 копеек;

565. Подвеска 15078 весом 1,25 гр., стоимостью 307 рублей 20 копеек;

566. Подвеска 15078 весом 1,27 гр., стоимостью 312 рублей 12 копеек;

567. Подвеска 15079 весом 1 гр., стоимостью 245 рублей 76 копеек;

568. Подвеска 15079 весом 1,03 гр., стоимостью 253 рубля 13 копеек;

569. Подвеска 15079 весом 1,04 гр., стоимостью 255 рублей 59 копеек;

570. Подвеска 15080 весом 1,31 гр., стоимостью 321 рубль 95 копеек;

571. Подвеска 15080 весом 1,38 гр., стоимостью 339 рублей 15 копеек;

572. Подвеска 15080 весом 1,45 гр., стоимостью 356 рублей 35 копеек;

573. Подвеска 15081 весом 1,31 гр., стоимостью 321 рубль 95 копеек;

574. Подвеска 15081 весом 1,33 гр., стоимостью 326 рублей 86 копеек;

575. Подвеска 15081 весом 1,38 гр., стоимостью 339 рублей 15 копеек;

576. Подвеска 16016 весом 0,87 гр., стоимостью 213 рублей 81 копейка;

577. Подвеска 16016 весом 0,91 гр., стоимостью 223 рубля 64 копейки;

578. Подвеска 16017 весом 1,63 гр., стоимостью 400 рублей 59 копеек;

579. Подвеска 16017 весом 1,66 гр., стоимостью 407 рублей 96 копеек;

580. Подвеска 16017 весом 1,7 гр., стоимостью 417 рублей 79 копеек;

581. Подвеска 16018 весом 0,8 гр., стоимостью 196 рублей 61 копейка;

582. Подвеска 16018 весом 0,92гр., в количестве 2 шт., стоимостью 226 рублей 10 копеек за 1 шт., на общую сумму 452 рубля 20 копеек; 

583. Подвеска 2035189/9 весом 2,77 гр., стоимостью 462 рублей;

584. Подвеска 22070 весом 3,83 гр., стоимостью 1 450 рублей;

585. Подвеска 22070 весом 3,83 гр., стоимостью 1 450 рублей;

586. Подвеска 22126 Ag Фианит иск. весом 3,38 гр., стоимостью 630 рублей 17 копеек;

587. Подвеска 22126 Ag Фианит иск. весом 3,41 гр., стоимостью 635 рублей 76 копеек;

588. Подвеска 22127 весом 3,45 гр., стоимостью 1 350 рублей;

589. Подвеска 22971А весом 1,23 гр., стоимостью 450 рублей;

590. Подвеска 23543# весом 0,63 гр., стоимостью 126 рублей 80 копеек;

591. Подвеска 23543# весом 0,63 гр., стоимостью 126 рублей 80 копеек;

592. Подвеска 3-0270-001 весом 1,42 гр., стоимостью 300 рублей 10 копеек;

593. Подвеска 3-0270-001 весом 1,57 гр., стоимостью 331 рубль 80 копеек;

594. Подвеска 3-0270-001 весом 1,61 гр., стоимостью 349 рублей 58 копеек;

595. Подвеска 3-0270-001 весом 1,63 гр., стоимостью 344 рубля 48 копеек;

596. Подвеска 300-5-03501 ОВЕН весом 1,35 гр., стоимостью 350 рублей;

597. Подвеска 538780-1 весом 4,7 гр., стоимостью 457 рублей 64 копейки;

598. Подвеска 538780-10 весом 4,7 гр., стоимостью 457 рублей 63 копейки;

599. ПОДВЕСКА 5686 весом 2,18 гр., стоимостью 476 рублей 22 копейки;

600. Подвеска 8151 Ag весом 1,18 гр., стоимостью 123 рубля 90 копеек;

601. Подвеска 85114с Ag весом 1,25 гр., стоимостью 131 рубль 25 копеек;

602. Подвеска 87030004 весом 0,51 гр., стоимостью 156 рублей 05 копеек;

603. Подвеска 89030001 весом 1,41 гр., стоимостью 245 рублей 33 копейки;

604. Подвеска 89030002 весом 1,24 гр., стоимостью 238 рублей 08 копеек;

605. Подвеска 89030035 весом 1,24 гр., стоимостью 223 рубля 20 копеек;

606. Подвеска 92030402 весом 2,68 гр., стоимостью 627 рублей 12 копеек;

607. Подвеска 92030404 весом 2,09 гр., стоимостью 363 рубля 65 копеек;

608. Подвеска 92030426 весом 2,51 гр., стоимостью 361 рубль 44 копейки;

609. Подвеска 92030466 весом 0,99 гр., стоимостью 201 рубль 96 копеек;

610. Подвеска 92030466 весом 1,08 гр., стоимостью 220 рублей 32 копейки;

611. Подвеска 92030489 весом 2,35 гр., стоимостью 923 рубля 54 копейки;

612. Подвеска 92030490 весом 2,36 гр., стоимостью 481 рубль 44 копейки;

613. Подвеска 92030497 весом 1,84 гр., стоимостью 375 рублей 36 копеек;

614. Подвеска 92030513 весом 1,88 гр., стоимостью 547 рублей 08 копеек;

615. Подвеска 92030530 весом 1,13 гр., стоимостью 162 рубля 72 копейки;

616. Подвеска 92030555 весом 1,52 гр., стоимостью 328 рублей 32 копейки;

617. Подвеска 93030280 весом 0,73 гр., стоимостью 96 рублей 36 копеек;

618. Подвеска 93030280 весом 0,76 гр., стоимостью 100 рублей 32 копейки;

619. Подвеска 93030282 весом 1,49 гр., стоимостью 210 рублей 09 копеек;

620. Подвеска 93030352 весом 0,79 гр., стоимостью 101 рубль 90 копеек;

621. Подвеска 93030352 весом 0,81 гр., стоимостью 104 рубля 49 копеек;

622. Подвеска 94030001 весом 1,25 гр., стоимостью 127 рублей 49 копеек;

623. Подвеска 94030001 весом 1,26 гр., стоимостью 128 рублей 52 копейки;

624. Подвеска 94030027 весом 2,66 гр., стоимостью 303 рубля 24 копейки;

625. Подвеска 94030290 весом 1,15 гр., стоимостью 117 рублей 29 копеек;

626. Подвеска 94030398 весом 3,36 гр., стоимостью 900 рублей;

627. Подвеска 94030876 весом 2,18 гр., стоимостью 500 рублей;

628. Подвеска 94031260 весом 0,62 гр., стоимостью 250 рублей;

629. Подвеска 94031465 весом 0,55 гр., стоимостью 85 рублей 80 копеек;

630. Подвеска 94031465 весом 0,56 гр., стоимостью 87 рублей 36 копеек;

631. Подвеска 94031495 весом 0,3 гр., стоимостью 111 рублей 86 копеек;

632. Подвеска 94031829 весом 0,62 гр., стоимостью 134 рубля 77 копеек;

633. Подвеска 94031860 весом 1,7 гр., стоимостью 218 рублей 98 копеек;

634. Подвеска 94031913 весом 1,87 гр., стоимостью 1 000 рублей;

635. Подвеска 94031985 весом 2,51 гр., стоимостью 545 рублей 61 копейка;

636. Подвеска 94100212 весом 1,71 гр., стоимостью 225 рублей 72 копейки;

637. Подвеска 94100212 весом 1,75 гр., стоимостью 231 рубль;

638. Подвеска 94100214 весом 1,71 гр., стоимостью 225 рублей 74 копейки;

639. Подвеска 94100238 весом 1,79 гр., стоимостью 182 рубля 59 копеек;

640. Подвеска 94100240 весом 1,78 гр., стоимостью 181 рубль 58 копеек;

641. Подвеска 94100240 весом 1,87 гр., стоимостью 190 рублей 75 копеек;

642. Подвеска 94100242 весом 1,92 гр., стоимостью 253 рубля 46 копеек;

643. Подвеска 94100246 весом 1,1 гр., стоимостью 118 рублей 82 копейки;

644. Подвеска 94100246 весом 1,12 гр., стоимостью 120 рублей 98 копеек;

645. Подвеска 94120001 весом 3,07 гр., стоимостью 349 рублей 99 копеек;

646. Подвеска 94120002 весом 3,11 гр., стоимостью 354 рубля 55 копеек;

647. Подвеска 94120004 весом 3,64 гр., стоимостью 393 рубля 14 копеек;

648. Подвеска 94120017 весом 0,66 гр., стоимостью 69 рублей 31 копейка;

649. Подвеска 94120017 весом 0,72 гр., стоимостью 75 рублей 62 копейки;

650. Подвеска 94120026 весом 0,89 гр., стоимостью 77 рублей 44 копейки;

651. Подвеска 94120026 весом 0,91 гр., стоимостью 79 рублей 19 копеек;

652. Подвеска 94120028 весом 1,42 гр., стоимостью 123 рублей 55 копеек;

653. Подвеска 94120036 весом 3,47 гр., стоимостью 301 рубль 91 копейка;

654. Подвеска 94120038 весом 3,47 гр., стоимостью 301 рубль 91 копейка;

655. Подвеска 94120066 весом 5,05 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 2 шт., стоимостью 424 рубля 22 копейки, на общую сумму 848 рублей 44 копейки;

656. Подвеска 94120087 весом 2,3 гр., стоимостью 200 рублей 11 копеек;

657. Подвеска 94120095 весом 2,03 гр., стоимостью 207 рублей 07 копеек;

658. Подвеска 94120097 весом 2,08 гр., стоимостью 212 рублей 18 копеек;

659. Подвеска 94120123 весом 1,8 гр., стоимостью 172 рубля 82 копейки;

660. Подвеска 94120126 весом 2,35 гр., стоимостью 211 рублей 51 копейка;

661. Подвеска 94120127 весом 1,31 гр., стоимостью 137 рублей 56 копеек;

662. Подвеска 94120135 весом 1,36 гр., стоимостью 146 рублей 90 копеек;

663. Подвеска 94120137 весом 1,75 гр., стоимостью 189 рублей 02 копеек;

664. Подвеска 94120160 весом 2,39 гр., стоимостью 222 рубля 28 копеек;

665. Подвеска Ag 0400362 весом 3,42 гр., стоимостью 940 рублей 50 копеек;

666. Подвеска Ag 0400531-00205 весом 2,20 гр., стоимостью 508 рублей 20 копеек;

667. Подвеска Ag 46524 П-278 весом 0,55 гр., стоимостью 51 рубль 15 копеек;

668. Подвеска Ag 6034 весом 0,86 гр., стоимостью 86 рублей;

669. Подвеска Ag ПК-08/9001 весом 1,33 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 1 330 рублей за 1 шт., на общую сумму 2 660 рублей;

670. Подвеска NP3524 весом 3,53 гр., стоимостью 2 000 рублей;

671. Подвеска бегунок 93030280 весом 0,77 гр., стоимостью 114 рублей 69 копеек;

672. Подвеска с031205 весом 1,09 гр., стоимостью 750 рублей;

673. Подвеска с3-949-2П весом 1,04 гр., стоимостью 850 рублей;

674. Подвеска 0030с весом 3,7 гр., стоимостью 1 700 рублей;

675. Подвеска 0039с весом 4,3 гр., стоимостью 1 000 рублей;

676. Подвеска 0046С весом 4,8 гр., стоимостью 3 050 рублей;

677. Подвеска 00с весом 2,25 гр., стоимостью 600 рублей;

678. Подвеска 050ес весом 4,6 гр., стоимостью 2 700 рублей;

679. Подвеска 058ОС весом 7,7 гр., стоимостью 2 900 рублей;

680. Подвеска 0810027-00245 весом 0,69 гр., стоимостью 150 рублей;

681. Подвеска 109049р весом 1,03 гр., стоимостью 300 рублей;

682. Подвеска 109050р весом 1,03 гр., стоимостью 300 рублей;

683. Подвеска 109082р весом 1,21 гр., стоимостью 350 рублей;

684. Подвеска 109082р весом 1,28 гр., стоимостью 350 рублей;

685. Подвеска 109083р весом 1,35 гр., стоимостью 350 рублей;

686. Подвеска 109084р весом 1,24 гр., стоимостью 350 рублей;

687. Подвеска 109084р весом 1,25 гр., стоимостью 350 рублей;

688. Подвеска 109085р весом 1,26 гр., стоимостью 350 рублей;

689. Подвеска 109085р весом 1,28 гр., стоимостью 350 рублей;

690. Подвеска 109087р весом 1,28 гр., стоимостью 350 рублей;

691. Подвеска 109090р весом 1,27 гр., стоимостью 350 рублей;

692. Подвеска 109230р весом 1,40 гр., стоимостью 350 рублей;

693. Подвеска 109235р весом 1,30 гр., стоимостью 350 рублей;

694. Подвеска 109239р весом 1,28 гр., стоимостью 350 рублей;

695. Подвеска 13505 весом 2,32 гр., стоимостью 650 рублей;

696. Подвеска 13991110 весом 1,82 гр., стоимостью 450 рублей;

697. Подвеска 15П250028 весом 3,52 гр., стоимостью 1 200 рублей;

698. Подвеска 183р весом 2,97 гр., стоимостью 600 рублей;

699. Подвеска 2034585/91Ж весом 0,96 гр., стоимостью 300 рублей;

700. Подвеска 2034589/91Ж весом 1,06 гр., стоимостью 300 рублей;

701. Подвеска 2034589/9Ж весом 1,17 гр., стоимостью 300 рублей;

702. Подвеска 22П113748 весом 2,6 гр., стоимостью 1 000 рублей;

703. Подвеска 22П113792 весом 2,5 гр., стоимостью 850 рублей;

704. Подвеска 27П111216 весом 2,6 гр., стоимостью 900 рублей;

705. Подвеска 27П113719 весом 2,3 гр., стоимостью 750 рублей;

706. Подвеска 33019р весом 2,71 гр., стоимостью 650 рублей;

707. Подвеска 3405934513 весом 6,94 гр., стоимостью 2 900 рублей;

708. Подвеска 42КН-63 весом 6,2 гр., стоимостью 1 400 рублей;

709. Подвеска 51815568Р весом 0,69 гр., стоимостью 300 рублей;

710. Подвеска 530338 весом 2 гр., стоимостью 650 рублей;

711. Подвеска 530397 весом 0,95 гр., стоимостью 400 рублей;

712. Подвеска 530890-11 весом 3,9 гр., стоимостью 750 рублей;

713. Подвеска 530890ж12 весом 4,05 гр., стоимостью 800 рублей;

714. Подвеска 530890ж7 весом 3,80 гр., стоимостью 800 рублей;

715. Подвеска 5321 весом 2,40 гр., стоимостью 450 рублей;

716. Подвеска 5367516Кр весом 2,91 гр., стоимостью 450 рублей;

717. Подвеска 538780-11 весом 4,80 гр., стоимостью 1 000 рублей;

718. Подвеска 538780-12 весом 4,80 гр., стоимостью 1 000 рублей;

719. Подвеска 538780-4 весом 4,70 гр., стоимостью 1 000 рублей;

720. Подвеска 538780-8 весом 4,90 гр., стоимостью 1 100 рублей;

721. Подвеска 538780-9 весом 4,7 гр., стоимостью 1 000 рублей;

722. Подвеска 5815388р весом 0,35 гр., стоимостью 150 рублей;

723. Подвеска 5818р весом 1,20 гр., стоимостью 250 рублей;

724. Подвеска 5822Р весом 1,98 гр., стоимостью 550 рублей;

725. Подвеска 8189ч весом 0,72 гр., стоимостью 250 рублей;

726. Подвеска 851071 весом 0,62 гр., стоимостью 400 рублей;

727. Подвеска 85144с весом 0,54 гр., стоимостью 150 рублей;

728. Подвеска 8532-1с весом 0,49 гр., стоимостью 100 рублей;

729. Подвеска 8569поз весом 1,53 гр., стоимостью 500 рублей;

730. Подвеска 8586с весом 0,93 гр., стоимостью 200 рублей;

731. Подвеска 8588поз весом 0,92 гр., стоимостью 300 рублей;

732. Подвеска 8588поз весом 0,92 гр., стоимостью 300 рублей;

733. Подвеска 8590с весом 0,98 гр., стоимостью 200 рублей;

734. Подвеска 91100336 весом 2,79 гр., стоимостью 550 рублей;

735. Подвеска 94030861 весом 1,23 гр., стоимостью 400 рублей;

736. Подвеска 94030863 весом 1,41 гр., стоимостью 400 рублей;

737. Подвеска 94030867 весом 1,36 гр., стоимостью 400 рублей;

738. Подвеска 94030868 весом 1,34 гр., стоимостью 400 рублей;

739. Подвеска 94031136 весом 0,74 гр., стоимостью 450 рублей;

740. Подвеска 94031384 весом 1,9 гр., стоимостью 600 рублей;

741. Подвеска 94031496 весом 0,35 гр., стоимостью 250 рублей;

742. Подвеска PRLJP01015-B весом 2,51 гр., стоимостью 850 рублей;

743. Подвеска Е4026 весом 0,40 гр., стоимостью 150 рублей;

744. Подвеска Е4026 весом 0,40 гр., стоимостью 150 рублей;

745. Подвеска М4026 весом 0,53 гр., стоимостью 200 рублей;

746. Подвеска С030351 весом 2,57 гр., стоимостью 850 рублей;

747. Подвеска с030414 весом 1,79 гр., стоимостью 600 рублей;

748. Подвеска Т4029 весом 0,66 гр., стоимостью 200 рублей;

749. Подвеска Ю4026 весом 0,39 гр., стоимостью 150 рублей;

750. Подвеска Ю4026 весом 0,42 гр., стоимостью 150 рублей;

751. Подвеска Я4029 весом 0,92 гр., стоимостью 300 рублей;

752. Серьга 94170002 весом 0,46 гр., стоимостью 71 рубль 78 копеек;

753. Серьга 94170002 весом 0,49 гр., стоимостью 76 рублей 46 копеек;

754. Серьга Ag 3307780 весом 3,56 гр., стоимостью 950 рублей;

755. Серьги 2-094-Р-СП весом 4,2 гр., стоимостью 656 рублей 05 копеек;

756. Серьги 02200002000 весом 2,17 гр., стоимостью 850 рублей;

757. Серьги 1014-E.1-T весом 3,45 гр., стоимостью 2 250 рублей;

758. Серьги 12410052 весом 5,02 гр., стоимостью 2 900 рублей;

759. Серьги 2068 изумруд весом 0,9 гр., стоимостью 634 рубля 23 копеек;

760. Серьги 290-5-490Р весом 4,29 гр., стоимостью 893 рублей 26 копеек;

761. Серьги 29992 весом 6,5 гр., стоимостью 3 050 рублей;

762. Серьги 3301609-5 весом 2,3 гр., стоимостью 418 рублей 81 копеек;

763. Серьги 330641 весом 1,4 гр., стоимостью 384 рубля 07 копеек;

764. Серьги 330641 весом 1,4 гр., стоимостью 384 рубля 07 копеек;

765. Серьги 330641 весом 1,4 гр., стоимостью 384 рубля 07 копеек;

766. Серьги 3306469-5 весом 1,3 гр., стоимостью 407 рублей 23 копеек;

767. Серьги 3306469-5 весом 1,3 гр., стоимостью 407 рублей 23 копеек;

768. Серьги 330697 весом 0,9 гр., стоимостью 276 рублей 42 копеек;

769. Серьги 3307992 весом 3 гр., стоимостью 1 000 рублей;

770. Серьги 330813 весом 0,9 гр., стоимостью 326 рублей 17 копеек;

771. Серьги 33227 весом 3 гр., стоимостью 558 рублей 74 копеек;

772. Серьги 33341 весом 1,42 гр., стоимостью 259 рублей 81 копеек;

773. Серьги 33341 весом 1,45 гр., стоимостью 265 рублей 31 копеек;

774. Серьги 33474 весом 2,92 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 717 рублей 62 копейки за 1шт., на общую сумму 1435 рублей 24 копейки;

775. Серьги 33474 весом 2,97 гр., стоимостью 729 рублей 91 копеек;

776. Серьги 33475 весом 2,76 гр., стоимостью 678 рублей 30 копеек;

777. Серьги 33475 весом 2,9 гр., стоимостью 712 рублей 70 копеек;

778. Серьги 33475 весом 2,99 гр., стоимостью 734 рубля 82 копеек;

779. Серьги 33475 весом 3 гр., стоимостью 737 рублей 28 копеек;

780. Серьги 33476 весом 2,87 гр., стоимостью 705 рублей 33 копеек;

781. Серьги 33476 весом 2,9 гр., стоимостью 712 рублей 70 копеек;

782. Серьги 33476 весом 2,96 гр., стоимостью 727 рублей 45 копеек;

783. Серьги 33477 весом 2,69 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 661 рубль 09 копеек за 1 шт., на общую сумму 1322 рубля 18 копеек;

784. Серьги 33477 весом 2,71 гр., стоимостью 666 рублей 01 копеек;

785. Серьги 33477 весом 2,73 гр., стоимостью 670 рублей 92 копеек;

786. Серьги 33478 весом 2,87 гр., стоимостью 705 рублей 33 копеек;

787. Серьги 33478 весом 2,92 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 717 рублей 62 копейки за 1 шт., на общую сумму 1435 рублей 24 копейки;

788. Серьги 33478 весом 2,94 гр., стоимостью 722 рубля 53 копеек;

789. Серьги 33478 весом 3,12 гр., стоимостью 766 рублей 77 копеек; 

790. Серьги 33480 весом 2,48 гр., стоимостью 609 рублей 48 копеек;

791. Серьги 33480 весом 2,52 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 619 рублей 32 копейки за 1 шт., на общую сумму 1238 рублей 64 копейки;

792. Серьги 33480 весом 2,54 гр., стоимостью 624 рубля 23 копеек;

793. Серьги 33481 весом 2,26 гр., стоимостью 555 рублей 42 копеек;

794. Серьги 33481 весом 2,31 гр., стоимостью 567 рублей 71 копеек;

795. Серьги 33481 весом 2,32 гр., стоимостью 570 рублей 16 копеек;

796. Серьги 33481 весом 2,34 гр., стоимостью 575 рублей 08 копеек;

797. Серьги 33481 весом 2,35 гр., стоимостью 577 рублей 54 копеек;

798. Серьги 33482 весом 2,39 гр., стоимостью 587 рублей 37 копеек;

799. Серьги 33482 весом 2,4 гр., стоимостью 589 рублей 82 копеек;

800. Серьги 33482 весом 2,42 гр., стоимостью 594 рубля 74 копеек;

801. Серьги 33500 весом 1,87 гр., стоимостью 459 рублей 57 копеек;

802. Серьги 33500 весом 1,9 гр., стоимостью 466 рублей 94 копеек;

803. Серьги 33500 весом 1,91 гр., стоимостью 469 рублей 40 копеек;

804. Серьги 33500 весом 1,92 гр., стоимостью 471 рубль 86 копеек;

805. Серьги 33501 весом 1,78 гр., стоимостью 437 рублей 45 копеек;

806. Серьги 33501 весом 1,87 гр., стоимостью 459 рублей 57 копеек;

807. Серьги 33501 весом 1,88 гр., стоимостью 462 рубля 03 копеек;

808. Серьги 33501 весом 1,89 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 464 рубля 49 копеек за 1 шт., на общую сумму 928 рублей 98 копеек; 

809. Серьги 33502 весом 2,22 гр., стоимостью 545 рублей 59 копеек;

810. Серьги 33502 весом 2,24 гр., стоимостью 550 рублей 50 копеек;

811. Серьги 33502 весом 2,27 гр., стоимостью 557 рублей 88 копеек;

812. Серьги 33522 весом, 74 гр., стоимостью 739 рублей 37 копеек;

813. Серьги 33523 весом 6,14 гр., стоимостью 790 рублей 89 копеек;

814. Серьги 3388470Д весом 2 гр., стоимостью 1 200 рублей;

815. Серьги 3388486 весом 6,5 гр., стоимостью 10 374 рублей;

816. Серьги 41032А весом 1,12 гр., стоимостью 400 рублей;

817. Серьги 42884П весом 1,85 гр., стоимостью 312 рублей 78 копеек;

818. Серьги 42891Н весом 1,12 гр., стоимостью 175 рублей 83 копеек;

819. Серьги 42891П весом 1,1 гр., стоимостью 185 рублей 98 копеек;

820. Серьги 43394А весом 2,32 гр., стоимостью 429 рублей 59 копеек;

821. Серьги 4442126А весом 4,72 гр., стоимостью 2 100 рублей;

822. Серьги 4467403 весом 3,24 гр., стоимостью 556 рублей 14 копеек;

823. Серьги 4469303 весом 3,07 гр., стоимостью 1 750 рублей;

824. Серьги 4472303 весом 3,11 гр., стоимостью 541 рубль 52 копеек;

825. Серьги 4475719А# весом 3,55 гр., стоимостью 1 176 рублей 81 копеек;

826. Серьги 44837526А весом 2,64 гр., стоимостью 10 100 рублей;

827. Серьги 4489901# весом 3,38 гр., стоимостью 601 рубль 86 копеек;

828. Серьги 45485А весом 0,93 гр., стоимостью 350 рублей;

829. Серьги 45499А весом 1,48 гр., стоимостью 311 рублей 35 копеек;

830. Серьги 45707А весом 5,07 гр., стоимостью 1 950 рублей;

831. Серьги 45866А весом 1,39 гр., стоимостью 550 рублей;

832. Серьги 46058А весом 1,66 гр., стоимостью 227 рублей 19 копеек;

833. Серьги 617922 весом 4,8 гр., стоимостью 2 400 рублей;

834. Серьги 618540 весом 3,6 гр., стоимостью 2 850 рублей;

835. Серьги 611 куб.циркон. весом 3,73 гр., стоимостью 1 235 рублей 38 копеек;

836. Серьги 619827 куб.циркон. весом 3,9 гр., стоимостью 835 рублей 38 копеек;

837. Серьги 625186 куб.циркон. весом 1,06 гр., стоимостью 209 рублей 88 копеек;

838. Серьги 629522 куб.циркон. весом 3,8 гр., стоимостью 380 рублей;

839. Серьги 87020014 весом 2,22 гр., стоимостью 439 рублей 56 копеек;

840. Серьги 89020009 весом 1,98 гр., стоимостью 308 рублей 88 копеек;

841. Серьги 89020087 весом 3,17 гр., стоимостью 760 рублей 80 копеек;

842. Серьги 89020100 весом 2,75 гр., стоимостью 445 рублей 49 копеек;

843. Серьги 91-02-0737-00 весом 3,12 гр., стоимостью 555 рублей 25 копеек;

844. Серьги 92021086 весом 1,31 гр., стоимостью 267 рублей 24 копеек;

845. Серьги 92021353 весом 5,81 гр., стоимостью 1 010 рублей 93 копеек;

846. Серьги 92021365 весом 5,45 гр., стоимостью 784 рубля 80 копеек;

847. Серьги 92021520 весом 5,48 гр., стоимостью 1 282 рубля 32 копеек;

848. Серьги 92021610 весом 3,82 гр., стоимостью 1 191 рубль 84 копеек;

849. Серьги 92021684 весом 2,68 гр., стоимостью 836 рублей 16 копеек;

850. Серьги 92021764 весом 3,94 гр., стоимостью 685 рублей 56 копеек;

851. Серьги 92021797 весом 3,85 гр., стоимостью 1 085 рублей 69 копеек;

852. Серьги 92021808 весом 3,26 гр., стоимостью 1 017 рублей 12 копеек;

853. Серьги 92021835 весом 3,84 гр., стоимостью 1 082 рубля 88 копеек;

854. Серьги 92021850 весом 3,01 гр., стоимостью 433 рубля 44 копеек;

855. Серьги 92021890 весом 5,14 гр., стоимостью 1 048 рублей 56 копеек;

856. Серьги 92021954 весом 3,06 гр., стоимостью 477 рублей 36 копеек;

857. Серьги 92021956 весом 4,53 гр., стоимостью 788 рублей 21 копеек;

858. Серьги 93020442 весом 1,51 гр., стоимостью 267 рублей 26 копеек;

859. Серьги 93020442 весом 1,56 гр., стоимостью 276 рублей 12 копеек;

860. Серьги 93020482 весом 1,8 гр., стоимостью 253 рубля 80 копеек;

861. Серьги 93020531 весом 1,43 гр., стоимостью 244 рубля 53 копеек;

862. Серьги 93020531 весом 1,45 гр., стоимостью 247 рублей 94 копеек;

863. Серьги 93020615 весом 1,51 гр., стоимостью 231 рубль 02 копеек;

864. Серьги 93020647 весом 2,21 гр., стоимостью 351 рубль 38 копеек;

865. Серьги 93020820 весом 5,81 гр., стоимостью 679 рублей 77 копеек;

866. Серьги 93020886 весом 4,98 гр., стоимостью 612 рублей 53 копеек;

867. Серьги 93020890 весом 3,73 гр., стоимостью 458 рублей 78 копеек;

868. Серьги 93020891 весом 5,13 гр., стоимостью 600 рублей 21 копеек;

869. Серьги 93020899 весом 4,81 гр., стоимостью 591 рубль 62 копеек;

870. Серьги 94020003 весом 2,29 гр., стоимостью 199 рублей 22 копеек;

871. Серьги 94020111 весом 1,97 гр., стоимостью 242 рубля 30 копеек;

872. Серьги 94020112 весом 1,87 гр., стоимостью 230 рублей 01 копеек;

873. Серьги 94020568 весом 1,05 гр., стоимостью 163 рубля 80 копеек;

874. Серьги 94020568 весом 1,06 гр., стоимостью 165 рублей 36 копеек;

875. Серьги 94020577 весом 1,09 гр., стоимостью 166 рублей 77 копеек;

876. Серьги 94020577 весом 1,13 гр., стоимостью 172 рубля 89 копеек;

877. Серьги 94020578 весом 1,16 гр., стоимостью 194 рубля 88 копеек;

878. Серьги 94020578 весом 1,17 гр., стоимостью 196 рублей 56 копеек;

879. Серьги 94020589 весом 0,89 гр., стоимостью 160 рублей 20 копеек;

880. Серьги 94020805 весом 3,36 гр., стоимостью 544 рубля 32 копеек;

881. Серьги 94020805 весом 3,4 гр., стоимосью550 рублей 80 копеек;

882. Серьги 94020806 весом 3,16 гр., стоимостью 360 рублей 24 копеек;

883. Серьги 94021194 весом 1,86 гр., стоимостью 368 рублей 28 копеек;

884. Серьги 94021303 весом 1,59 гр., стоимостью 267 рублей 12 копеек;

885. Серьги 94021369 весом 3,12 гр., стоимостью 468 рублей;

886. Серьги 94021370 весом 1,8 гр., стоимостью 237 рублей 60 копеек;

887. Серьги 94021479 весом 1,71 гр., стоимостью 241 рубль 10 копеек;

888. Серьги 94021526 весом 1,13 гр., стоимостью 189 рублей 84 копеек;

889. Серьги 94021639 весом 1,34 гр., стоимостью 265 рублей 32 копеек;

890. Серьги 94021639 весом 1,38 гр., стоимостью 273 рубля 24 копеек;

891. Серьги 94021652 весом 2,28 гр., стоимостью 287 рублей 28 копеек;

892. Серьги 94021652 весом 2,3 гр., стоимостью 289 рублей 80 копеек;

893. Серьги 94021704 весом 1,46 гр., стоимостью 227 рублей 76 копеек;

894. Серьги 94021704 весом 1,52 гр., стоимостью 237 рублей 12 копеек;

895. Серьги 94021707 весом 1,98 гр., стоимостью 279 рублей 17 копеек;

896. Серьги 94021769 весом 1,56 гр., стоимостью 234 рублей;

897. Серьги 94021769 весом 1,58 гр., стоимостью 237 рублей;

898. Серьги 94021791 весом 4,7 гр., стоимостью 761 рубль 40 копеек;

899. Серьги 94021813 весом 2,14 гр., стоимостью 385 рублей 20 копеек;

900. Серьги 94021840 весом 1,91 гр., стоимостью 252 рубля 12 копеек;

901. Серьги 94021908 весом 1,91 гр., стоимостью 263 рубля 57 копеек;

902. Серьги 94021914 весом 2,11 гр., стоимостью 329 рублей 16 копеек;

903. Серьги 94021916 весом 2,17 гр., стоимостью 325 рублей 49 копеек;

904. Серьги 94021958 весом 1,88 гр., стоимостью 225 рублей 60 копеек;

905. Серьги 94021968 весом 0,83 гр., в количестве 2 шт., стоимостью194 рубля 21 копейка за 1 шт., на общую сумму 388 рублей 42 копейки;

906. Серьги 94022214 весом 7,03 гр., стоимостью 885 рублей 77 копеек;

907. Серьги 94022681 весом 6,6 гр., стоимостью 792 рублей;

908. Серьги 94022703 весом 6,04 гр., стоимостью 688 рублей 56 копеек;

909. Серьги 94022763 весом 3,69 гр., стоимостью 531 рубль 36 копеек;

910. Серьги 94022764 весом 1,56 гр., стоимостью 271 рубль 44 копейки;

911. Серьги 94022769 весом 4,55 гр., стоимостью 546 рублей;

912. Серьги 94022865 весом 2,51 гр., стоимостью 391 рубль 56 копеек;

913. Серьги 94022885 весом 7,15 гр., стоимостью 1 029 рублей 60 копеек;

914. Серьги 94022886 весом 2,13 гр., стоимостью 332 рубля 28 копеек;

915. Серьги 94022886 весом 2,14 гр., стоимостью 333 рубля 84 копейки;

916. Серьги 94022991 весом 3,77 гр., стоимостью 475 рублей 01 копейка;

917. Серьги 94023002 весом 5,09 гр., стоимостью 610 рублей 80 копеек;

918. Серьги 94023012 весом 2,69 гр., стоимостью 290 рублей 52 копейки;

919. Серьги 94023045 весом 4,74 гр., стоимостью 853 рубля 20 копеек;

920. Серьги 94023046 весом 2,89 гр., стоимостью 398 рублей 81 копейка;

921. Серьги 94023047 весом 4,66 гр., стоимостью 531 рубль 24 копейки;

922. Серьги 94023052 весом 1,5 гр., стоимостью 279 рублей;

923. Серьги 94023250 весом 3,35 гр., стоимостью 422 рубля 09 копеек;

924. Серьги 94140001 весом 1,57 гр., стоимостью 263 рубля 62 копейки;

925. Серьги 94140013 весом 1,5 гр., стоимостью 262 рубля 01 копейка;

926. Серьги 94140013 весом 1,54 гр., стоимостью 268 рублей 99 копеек;

927. Серьги 94140014 весом 2 гр., стоимостью 349 рублей 34 копейки;

928. Серьги 94140015 весом 2,13 гр., стоимостью 322 рубля 72 копейки;

929. Серьги 94140015 весом 2,21 гр., стоимостью 334 рубля 84 копейки;

930. Серьги 94140017 весом 3,02 гр., стоимостью 457 рублей 56 копеек;

931. Серьги 94140017 весом 3,07 гр., стоимостью 465 рублей 14 копеек;

932. Серьги 94140018 весом 3,24 гр., стоимостью 456 рублей 48 копеек;

933. Серьги 94140018 весом 3,29 гр., стоимостью 463 рубля 53 копейки;

934. Серьги 94140020 весом 4,6 гр., стоимостью 696 рублей 95 копеек;

935. Серьги 94140041 весом 0,66 гр., стоимостью 200 рублей;

936. Серьги 94140041 весом 0,7 гр., стоимостью 200 рублей;

937. Серьги 94140069 весом 0,52 гр., стоимостью 200 рублей;

938. Серьги Ag E-DRGR00766-GR весом 4.03 гр., стоимостью 1 500 рублей;

939. Серьги E-DRGR00688-EM весом 2,9 гр., стоимостью 944 рубля 92 копейки;

940. Серьги E-DRGR00910-SP весом 3,89 гр., стоимостью 2 116 рублей 10 копеек;

941. Серьги E-DRSP00836-SP весом 5,32 гр., стоимостью 1 800 рублей 85 копеек;

942. Серьги F-OD00109E-COR весом 2,8 гр., стоимостью 1 950 рублей;

943. Серьги F-OD00109E-OPDG весом 2,76 гр., стоимостью 2 200 рублей;

944. Серьги G1PL8131 весом 1,28 гр., стоимостью 349 рублей 44 копейки;

945. Серьги G3ZP2300 Ag весом 2,29 гр., стоимостью 900 рублей;

946. Серьги Z2-9286 Ag 2 Фианит Круг 1,25=0,032; 2 Жемчуг белый 8-8,5=6,093 весом 2,75 гр., стоимостью 473 рубля 09 копеек;

947. Серьги пусеты 42082 весом 0,99 гр., стоимостью 208 рублей 31 копейка;

948. Серьги пусеты 42083 весом 1,2 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 252 рубля 50 копеек за 1 шт., на общую сумму 505 рублей;

949. Серьги пусеты 42892П# весом 1,62 гр., стоимостью 310 рублей 27 копеек;

950. Серьги пусеты 93020615 весом 1,51 гр., стоимостью 267 рублей 45 копеек;

951. Серьги пусеты 94021526 весом 1,11 гр., стоимостью 253 рубля 98 копеек;

952. Серьги пусеты 94021526 весом 1,12 гр., стоимостью 256 рублей 27 копеек;

953. Серьги пусеты 94021526 весом 1,14 гр., стоимостью 260 рублей 85 копеек;

954. Серьги пусеты 94021720 весом 1,39 гр., стоимостью 257 рублей 39 копеек;

955. Серьги пусеты 94022661 весом 2,36 гр., стоимостью 399 рублей;

956. Серьги С-ПСЛ-5016-Т Ag весом 2,71 гр., стоимостью 2 200 рублей;

957. Серьги с6-949-2П весом 2,69 гр., стоимостью 2 200 рублей;

958. Серьги СГ080110 Сер 2сапОв-1,71 5А/5 фианит весом 4,30 гр., стоимостью 4 100 рублей;

959. Серьги СГ1218 весом 4,56 гр., стоимостью 1 308 рублей 72 копейки;

960. серьги сер. DIO010-SL весом 5.2 гр., стоимостью 800 рублей;

961. серьги сер. с147 весом 1,36 гр., стоимостью 1 000 рублей;

962. Серьги Серебро 875 1/398С весом 6,38 гр., стоимостью 2 950 рублей;

963. Серьги 10138 656 весом 3,2 гр., стоимостью 1 050 рублей;

964. Серьги 1102С304820 весом 5,07 гр., стоимостью 2 050 рублей;

965. Серьги 12380068 весом 5,41 гр., стоимостью 2 500 рублей;

966. Серьги 129050027 весом 3,68 гр., стоимостью 2 500 рублей;

967. Серьги 130401 весом 2,4 гр., стоимостью 1 450 рублей;

968. Серьги 2-0946-001 весом 0,94 гр., стоимостью 400 рублей;

969. Серьги 2004р весом 2,8 гр., стоимостью 650 рублей;

970. Серьги 2008р весом 2,1 гр., стоимостью 850 рублей;

971. Серьги 2066 весом 2,1 гр., стоимостью 650 рублей;

972. Серьги 230/32/F1E-Y весом 15,41 гр., стоимостью 5 300 рублей;

973. Серьги 234892 453 весом 2,5 гр., стоимостью 750 рублей;

974. Серьги 2405932008 весом 4,41 гр., стоимостью 3 200 рублей;

975. Серьги 2405932315 весом 8,24 гр., стоимостью 3 600 рублей;

976. Серьги 2405935743 весом 10,77 гр., стоимостью 4 400 рублей;

977. Серьги 2416930147 весом 6,88 гр., стоимостью 3 500 рублей;

978. Серьги 25-444/1 весом 1,44 гр., стоимостью 350 рублей;

979. Серьги 25-444/1 весом 1,45 гр., стоимостью 350 рублей;

980. Серьги 25-444/1 весом 1,46 гр., стоимостью 350 рублей;

981. Серьги 2872р весом 0,75 гр., стоимостью 300 рублей;

982. Серьги 2872Р весом 0,79 гр., стоимостью 300 рублей;

983. Серьги 3-1050 весом 3,5 гр., стоимостью 1 750 рублей;

984. Серьги 4314поз весом 0,68 гр., стоимостью 400 рублей;

985. Серьги 4326С весом 0,69 гр., стоимостью 300 рублей;

986. Серьги 4327c весом 0,62 гр., стоимостью 250 рублей;

987. Серьги 553264 весом 6,0 гр., стоимостью 1 950 рублей;

988. Серьги 7002310581 весом 2,15 гр., стоимостью 600 рублей;

989. Серьги 73899 весом 6,8 гр., стоимостью 1 850 рублей;

990. Серьги 90-02-2954 весом 2,69 гр., стоимостью 1 400 рублей;

991. Серьги 94021601 весом 5,18 гр., стоимостью 1 600 рублей;

992. Серьги 94021617 весом 2,56 гр., стоимостью 1 050 рублей;

993. Серьги BGE153194-04 весом 6,04 гр., стоимостью 2 950 рублей;

994. Серьги DIO010-Blu весом 5,17 гр., стоимостью 800 рублей;

995. Серьги DIO010-M-Blu весом 5,25 гр., стоимостью 800 рублей;

996. Серьги DIOE142 весом 9,98 гр., стоимостью 1 200 рублей;

997. Серьги DIOE162 весом 14,43 гр., стоимостью 1 400 рублей;

998. Серьги DIOE1629 весом 14,03 гр., стоимостью 1 400 рублей;

999. Серьги DIOE166 весом 14.23 гр., стоимостью 1 400 рублей;

1000. Серьги LYD0063-E стоимостью 2 250 рублей;

1001. Серьги PRLJE00696-B весом 5,49 гр., стоимостью 1 800 рублей;

1002. Серьги PRLJE00803-B весом 6,34 гр., стоимостью 2 100 рублей;

1003. Серьги Ес05038z весом 3,0 гр., стоимостью 1 450 рублей;

1004. Серьги Есе0027 весом 7,9 гр., стоимостью 2 000 рублей;

1005. Серьги М202103 весом 9,9 гр., стоимостью 3 800 рублей;

1006. Серьги ПС-067ЦР-110 весом 0,78 гр., стоимостью 400 рублей;

1007. Серьги ПС-067ЦР-110 весом 0,79 гр., стоимостью 400 рублей;

1008. Серьги ПС-068ЦР-110 весом 0,82 гр., стоимостью 400 рублей;

1009. Серьги ПС-068ЦР-110 весом 0,82 гр., стоимостью 400 рублей;

1010. Серьги с0137 весом 20,0 гр., стоимостью 4 900 рублей;

1011. Серьги С0358 весом 3,9 гр., стоимостью 1 950 рублей;

1012. Серьги с123934 весом 2,25 гр., стоимостью 1 100 рублей;

1013. Серьги с123936 весом 2,39 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1014. Серьги с2455 весом 13,44 гр., стоимостью 4 700 рублей;

1015. Серьги С2480 весом 9,32 гр., стоимостью 2 300 рублей;

1016. Серьги С720 весом 7,7 гр., стоимостью 2 350 рублей;

1017. Серьги СС2-2306-АГ весом 9,96 гр., стоимостью 2 050 рублей;

1018. Серьги СС2-27/05-1-АМ весом 5,56 гр., стоимостью 3 400 рублей;

1019. Серьги ТС-Е00609 весом 4,04 гр., стоимостью 2 650 рублей;

1020. Серьги СС0700 весом 9,9 гр., стоимостью 2 000 рублей;

1021. Сувенир Ложка Свинка Ag Счастье-Л-011 гр., стоимостью 145 рублей;

1022. Цепь 015 MGC RND длинной 45 см., весом 2,1 гр., стоимостью 450 рублей;

1023. Цепь 015 MGC RND длинной 50 см., весом 2,25 гр., стоимостью 450 рублей;

1024. Цепь 015 MGC RND длинной 50 см., весом 2,25 гр., стоимостью 450 рублей;

1025. Цепь 015 VEGDNOT D длинной 40 см., весом 1,71 гр., стоимостью 400 рублей;

1026. Цепь 015 VEGDNOT D длинной 40 см., весом 1,71 гр., стоимостью 400 рублей;

1027. Цепь 015 VEGDNOT D длинной 40 см., весом 1,71 гр., стоимостью 400 рублей;

1028. Цепь 015 VEGDW длинной 45 см., весом 2,27 гр., стоимостью 500 рублей;

1029. Цепь 015 VEGDW/B 1+1 длинной 45 см., весом 2,18 гр., стоимостью 500 рублей;

1030. Цепь 015 VEGDW/B длинной 40 см., весом 1,95 гр., стоимостью 400 рублей;

1031. Цепь 015 VEGDW/B длинной 40 см., весом 1,98 гр., стоимостью 400 рублей;

1032. Цепь 015 VEGDW/B1+1 длинной 45 см., весом 2,28 гр., стоимостью 500 рублей;

1033. Цепь 015 VEGDW/B1+1 длинной 50 см., весом 2,39 гр., стоимостью 500 рублей;

1034. Цепь 015 VEGDW/B1+1 длинной 50 см., весом 2,4 гр., стоимостью 500 рублей;

1035. Цепь 015VEGDW/B1+1 длинной 50 см., весом 2,43 гр., стоимостью 500 рублей;

1036. Цепь 019 VEGDNOT D длинной 40 см., весом 2,46 гр., стоимостью 450 рублей;

1037. ЦЕПЬ 020 GM O D02 R.P. длинной 50 см., весом 3,17 гр., стоимостью 297 рублей 39 копеек;

1038. Цепь 020 MGC RND длинной 45 см., весом 2,74 гр., стоимостью 550 рублей;

1039. Цепь 020 MGC RND длинной 55 см., весом 3,37 гр., стоимостью 600 рублей;

1040. Цепь 025 MGC RND16 длинной 55 см., весом 4,0 гр., стоимостью 900 рублей;

1041. Цепь 025 ROPE длинной 40 см., весом 2,16 гр., стоимостью 550 рублей;

1042. Цепь 030 2516 TO RP длинной 40 см., весом 4,02 гр., стоимостью 900 рублей;

1043. ЦЕПЬ 030 GROTEV D112 R.P. длинной 55 см., весом 5,36 гр., стоимостью 542 рубля 42 копейки;

1044. Цепь 030 MGC RND длинной 40 см., весом 3,94 гр., стоимостью 750 рублей;

1045. Цепь 030 MGC RND длинной 50 см., весом 4,82 гр., стоимостью 900 рублей;

1046. Цепь 030 MGC RND длинной 50 см., весом 4,84 гр., стоимостью 900 рублей;

1047. Цепь 030 MGC RND длинной 55 см., весом 5,25 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1048. Цепь 030 MGC RND длинной 55 см., весом 5,26 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1049. Цепь 030 ROPE длинной 40 см., весом 2,53 гр., стоимостью 500 рублей;

1050. Цепь 033 MGC RND длинной 50 см., весом 6,49 гр., стоимостью 1 450 рублей;

1051. Цепь 033 MGC RND длинной 50 см., весом 6,51 гр., стоимостью 1 450 рублей;

1052. Цепь 035 MGC RND длинной 45 см., весом 6.05 гр., стоимостью 1 300 рублей;

1053. Цепь 035 MGC RND длинной 55 см., весом 7.34 гр., стоимостью 1 550 рублей;

1054. Цепь 035MGC RND длинной 55 см., весом 7.26 гр., стоимостью 1 550 рублей;

1055. Цепь 040 MGC RND D длинной 50 см., весом 6,81 гр., стоимостью 1 350 рублей;

1056. Цепь 050 MGC RND длинной 50 см., весом 12.35 гр., стоимостью 2 200 рублей;

1057. Цепь 070859R035L45 длинной 45 см., весом 3,9 гр., стоимостью 529 рублей 79 копеек;

1058. Цепь 1050450 Ag длинной 50 см., весом 16,4 гр., стоимостью 1 209 рублей 15 копеек;

1059. Цепь 120CPL D/C W/E длинной 50 см., весом 4,6 гр., стоимостью 900 рублей;

1060. Цепь 1301R035L40 длинной 40 см., весом 4 гр., стоимостью 396 рублей 64 копейки;

1061. Цепь 1708R030L40 длинной 40 см., весом 1,8 гр., стоимостью 238 рублей 36 копеек;

1062. Цепь 1708R0д45L55 длинной 55 см., весом 4,8 гр., стоимостью 487 рублей 41 копейка;

1063. Цепь 1808R020L50 длинной 50 см., весом 2,59 гр., стоимостью 700 рублей;

1064. Цепь 1866R035L50 длинной 50 см., весом 1,5 гр., стоимостью 350 рублей;

1065. Цепь 2811Z120L45 длинной 45 см., весом 3.7 гр., стоимостью 1 150 рублей;

1066. Цепь 3151Р длинной 45 см., весом 3,30 гр., стоимостью 700 рублей;

1067. Цепь 50R09_017030 длинной 50 см., весом 4,43 гр., стоимостью 800 рублей;

1068. Цепь 50R09_017035 длинной 40 см., весом 5,78 гр., стоимостью 850 рублей;

1069. Цепь 50R09_017035 длинной 50 см., весом 5,78 гр., стоимостью 1 050 рублей;

1070. Цепь 50R09_017035 длинной 50 см., весом 5,78 гр., стоимостью 1 050 рублей;

1071. Цепь 50R09_017040 длинной 40 см., весом 8,07 гр., стоимостью 1 200 рублей;

1072. Цепь 50R09_017040 длинной 50 см., весом 8,07 гр., стоимостью 1 500 рублей;

1073. Цепь 50R09_017040 длинной 50 см., весом 8,07 гр., стоимостью 1 500 рублей;

1074. Цепь 50R09_026040 длинной 50 см., весом 4,25 гр., стоимостью 750 рублей;

1075. Цепь 50R09_035040 длинной 45 см., весом 4,27 гр., стоимостью 650 рублей;

1076. Цепь 50R09_059045 длинной 50 см., весом 4,87 гр., стоимостью 850 рублей;

1077. Цепь 50R09_059045 длинной 50 см., весом 4,87 гр., стоимостью 850 рублей;

1078. Цепь 50R09_059045 длинной 55 см., весом 4,87 гр., стоимостью 950 рублей;

1079. Цепь 50З09_022050 длинной 45 см., весом 3,2 гр., стоимостью 500 рублей;

1080. Цепь 50З09_022050 длинной 50 см., весом 3,2 гр., стоимостью 600 рублей;

1081. Цепь 50З09_028030 длинной 50 см., весом 2,37 гр., стоимостью 500 рублей;

1082. Цепь 50З09_059045 длинной 45 см., весом 4,86 гр., стоимостью 800 рублей;

1083. Цепь 71040050150 длинной 50 см., весом 3,33 гр., стоимостью 650 рублей;

1084. Цепь 71050500160 длинной 60 см., весом 6,21 гр., стоимостью 1 150 рублей;

1085. Цепь 81045010160 длинной 60 см., весом 3,58 гр., стоимостью 303 рубля 39 копеек;

1086. Цепь 81050050160 длинной 60 см., весом 6,33 гр., стоимостью 536 рублей 44 копейки;

1087. Цепь 87108 Ag длинной 45 см., весом 2,42 гр., стоимостью 254 рубля 10 копеек;

1088. Цепь 87207 Ag длинной 45 см., весом 3,03 гр., стоимостью 318 рублей 15 копеек;

1089. Цепь 87207 Ag длинной 45 см., весом 3,06 гр., стоимостью 321 рубль 30 копеек;

1090. Цепь 87273 Ag длинной 40 см., весом 2,71 гр., стоимостью 284 рубля 55 копеек;

1091. Цепь 87273 Ag длинной 50 см., весом 3,36 гр., стоимостью 352 рубля 80 копеек;

1092. Цепь 87283 Ag длинной 40 см., весом 3,19 гр., стоимостью 334 рубля 95 копеек;

1093. Цепь 87284 Ag длинной 45 см., весом 1,84 гр., стоимостью 215 рублей 28 копеек;

1094. Цепь 94074444 длинной 50 см., весом 2,62 гр., стоимостью 218 рублей 34 копейки;

1095. Цепь 94074471 длинной 50 см., весом 2,6 гр., стоимостью 176 рублей 53 копейки;

1096. Цепь 94074471 длинной 55 см., весом 2,93 гр., стоимостью 198 рублей 94 копейки;

1097. Цепь 968010300 длинной 50 см., весом 4,83 гр., стоимостью 1 100 рублей;

1098. Цепь 968040352 длинной 45 см., весом 2,54 гр., стоимостью 151 рубль 11 копеек;

1099. Цепь 968040502 длинной 45 см., весом 4,82 гр., стоимостью 286 рублей 76 копеек;

1100. Цепь 96804502 длинной 55 см., весом 5,84 гр., стоимостью 347 рублей 44 копейки;

1101. Цепь 968060602 длинной 50 см., весом 7,16 гр., стоимостью 425 рублей 98 копеек;

1102. Цепь 968060602 длинной 55 см., весом 7,61 гр., стоимостью 452 рубля 74 копейки;

1103. Цепь 968060602 длинной 65 см., весом 8,99 гр., стоимостью 534 рубля 85 копеек;

1104. Цепь 968080302 длинной 45 см., весом 1,9 гр., стоимостью 113 рублей 04 копейки;

1105. Цепь 968080302 длинной 50 см., весом 2,06 гр., стоимостью 122 рубля 55 копеек;

1106. Цепь 968080302 длинной 55 см., весом 2,26 гр., стоимостью 134 рубля 46 копеек;

1107. Цепь 968080302 длинной 55 см., весом 2,29 гр., стоимостью 136 рублей 24 копейки;

1108. Цепь 968110402 длинной 40 см., весом 2,46 гр., стоимостью 146 рублей 35 копеек;

1109. Цепь 968110402 длинной 45 см., весом 2,65 гр., стоимостью 157 рублей 65 копеек;

1110. Цепь 968110402 длинной 50 см., весом 2,98 гр., стоимостью 177 рублей 30 копеек;

1111. Цепь 968110402 длинной 55 см., весом 3,19 гр., стоимостью 189 рублей 78 копеек;

1112. Цепь 968110402 длинной 55 см., весом 3,23 гр., стоимостью 192 рубля 17 копеек;

1113. Цепь 968110402 длинной 60 см., весом 3,31 гр., стоимостью 196 рублей 92 копейки;

1114. Цепь 968140504 длинной 40 см., весом 6,45 гр., стоимостью 473 рублей;

1115. Цепь 968140504 длинной 50 см., весом 8 гр., стоимостью 586 рублей 66 копеек;

1116. Цепь 968140504 длинной 55 см., весом 8,88 гр., стоимостью 651 рубль 20 копеек;

1117. Цепь 968140504 длинной 55 см., весом 9,28 гр., стоимостью 680 рублей 54 копейки;

1118. Цепь 968140504 длинной 65 см., весом 10,19 гр., стоимостью 747 рублей 26 копеек;

1119. Цепь 968140604 длинной 50 см., весом 11,28 гр., стоимостью 827 рублей 20 копеек;

1120. Цепь 968140604 длинной 50 см., весом 11,78 гр., стоимостью 863 рублей 86 копеек;

1121. Цепь 968140604 длинной 65 см., весом 15,98 гр., стоимостью 1 171 рубль 86 копеек;

1122. Цепь 968170350 длинной 40 см., весом 2,93 гр., стоимостью 174 рубля 31 копейка;

1123. Цепь 968170450 длинной 50 см., весом 5,36 гр., стоимостью 318 рублей 89 копеек;

1124. Цепь 968170450 длинной 55 см., весом 6,04 гр., стоимостью 359 рублей 33 копейки;

1125. Цепь 968170550 длинной 60 см., весом 10,43 гр., стоимостью 620 рублей 51 копейка;

1126. Цепь 968360608 длинной 65 см., весом 20,96 гр., стоимостью 1 467 рублей 20 копеек;

1127. Цепь 988020702 длинной 50 см., весом 7,64 гр., стоимостью 454 рубля 53 копейки;

1128. Цепь 988020702 длинной 60 см., весом 9,1 гр., стоимостью 541 рубль 38 копеек;

1129. Цепь 988030304 длинной 50 см., весом 1,41 гр., стоимостью 83 рубля 89 копеек;

1130. Цепь 988040352 длинной 55 см., весом 3,03 гр., стоимостью 180 рублей 26 копеек;

1131. Цепь 988040602 длинной 50 см., весом 8,85 гр., стоимостью 526 рублей 51 копейка;

1132. Цепь 988040602 длинной 55 см., весом 9,79 гр., стоимостью 582 рубля 44 копейки;

1133. Цепь 988060502 длинной 40 см., весом 4,06 гр., стоимостью 241 рубль 53 копейки;

1134. Цепь 988080302 длинной 50 см., весом 2,07 гр., стоимостью 123 рубля 15 копеек;

1135. Цепь 988080502 длинной 40 см., весом 3,83 гр., стоимостью 227 рублей 87 копеек;

1136. Цепь 988080502 длинной 45 см., весом 4,92 гр., стоимостью 292 рубля 72 копейки;

1137. Цепь 988080502 длинной 55 см., весом 5,19 гр., стоимостью 308 рублей 80 копеек;

1138. Цепь 988110402 длинной 40 см., весом 2,43 гр., стоимостью 144 рубля 59 копеек;

1139. Цепь 988110402 длинной 45 см., весом 2,54 гр., стоимостью 151 рубль 13 копеек;

1140. Цепь 988140604 длинной 45 см., весом 10,95 гр., стоимостью 803 рублей 02 копейки;

1141. Цепь CL0303+1-Rd длинной 50 см., весом 2,73 гр., стоимостью 348 рублей 69 копеек;

1142. Цепь CLD0308L1CM-Rd длинной 45 см., весом 1,97 гр., стоимостью 251 рубль 62 копейки;

1143. Цепь GROT-I011-025-Y сер., весом 4,19 гр., стоимостью 900 рублей;

1144. Цепь GRQ 8L I011/S 2CND-025-45 длинной 45 см., весом 2,87 гр., стоимостью 700 рублей;

1145. Цепь GSD-035 длинной 60 см., весом 2.55 гр., стоимостью 450 рублей;

1146. Цепь RD3550 длинной 50 см., весом 2.55 гр., стоимостью 400 рублей;

1147. Цепь RD50 длинной 60 см., весом 4,46 гр., стоимостью 650 рублей;

1148. Цепь ан-020ч Ag длинной 60 см., весом 38,39 гр., стоимостью 3 263 рубля 15 копеек;

1149. Цепь Б05060Ч длинной 60 см., весом 13,45 гр., стоимостью 2 550 рублей;

1150. Цепь кл-010ч Ag длинной 40 см., весом 8,14 гр., стоимостью 691 рубль 90 копеек;

1151. Цепь кл-010ч Ag длинной 45 см., весом 9,52 гр., стоимостью 809 рублей 20 копеек;

1152. Цепь кл-010ч Ag длинной 45 см., весом 9,67 гр., стоимостью 821 рубль 95 копеек;

1153. Цепь кл-010ч Ag длинной 50 см., весом 10,37 гр., стоимостью 881 рубль 45 копеек;

1154. Цепь кл-010ч Ag длинной 55 см., весом 11,23 гр., стоимостью 954 рубля 55 копеек;

1155. Цепь кл-010ч Ag длинной 55 см., весом 11,5 гр., стоимостью 977 рублей 50 копеек;

1156. Цепь кл-010ч Ag длинной 60 см., весом 12,34 гр., стоимостью 1 048 рублей 90 копеек;

1157. Цепь кл-010ч Ag длинной 60 см., весом 12,59 гр., стоимостью 1 070 рублей 15 копеек;

1158. Цепь КЛ-0202 длинной 65 см., весом 13,05 гр., стоимостью 2 350 рублей;

1159. Цепь кл-020ч Ag длинной 45 см., весом 18,72 гр., стоимостью 1 591 рубль 20 копеек;

1160. Цепь кл-020ч Ag длинной 50 см., весом 19,69 гр., стоимостью 1 673 рубля 65 копеек;

1161. Цепь кл-020ч Ag длинной 50 см., весом 22,18 гр., стоимостью 1 552 рубля 60 копеек;

1162. Цепь кл-020ч Ag длинной 55 см., весом 21,56 гр., стоимостью 1 832 рубля 60 копеек;

1163. Цепь кл-020ч Ag длинной 60 см., весом 24,92 гр., стоимостью 2 118 рублей 20 копеек;

1164. Цепь кл-020ч Ag длинной 60 см., весом 25,31 гр., стоимостью 2 151 рубль 35 копеек;

1165. Цепь кл-020ч Ag длинной 65 см., весом 30,16 гр., стоимостью 2 563 рубля 60 копеек;

1166. Цепь КЛ-020ч длинной 45 см., весом 16,99 гр., стоимостью 3 050 рублей;

1167. Цепь кл-030ч Ag длинной 50 см., весом 30,67 гр., стоимостью 2 606 рублей 95 копеек;

1168. Цепь кл-030ч Ag длинной 50 см., весом 31,12 гр., стоимостью 2 178 рублей 40 копеек;

1169. Цепь кл-030ч Ag длинной 50 см., весом 32,11 гр., стоимостью 2 729 рублей 35 копеек;

1170. Цепь кл-030ч Ag длинной 55 см., весом 33,92 гр., стоимостью 2 883 рубля 20 копеек;

1171. Цепь кл-030ч Ag длинной 55 см., весом 35,53 гр., стоимостью 3 020 рублей 05 копеек;

1172. Цепь КЛ-030ч длинной 60 см., весом 37,51 гр., стоимостью 6 750 рублей;

1173. Цепь кл-040ч Ag длинной 55 см., весом 41,72 гр., стоимостью 3 546 рублей 20 копеек;

1174. Цепь кл-040ч Ag длинной 60 см., весом 49,38 гр., стоимостью 4 197 рублей 30 копеек;

1175. Цепь КЛ-040ч длинной 50 см., весом 43,85 гр., стоимостью 7 900 рублей;

1176. Цепь кл-050ч Ag длинной 55 см., весом 53,19 гр., стоимостью 4 521 рубль 15 копеек;

1177. Цепь кл-050ч Ag длинной 60 см., весом 63,36 гр., стоимостью 5 385 рублей 60 копеек;

1178. Цепь НБ 22-056 Ag длинной 50 см., весом 31,75 гр., стоимостью 2 370 рублей 66 копеек;

1179. Цепь НЦ 22-002-3 Ag длинной 40 см., весом 2,11 гр., стоимостью 159 рублей 03 копейки;

1180. Цепь НЦ 22-002-3 Ag длинной 45 см., весом 2,36 гр., стоимостью 177 рублей 88 копеек;

1181. Цепь НЦ 22-014-3 Ag длинной 60 см., весом 2,34 гр., стоимостью 176 рублей 37 копеек;

1182. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 40 см., весом 1,75 гр., стоимостью 162 рубля 95 копеек;

1183. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 40 см., весом 1,79 гр., стоимостью 166 рублей 66 копеек;

1184. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 40 см., весом 2,36 гр., стоимостью 177 рублей 88 копеек;

1185. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 45 см., весом 1,93 гр., стоимостью 179 рублей 70 копеек;

1186. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 45 см., весом 1,96 гр., стоимостью 182 рубля 49 копеек;

1187. Цепь НЦ 22-022-3 Ag длинной 45 см., весом 2,70 гр., стоимостью 203 рубля 50 копеек;

1188. Цепь НЦ 22-023-3 Ag длинной 45 см., весом 2,17 гр., стоимостью 163 рубля 56 копеек;

1189. Цепь НЦ 22-023-3 Ag длинной 70 см., весом 3,33 гр., стоимостью 250 рублей 99 копеек;

1190. Цепь НЦ 22-028-3 0.40 длинной 70 см. весом 5,67 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1191. Цепь НЦ 22-029-3 0.35 длинной 40 см., весом 3,92 гр., стоимостью 800 рублей;

1192. Цепь НЦ 22-042-3 0.35 длинной 70 см., весом 2,08 гр., стоимостью 400 рублей;

1193. Цепь НЦ 22-042-3 Ag длинной 50 см., весом 3,60 гр., стоимостью 271 рубль 34 копейки;

1194. Цепь НЦ 22-046-3 длинной 40 см., весом 2,45 гр., стоимостью 450 рублей;

1195. Цепь НЦ 22-053-3 Ag длинной 70 см., весом 4,85 гр., стоимостью 365 рублей 56 копеек;

1196. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 50 см., весом 20,04 гр., стоимостью 1 496 рублей 24 копейки;

1197. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 55 см., весом 23,60 гр., стоимостью 1 762 рубля 13 копеек;

1198. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 55 см., весом 44,76 гр., стоимостью 3 342 рубля 48 копеек;

1199. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 60 см., весом 26,55 гр., стоимостью 1 981 рубль 99 копеек;

1200. Цепь НЦ 22-056 Ag длинной 60 см., весом 49,27 гр., стоимостью 3 678 рублей 99 копеек;

1201. Цепь НЦ 22-068-3 0.35 длинной 45 см., весом 2,7 гр., стоимостью 550 рублей;

1202. Цепь НЦ 22-068-3 0.50 длинной 40 см., весом 4,79 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1203. Цепь НЦ 22-068-3 0.50 длинной 40 см., весом 5,05 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1204. Цепь НЦ 22-068-3 0.50 длинной 45 см., весом 5,56 гр., стоимостью 1 100 рублей;

1205. Цепь НЦ 22-068-3 длинной 40 см., весом 4,97 гр., стоимостью 800 рублей;

1206. Цепь НЦ 22-068-3 Ag длинной 60 см., весом 7,26 гр., стоимостью 547 рублей 20 копеек;

1207. Цепь НЦ 22-068-3 Ag длинной 85 см., весом 10,94 гр., стоимостью 824 рубля 57 копеек;

1208. Цепь НЦ 22-068-3 длинной 40 см., весом 5 гр., стоимостью 800 рублей;

1209. Цепь НЦ 22-069-3 0.50 длинной 70 см., весом 5,09 гр., стоимостью 900 рублей;

1210. Цепь НЦ 22-076-3 0.30 длинной 70 см., весом 3 гр., стоимостью 550 рублей;

1211. Цепь НЦ 22-076-3 0.40 длинной 70 см., весом 4,95 гр., стоимостью 900 рублей;

1212. Цепь НЦ 22-078-3 Ag длинной 45 см., весом 4,77 гр., стоимостью 444 рубля 12 копеек;

1213. Цепь НЦ 22-078-3 Ag длинной 45 см., весом 4,81 гр., стоимостью 447 рублей 85 копеек;

1214. Цепь НЦ 22-078Б длинной 50 см., весом 5,54 гр., стоимостью 1 300 рублей;

1215. Цепь НЦ 22-084А-3 Ag длинной 45 см., весом 2.96 гр., стоимостью 275 рублей 60 копеек;

1216. Цепь НЦ 22-084А-3 d 0.40 Ag длинной 50 см., весом 3,34 гр., стоимостью 317 рублей 02 копейки;

1217. Цепь НЦ 22-097 длинной 50 см., весом 4.49 гр., стоимостью 700 рублей;

1218. Цепь НЦ 22-097 длинной 50 см., весом 8,33 гр., стоимостью 1 300 рублей;

1219. Цепь НЦ 22-203 длинной 40 см., весом 4,07 гр., стоимостью 800 рублей;

1220. Цепь НЦ 22-203-3 Ag длинной 45 см., весом 6,80 гр., стоимостью 512 рублей 53 копеек;

1221. Цепь НЦ 22-203-3 Ag длинной 50 см., весом 4,67 гр., стоимостью 351 рубль 99 копеек;

1222. Цепь Р гр-50-50 длинной 50 см., весом 5,25 гр., стоимостью 1 000 рублей;

1223. Цепь СБ3-102-220 длинной 40 см., весом 3,96 гр., стоимостью 800 рублей;

1224. Цепь 084 длинной 65 см., весом 13,1 гр., стоимостью 2 250 рублей;

1225. Цепь 3151Р длинной 45 см., весом 3,30 гр., стоимостью 1 050 рублей;

1226. Цепь GROT-I011-025-Y длинной 40 см., весом 3,70 гр., стоимостью 800 рублей;

1227. Цепь СрП-107008050 длинной 50 см., весом 19,33 гр., стоимостью 3 150 рублей;

1228. Цепь СрП-107008055 длинной 55 см., весом 20,66 гр., стоимостью 3 400 рублей;

1229. Цепь СрР-100105045 длинной 45 см., весом 7,56 гр., стоимостью 650 рублей 16 копеек;

1230. Цепь СрР-100303045 длинной 45 см., весом 1,83 гр., стоимостью 166 рублей 53 копейки;

1231. Цепь СрР-100303050 длинной 50 см., весом 2,08 гр., стоимостью 189 рублей 28 копеек;

1232. Цепь СрР-100303060 длинной 60 см., весом 2,51 гр., стоимостью 228 рублей 41 копейка;

1233. Цепь СрР-100304045 длинной 45 см., весом 3,27 гр., стоимостью 297 рублей 57 копеек;

1234. Цепь СрР-100304050 длинной 50 см., весом 3,6 гр., стоимостью 327 рублей 60 копеек;

1235. Цепь СрР-100304050 длинной 50 см., весом 3,7 гр., стоимостью 325 рублей 60 копеек;

1236. Цепь СрР-100304055 длинной 55 см., весом 3,61 гр., стоимостью 328 рублей 51 копейка;

1237. Цепь СрР-100304060 длинной 60 см., весом 4,24 гр., стоимостью 385 рублей 84 копейки;

1238. Цепь СрР-100305045 длинной 45 см., весом 5,15 гр., стоимостью 442 рубля 90 копеек;

1239. Цепь СрР-100305045 длинной 45 см., весом 5,18 гр., стоимостью 445 рублей 48 копеек;

1240. Цепь СрР-100305050 длинной 50 см., весом 5,44 гр., стоимостью 467 рублей 84 копейки;

1241. Цепь СрР-100305055 длинной 55 см., весом 5,93 гр., стоимостью 509 рублей 98 копеек;

1242. Цепь СрР-100305060 длинной 60 см., весом 6,7 гр., стоимостью 576 рублей 20 копеек;

1243. Цепь СрР-100306060 длинной 60 см., весом 9,38 гр., стоимостью 806 рублей 68 копеек;

1244. Цепь СрР-100604050 длинной 50 см., весом 2 гр., стоимостью 182 рублей;

1245. Цепь СрР-100604055 длинной 55 см., весом 2,2 гр., стоимостью 200 рублей 20 копеек;

1246. Цепь СрР-100605045 длинной 45 см., весом 2,93 гр., стоимостью 251 рубль 98 копеек;

1247. Цепь СрР-100605050 длинной 50 см., весом 3,21 гр., стоимостью 276 рублей 06 копеек;

1248. Цепь СрР-100605055 длинной 55 см., весом 3,56 гр., стоимостью 306 рублей 16 копеек;

1249. Цепь СрР-100704050 длинной 50 см., весом 2,23 гр., стоимостью 202 рубля 93 копейки;

1250. Цепь СрР-100704055 длинной 55 см., весом 2,54 гр., стоимостью 231 рубль 14 копеек;

1251. Цепь СрР-100704060 длинной 60 см., весом 2,75 гр., стоимостью 250 рублей 25 копеек;

1252. Цепь СрР-100705050 длинной 50 см., весом 3,72 гр., стоимостью 319 рублей 92 копейки;

1253. Цепь СрР-100705060 длинной 60 см., весом 4,51 гр., стоимостью 387 рублей 86 копеек;

1254. Цепь СрР-100708055 длинной 55 см., весом 8,79 гр., стоимостью 729 рублей 57 копеек;

1255. Цепь СрР-100905050 длинной 50 см., весом 8,98 гр., стоимостью 772 рубля 28 копеек;

1256. Цепь СрР-100905060 длинной 60 см., весом 10,82 гр., стоимостью 930 рублей 52 копейки;

1257. Цепь СрР-101003040 длинной 40 см., весом 0,82 гр., стоимостью 74 рубля 62 копейки;

1258. Цепь СрР-101003040 длинной 40 см., весом 0,83 гр., стоимостью 75 рублей 53 копейки;

1259. Цепь СрР-101003045 длинной 45 см., весом 0,97 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 88 рублей 27 копеек за 1 шт., на общую сумму 176 рублей 54 копейки;

1260. Цепь СрР-101003050 длинной 50 см., весом 1,11 гр., стоимостью 101 рубль 01 копейка;

1261. Цепь СрР-101004045 длинной 45 см., весом 1,64 гр., стоимостью 149 рублей 24 копейки;

1262. Цепь СрР-101004050 длинной 50 см., весом 1,74 гр., стоимостью 158 рублей 34 копейки;

1263. Цепь СрР-101004055 длинной 55 см., весом 2,01 гр., стоимостью 182 рубля 91 копейка;

1264. Цепь СрР-101004060 длинной 60 см., весом 2,16 гр., стоимостью 196 рублей 56 копеек;

1265. Цепь СрР-101004060 длинной 60 см., весом 2,17 гр., стоимостью 197 рублей 47 копеек;

1266. Цепь СрР-101005045 длинной 45 см., весом 2,88 гр., стоимостью 241 рубль 92 копейки;

1267. Цепь СрР-101005045 длинной 45 см., весом 2,9 гр., стоимостью 249 рублей 40 копеек;

1268. Цепь СрР-101005050 длинной 50 см., весом 3,15 гр., стоимостью 270 рублей 90 копеек;

1269. Цепь СрР-101005055 длинной 55 см., весом 3,45 гр., стоимостью 296 рублей 70 копеек;

1270. Цепь СрР-101005060 длинной 60 см., весом 3,81 гр., стоимостью 327 рублей 66 копеек;

1271. Цепь СрР-101005060 длинной 60 см., весом 3,82 гр., стоимостью 328 рублей 52 копейки;

1272. Цепь СрР-101006040 длинной 40 см., весом 3,56 гр., стоимостью 306 рублей 16 копеек;

1273. Цепь СрР-101006040 длинной 40 см., весом 3,57 гр., стоимостью 307 рублей 02 копейки;

1274. Цепь СрР-101006040 длинной 40 см., весом 3,59 гр., стоимостью 308 рублей 74 копейки;

1275. Цепь СрР-101006045 длинной 45 см., весом 4,12 гр., стоимостью 354 рубля 32 копейки;

1276. Цепь СрР-101006050 длинной 50 см., весом 4,51 гр., стоимостью 378 рублей 84 копейки;

1277. Цепь СрР-101006050 длинной 50 см., весом 4,64 гр., стоимостью 399 рублей 04 копейки;

1278. Цепь СрР-101006055 длинной 55 см., весом 4,93 гр., стоимостью 423 рубля 98 копеек;

1279. Цепь СрР-101006060 длинной 60 см., весом 5,54 гр., стоимостью 476 рублей 44 копейки;

1280. Цепь СрР-101007060 длинной 60 см., весом 7,17 гр., стоимостью 595 рублей 11 копеек;

1281. Цепь СрР-101008050 длинной 50 см., весом 7,38 гр., стоимостью 612 рублей 54 копейки;

1282. Цепь СрР-101008055 длинной 55 см., весом 8,01 гр., стоимостью 664 рубля 83 копейки;

1283. Цепь СрР-101008060 длинной 60 см., весом 8,87 гр., стоимостью 736 рублей 21 копейка;

1284. Цепь СрР-101010050 длинной 50 см., весом 12,64 гр., стоимостью 1 049 рублей 12 копеек;

1285. Цепь СрР-101010055 длинной 55 см., весом 13,76 гр., стоимостью 1 142 рубля 08 копеек;

1286. Цепь СрР-101606040 длинной 40 см., весом 7,99 гр., стоимостью 862 рубля 92 копейки;

1287. Цепь СрР-101607050 длинной 50 см., весом 14,24 гр., стоимостью 1 537 рублей 92 копейки;

1288. Цепь СрР-101607055 длинной 55 см., весом 15,52 гр., стоимостью 1 676 рублей 16 копеек;

1289. Цепь СрР-101607060 длинной 60 см., весом 16,98 гр., стоимостью 1 833 рубля 84 копейки;

1290. Цепь СрР-101609050 длинной 50 см., весом 22,81 гр., стоимостью 2 303 рубля 81 копейка;

1291. Цепь СрР-101609055 длинной 55 см., весом 25,07 гр., стоимостью 2 532 рубля 07 копеек;

1292. Цепь СрР-101609060 длинной 60 см., весом 27,12 гр., стоимостью 2 739 рублей 12 копеек;

1293. Цепь СрР-102315050 длинной 50 см., весом 27,31 гр., стоимостью 2 266 рублей 73 копейки;

1294. Цепь СрР-102904045 длинной 45 см., весом 3,72 гр., стоимостью 338 рублей 52 копейки;

1295. Цепь СрР-102904050 длинной 50 см., весом 4,19 гр., стоимостью 381 рубль 29 копеек;

1296. Цепь СрР-102905050 длинной 50 см., весом 6,65 гр., стоимостью 571 рубль 90 копеек;

1297. Цепь СрР-102905055 длинной 55 см., весом 7,32 гр., стоимостью 629 рублей 52 копейки;

1298. Цепь СрР-103604045 длинной 45 см., весом 3,31 гр., стоимостью 357 рублей 48 копеек;

1299. Цепь СрР-103604055 длинной 55 см., весом 4,16 гр., стоимостью 449 рублей 28 копеек;

1300. Цепь СрР-103605045 длинной 45 см., весом 5,23 гр., стоимостью 564 рубля 84 копейки;

1301. Цепь СрР-103605050 длинной 50 см., весом 5,74 гр., стоимостью 619 рублей 92 копейки;

1302. Цепь СрР-103605050 длинной 50 см., весом 5,82 гр., стоимостью 628 рублей 56 копеек;

1303. Цепь СрР-103605055 длинной 55 см., весом 6,41 гр., стоимостью 692 рубля 28 копеек;

1304. Цепь СрР-103606055 длинной 55 см., весом 8,93 гр., стоимостью 821 рубль 56 копеек;

1305. Цепь СрР-103606065 длинной 65 см., весом 10,96 гр., стоимостью 1 008 рублей 32 копейки;

1306. Цепь СрР-103607050 длинной 50 см., весом 11,18 гр., стоимостью 1 028 рублей 56 копеек;

1307. Цепь СрР-103607050 длинной 50 см., весом 11,43 гр., стоимостью 1 051 рубль 56 копеек;

1308. Цепь СрР-103608050 длинной 50 см., весом 15,51 гр., стоимостью 1 426 рублей 92 копейки;

1309. Цепь СрР-103608055 длинной 55 см., весом 17,15 гр., стоимостью 1 577 рублей 80 копеек;

1310. Цепь СрР-103904045 длинной 45 см., весом 4,99 гр., стоимостью 454 рубля 09 копеек;

1311. Цепь СрР-103904055 длинной 55 см., весом 5,85 гр., стоимостью 532 рубля 35 копеек;

1312. Цепь СрР-103905055 длинной 55 см., весом 9,24 гр., стоимостью 794 рубля 64 копейки;

1313. Цепь СрР-104304050 длинной 50 см., весом 5,13 гр., стоимостью 466 рублей 83 копейки;

1314. Цепь СрР-104304055 длинной 55 см., весом 5,8 гр., стоимостью 527 рублей 80 копеек;

1315. Цепь СрР-105102550 длинной 50 см., весом 1,69 гр., стоимостью 153 рубля 79 копеек;

1316. Цепь СрР-105103045 длинной 45 см., весом 2,29 гр., стоимостью 208 рублей 39 копеек;

1317. Цепь СрР-105103050 длинной 50 см., весом 2,65 гр., стоимостью 241 рубль 15 копеек;

1318. Цепь СрР-105103055 длинной 55 см., весом 2,74 гр., стоимостью 249 рублей 34 копейки;

1319. Цепь СрР-105103060 длинной 60 см., весом 3,04 гр., стоимостью 276 рублей 64 копейки;

1320. Цепь СрР-105103065 длинной 65 см., весом 3,27 гр., стоимостью 297 рублей 57 копеек;

1321. Цепь СрР-105104045 длинной 45 см., весом 4,16 гр., стоимостью 378 рублей 56 копеек;

1322. Цепь СрР-105104055 длинной 55 см., весом 4,99 гр., стоимостью 454 рубля 09 копеек;

1323. Цепь СрР-105104060 длинной 60 см., весом 5,22 гр., стоимостью 475 рублей 02 копейки;

1324. Цепь СрР-105105050 длинной 50 см., весом 6,92 гр., стоимостью 595 рублей 12 копеек;

1325. Цепь СрР-105105060 длинной 60 см., весом 8,23 гр., стоимостью 707 рублей 78 копеек;

1326. Цепь СрР-105204050 длинной 50 см., весом 3,26 гр., стоимостью 286 рублей 88 копеек;

1327. Цепь СрР-105204050 длинной 50 см., весом 3,39 гр., стоимостью 308 рублей 49 копеек;

1328. Цепь СрР-105204055 длинной 55 см., весом 3,54 гр., стоимостью 322 рубля 14 копеек;

1329. Цепь СрР-105206045 длинной 45 см., весом 6,41 гр., стоимостью 551 рубль 26 копеек;

1330. Цепь СрР-105206055 длинной 55 см., весом 7,79 гр., стоимостью 669 рублей 94 копейки;

1331. Цепь СрР-105403050 длинной 50 см., весом 2,39 гр., стоимостью 217 рублей 49 копеек;

1332. Цепь СрР-105404055 длинной 55 см., весом 4,3 гр., стоимостью 391 рубль 30 копеек;

1333. Цепь СрР-105406060 длинной 60 см., весом 10,48 гр., стоимостью 901 рубль 28 копеек;

1334. Цепь СрР-105407055 длинной 55 см., весом 13,22 гр., стоимостью 1 097 рублей 29 копеек;

1335. Цепь СрР-105505040 длинной 40 см., весом 5,11 гр., стоимостью 439 рублей 46 копеек;

1336. Цепь СрР-105604040 длинной 40 см., весом 3,21 гр., стоимостью 292 рубля 11 копеек;

1337. Цепь СрР-105604045 длинной 45 см., весом 3,61 гр., стоимостью 328 рублей 51 копейка;

1338. Цепь СрР-105604055 длинной 55 см., весом 4,67 гр., стоимостью 424 рубля 97 копеек;

1339. Цепь СрР-105604060 длинной 60 см., весом 5,09 гр., стоимостью 463 рубля 19 копеек;

1340. Цепь СрР-105903040 длинной 40 см., весом 2,83 гр., стоимостью 294 рубля 32 копейки;

1341. Цепь СрР-105903045 длинной 45 см., весом 3,1 гр., стоимостью 322 рубля 40 копеек;

1342. Цепь СрР-105903045 длинной 45 см., весом 3,15 гр., стоимостью 327 рублей 60 копеек;

1343. Цепь СрР-106004050 длинной 50 см., весом 2,68 гр., стоимостью 243 рубля 88 копеек;

1344. Цепь СрР-106004055 длинной 55 см., весом 2,99 гр., стоимостью 272 рубля 09 копеек;

1345. Цепь СрР-106004060 длинной 60 см., весом 3,24 гр., в количестве 2 шт., стоимостью 294 рубля 84 копейки за 1 шт., на общую сумму 589 рублей 68 копеек;

1346. Цепь СрР-106204060 длинной 60 см., весом 3,83 гр., стоимостью 348 рублей 53 копейки;

1347. Цепь СрР-106302555 длинной 55 см., весом 1,66 гр., стоимостью 151 рубль 06 копеек;

1348. Цепь СрР-106303050 длинной 50 см., весом 2,05 гр., стоимостью 186 рублей 55 копеек;

1349. Цепь СрР-106304050 длинной 50 см., весом 3,42 гр., стоимостью 300 рублей 96 копеек;

1350. Цепь СрР-106304050 длинной 50 см., весом 3,47 гр., стоимостью 315 рублей 77 копеек;

1351. Цепь СрР-106304055 длинной 55 см., весом 3,65 гр., стоимостью 332 рубля 15 копеек;

1352. Цепь СрР-106305040 длинной 40 см., весом 4,59 гр., стоимостью 385 рублей 56 копеек;

1353. Цепь СрР-106305050 длинной 50 см., весом 5,36 гр., стоимостью 460 рублей 96 копеек;

1354. Цепь СрР-106305055 длинной 55 см., весом 6,04 гр., стоимостью 519 рублей 44 копейки;

1355. Цепь СрР-106305060 длинной 60 см., весом 6,43 гр., стоимостью 552 рубля 98 копеек;

1356. Цепь СрР-106305060 длинной 60 см., весом 6,5 гр., стоимостью 559 рублей;

1357. Цепь СрР-106306050 длинной 50 см., весом 7,97 гр., стоимостью 685 рублей 42 копейки;

1358. Цепь СрР-106306055 длинной 55 см., весом 8,87 гр., стоимостью 762 рубля 82 копейки;

1359. Цепь СрР-106307055 длинной 55 см., весом 12,01 гр., стоимостью 996 рублей 83 копейки;

1360. Цепь СрР-106308050 длинной 50 см., весом 13,59 гр., стоимостью 1 127 рублей 97 копеек;

1361. Цепь СрР-106308055 длинной 55 см., весом 15,68 гр., стоимостью 1 301 рубль 44 копейки;

1362. Цепь СрР-1063100 55 длинной 55 см., весом 25,69 гр., стоимостью 2 132 рубля 27 копеек;

1363. Цепь СрР-106704045 длинной 45 см., весом 4,79 гр., стоимостью 517 рублей 32 копейки;

1364. Цепь СрР-106704050 длинной 50 см., весом 5,15 гр., стоимостью 556 рублей 20 копеек;

1365. Цепь СрР-106704060 длинной 60 см., весом 6,18 гр., стоимостью 667 рублей 44 копейки;

1366. Цепь СрР-106705050 длинной 50 см., весом 8 гр., стоимостью 864 рублей;

1367. Цепь СрР-106705055 длинной 55 см., весом 8,82 гр., стоимостью 952 рубля 56 копеек;

1368. Цепь СрР-106705060 длинной 60 см., весом 9,65 гр., стоимостью 1 042 рубля 20 копеек;

1369. Цепь СрР-106706050 длинной 50 см., весом 11,27 гр., стоимостью 1 036 рублей 84 копейки;

1370. Цепь СрР-106706050 длинной 50 см., весом 11,74 гр., стоимостью 1 080 рублей 08 копеек;

1371. Цепь СрР-106706050 длинной 50 см., весом 9,97 гр., стоимостью 2 300 рублей;

1372. Цепь СрР-106706060 длинной 60 см., весом 13,86 гр., стоимостью 1 275 рублей 12 копеек;

1373. Цепь СрР-106707050 длинной 50 см., весом 16,81 гр., стоимостью 1 546 рублей 52 копейки;

1374. Цепь СрР-106707055 длинной 55 см., весом 17,27 гр., стоимостью 1 588 рублей 84 копейки;

1375. Цепь СрР-106709050 длинной 50 см., весом 24,54 гр., стоимостью 2 257 рублей 68 копеек;

1376. Цепь СрР-106709050 длинной 50 см., весом 25,51 гр., стоимостью 2 346 рублей 92 копейки;

1377. Цепь СрР-106709060 длинной 60 см., весом 30,69 гр., стоимостью 2 823 рубля 48 копеек;

1378. Цепь СрР-107005050 длинной 50 см., весом 7,29 гр., стоимостью 626 рублей 94 копейки;

1379. Цепь СрР-107005050 длинной 50 см., весом 7,57 гр., стоимостью 651 рубль 02 копейки;

1380. Цепь СрР-130805055 длинной 55 см., весом 2,87 гр., стоимостью 264 рубля 04 копейки;

1381. Цепь СрР-130805055 длинной 55 см., весом 2,88 гр., стоимостью 264 рубля 96 копеек;

1382. Цепь СрС-130806045 длинной 45 см., весом 3,68 гр., стоимостью 550 рублей;

1383. Цепь Ц1ЯК27РО010050 длинной 40 см., весом 5,3 гр., стоимостью 900 рублей;

1384. Цепь цккл-020ч Ag длинной 50 см., весом 29,83 гр., стоимостью 2 535 рублей 55 копеек;

1385. Цепь цккл-020ч Ag длинной 55 см., весом 30,07 гр., стоимостью 2 555 рублей 95 копеек;

1386. Цепь цккл-020ч Ag длинной 60 см., весом 32,64 гр., стоимостью 2 774 рубля 40 копеек;

1387. Цепь цкм-020ч Ag длинной 50 см., весом 22,93 гр., стоимостью 1 605 рублей 10 копеек;

1388. Цепь цкм-020ч Ag длинной 50 см., весом 23,22 гр., стоимостью 1 973 рубля 70 копеек;

1389. Цепь цкм-020ч Ag длинной 55 см., весом 25,37 гр., стоимостью 2 156 рублей 45 копеек;

1390. Цепь цлк-020ч Ag длинной 50 см., весом 27,46 гр., стоимостью 2 334 рубля 10 копеек;

1391. Цепь цлк-020ч Ag длинной 55 см., весом 31,35 гр., стоимостью 2 664 рубля 75 копеек;

1392. Цепь црч-040 Ag длинной 50 см., весом 38,08 гр., стоимостью 2 665 рублей 60 копеек;

1393. Цепь цск-020ч Ag длинной 50 см., весом 30,93 гр., стоимостью 2 629 рублей 05 копеек;

1394. Цепь цск-020ч Ag длинной 55 см., весом 28,97 гр., стоимостью 2 462 рубля 45 копеек;

1395. Шнур 71373У длинной 50 см., весом 0,75 гр., стоимостью 250 рублей;

1396. Шнур 71373У# длинной 70 см., весом 0,74 гр., стоимостью 250 рублей;

1397. Шнур 630008-40 длинной 40 см., весом 5,50 гр., стоимостью 550 рублей;

1398. Шнур 630008- 50 длинной 50 см., весом 6,3 гр., стоимостью 600 рублей;

1399. Шнур F0023/1-9 длинной 50 см., весом 1,38 гр., стоимостью 11 962 рубля 50 копеек;

1400. Кольцо 30.016А960 весом 3,84 гр., стоимостью 1 400 рублей; 

- серебряные изделия 875 пробы:

1401. Кольцо К242/8 Серебро 875 весом 4,38 гр., стоимостью 1 800 рублей;

1402. Кольцо К352 Серебро 875 весом 5,23 гр., стоимостью 2 700 рублей;

- золотые изделия 585 пробы:

1403. Браслет 71395 585 весом 3,89 гр., стоимостью 7 170 рублей 13 копеек;

1404. Кольцо 585 62134Ч весом 6,44 гр., стоимостью 12 061 рубль 35 копеек;

1405. Кольцо 585 62152Ч весом 3,79 гр., стоимостью 7 098 рублей 22 копейки;

1406. Кольцо 585 63127 весом 3,2 гр., стоимостью 5 884 рубля 74 копеек;

1407. Серьги 43359 585 весом 2,73 гр., стоимостью 5 182 рубля 39 копеек;

1408. Серьги 46263 585 весом 5,12 гр., стоимостью 9 567 рублей 44 копеек;

1409. Цепь НЦ 22-056 Au585 длинной 50 см., весом 21,55 гр., стоимостью 1 609 рублей 14 копеек;

1410. Серьги зол.585 см., весом 4,35 гр., стоимостью 26 184 рубля 38 копеек;

1411. Серьги зол.585 вст. оникс весом 11,97 гр., стоимостью 13 978 рублей 13 копеек;

1412. Кольцо зол.585 вст. оникс весом 6,39 гр., стоимостью 12 118 рублей 75 копеек;

1413. Подвеска зол.585 вст. оникс весом 5,54 гр., стоимостью 4 583 рублей;

1414. Серьги зол.585 весом 1,93 гр., стоимостью 4 821 рубль 25 копеек;

1415. Серьги зол.585 весом 2,03 гр., стоимостью 7 600 рублей;

1416. Серьги зол.585 весом 3,20 гр., стоимостью 9 425 рублей;

1417. Колье зол.585 весом 3,77 гр., стоимостью 7 386 рублей 25 копеек;

1418. Цепь зол.585 весом 3,11 гр., стоимостью 9 143 рубля 75 копеек;

1419. Колье зол.585 весом 3,85 гр., стоимостью 9 143 рубля 75 копеек, на общую сумму 1324 971 рублей 37 копеек, принадлежащие ИП «ФИО1.». 

После совершения преступления ФИО5 о и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ИП «ФИО1.» материальный ущерб на сумму 1324 971 рублей 37 копеек, что является особо крупным размером.

Эпизод № 9

Он же, 06.02.2019 около 02 часов 00 минут, точное время не установлено, совместно со своим родным братом - ФИО5, по заранее возникшему преступному умыслу, направленному на тайное хищение чужого имущества с незаконным проникновением в помещение, в составе группы лиц по предварительному сговору, находились около бокового входа в склад - магазин «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

адрес>, 1Б. При этом заранее вступив в преступный сговор и реализуя совместный преступный умысел, преследуя корыстную цель, осознавая общественную опасность своих действий, действуя согласованно и целенаправленно, согласно ранее достигнутой договорённости и заранее распределённым ролям, ФИО5 отжал металлопластиковую дверь и тем самым незаконно проник внутрь помещения магазина, а ФИО6, согласно распределенным ролям остался на улице и стал наблюдать за происходящей на улице обстановкой, чтобы в случае появления сотрудников полиции либо посторонних лиц подать знак ФИО5 Продолжая совместные преступные действия, ФИО5 находясь в помещении магазина кувалдой, которую он заранее взял с собой, разбил металлическую решетку с навесным замком металлическую дверь, ведущую в кабинет директора, где обнаружил два сейфа, откуда похитил денежные средства в сумме 42196 рублей 12 копеек, принадлежащие ООО «

<

данные изъяты>». После совершения преступления ФИО5 о и ФИО6 с места преступления с похищенным скрылись, распорядились им как личным по своему усмотрению, чем причинили ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на сумму 42196 рублей 12 копеек.

Подсудимые суду пояснили, что согласны с предъявленным им обвинением, вину признают полностью, раскаиваются в содеянном, поддерживают свое ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, пояснили также, что эти ходатайства заявлены ими добровольно, после консультации с их защитниками. Они осознают последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства. 

Потерпевшие и их представители не возражали против рассмотрения дела в особом порядке. 

Защитники подсудимых - адвокаты Киреева О.В., Чеперченко М.Н. поддержали ходатайство о постановлении приговора ФИО6 о и ФИО5 о без проведения судебного разбирательства и пояснили, что это ходатайство заявлено подсудимыми добровольно, после консультации с защитниками. Подсудимые осознают последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

Государственный обвинитель - помощник прокурор Цимлянского района Ростовской области согласен на постановление приговора подсудимым без проведения судебного разбирательства, в соответствии с Главой 40 УПК РФ. 

Выслушав участников судебного заседания, суд пришел к выводу о том, что предусмотренные Главой 40 УПК РФ условия постановления приговора без проведения судебного разбирательства соблюдены. Обвинение, с которым согласились подсудимые, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу. 

Дело рассмотрено в особом порядке судебного разбирательства. Исследование материалов уголовного дела произведено в пределах правил, установленных ст. 316 УПК РФ. 

ФИО6о и ФИО5о свою вину в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, признали полностью, раскаялись в содеянном, ходатайствовали о рассмотрении дела в особом порядке судебного разбирательства.

Выслушав участников судебного разбирательства, суд пришёл к выводу о том, что обвинение, с которым согласились подсудимые обоснованно и подтверждается доказательствами, собранными по делу. 

В связи с чем, суд квалифицирует действия ФИО3:

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 1)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 2)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 3)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 4)

п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере (эпизод № 5)

ч. 3 ст. 30, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - покушение на кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, если при этом преступление не было доведено до конца по независящим от этого лица обстоятельствам (эпизод № 6)

п.п. «а, б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение (эпизод № 7);

п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере (эпизод № 8)

п. «а, б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение (эпизод № 9).

Суд квалифицирует действия Магомедова Магомеда Нураддина оглы:

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 1)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 2)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 3)

п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение; (эпизод № 4)

п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере (эпизод № 5)

ч. 3 ст. 30, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - покушение на кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, если при этом преступление не было доведено до конца по независящим от этого лица обстоятельствам (эпизод № 6)

п.п. «а, б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение (эпизод № 7);

п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере (эпизод № 8)

п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ - кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение (эпизод № 9).

Определяя меру наказания подсудимым, суд принимает во внимание характер и степень общественной опасности содеянного, смягчающие обстоятельства и отсутствие отягчающих обстоятельств, влияние назначенного наказания на исправление подсудимых и на условия жизни их семей, данные о личности подсудимых и состояния здоровья.

В соответствии со ст. 61 УК РФ, обстоятельствами смягчающим наказание подсудимому ФИО6 о является: явки с повинной, признание вины, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, нахождение на иждивении малолетних детей у виновного, а также супруги, родителей, частичное возмещение вреда причиненного преступлением.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимому ФИО6 о в соответствии со ст. 63 УК РФ, судом не установлено.

В соответствии со ст. 61 УК РФ обстоятельствами смягчающим наказание подсудимому ФИО5о является: признание вины, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, нахождение на иждивении родителей, частичное возмещение вреда причиненного преступлением.

Других смягчающих обстоятельств судом неустановленно. 

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимому ФИО5 о в соответствии со ст. 63 УК РФ, судом не установлено.

При назначении наказания подсудимым судом, так же учитывается, что подсудимые характеризуется по месту жительства удовлетворительно, вину признали полностью, в содеянном раскаялись.

Суд считает, что условное осуждение не может быть применено к подсудимым поскольку сам факт совершения ряда преступлений, в том числе и тяжких при указанных выше обстоятельствах, свидетельствуют о нецелесообразности назначения подсудимым условного наказания, такое наказание не будет отражать в полной мере - восстановление социальной справедливости, исправления осужденных, предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии с частью 2 статьи 43 УК РФ. 

Вместе с тем, судом учитываются требования ч. 7 ст. 316 УПК РФ, согласно которому наказание подсудимому не может превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление, при рассмотрения дела в порядке предусмотренном главой 40 УПК РФ.

Исправление подсудимого ФИО6 о возможно только в условиях реального отбытия им наказания, и в соответствии с п. «б» ч. 1 ст. 58 УК РФ, наказание ему надлежит отбывать в исправительной колонии общего режима. 

Исправление подсудимого ФИО5 о возможно только в условиях реального отбытия им наказания, и в соответствии с п. «в» ч. 1 ст. 58 УК РФ, наказание ему надлежит отбывать в исправительной колонии строгого режима.

Судом не установлено наличие исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновных, являющиеся основанием назначения более мягкого вида наказания в порядке статьи 64 УК РФ.

Не находит суд оснований для снижения категории преступления и применения ч. 6 ст. 15 УК РФ.

Суд полагает возможным дополнительные виды наказания в виде штрафа, ограничения свободы не применять, так как данные виды наказания, по убеждению суда, не окажут воздействия на исправление и перевоспитание осужденных.

Гражданский иск, заявленный представителем потерпевшей ФИО1 адвокатом ФИО2 о солидарном возмещении материального ущерба на сумму 2853457 рублей 22 копейки к ФИО3 и ФИО5 ФИО4 оглы подлежит удовлетворению.

Гражданский иск заявленный представителем потерпевшего представляющего интересы ООО МК «

<

данные изъяты>» о солидарном возмещении материального ущерба на сумму 64192 рубля 51 копейка к ФИО3 и ФИО5 ФИО4 оглы подлежит удовлетворению.

Так же подлежат взысканию процессуальные издержки по делу заявленные потерпевшей ФИО1. в размере 10 000 рублей.

Судьбу вещественных доказательств разрешить в соответствии со ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 307-310, 316, 317 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО3 виновным в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, и назначить ему наказание:

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 1) в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 2) в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 3) в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 4) в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

- п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ (эпизод № 5) в виде 2 (двух) лет 9 (девяти) месяцев лишения свободы;

- ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 6) в виде 1 (одного) года лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 7) в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

- п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ (эпизод № 8) в виде 2 (двух) лет 9 (девяти) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 9) в виде 1 года (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы;

В соответствии с ч. 3 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений путем частичного сложения наказаний назначить окончательно ФИО3 наказание в виде лишения свободы сроком на 4 (четыре) года 5 (пять) месяцев лишения свободы, без штрафа, без ограничения свободы, с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Меру пресечения ФИО6 в виде заключения под стражей оставить без изменения до вступления приговора в законную силу. 

Наказание исчислять с 22 апреля 2020 года.

В соответствии со ст. 72 УК РФ время содержания под стражей ФИО6 с 20 февраля 2019 года до вступления приговора в законную силу подлежит зачету в срок лишения свободы из расчета один день за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима.

Признать Магомедова Магомеда Нуррадина оглы виновным в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ, и назначить ему наказание:

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 1) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 2) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 3) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 4) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

- п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ (эпизод № 5) в виде 2 (двух) лет 11 (одиннадцати) месяцев лишения свободы;

- ч. 3 ст. 30 п.п. «а,б» ч.2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 6) в виде 1 (одного) года лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 7) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

- п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ (эпизод № 8) в виде 2 (двух) лет 11 (одиннадцати) месяцев лишения свободы;

- п.п. «а,б» ч. 2 ст. 158 УК РФ (эпизод № 9) в виде 1 (одного) года 8 (восьми) месяцев лишения свободы;

В соответствии с ч. 3 ст. 69 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения наказаний назначить окончательно ФИО5 ФИО4 оглы наказание в виде лишения свободы сроком на 5 (пять) лет лишения свободы.

В соответствии с ч. 5 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений путем частичного сложения наказаний по настоящему приговору и наказания, назначенного приговором Бабушкинского районного суда г. Москвы от 08.10.2019 окончательно назначить наказание ФИО5 ФИО4 оглы в виде 9 (девяти) лет 7 (семи) месяцев лишения свободы, без штрафа, без ограничения свободы с отбыванием наказания в колонии строго режима.

Изменить ФИО5 ФИО4 оглы меру пресечения с подписки о невыезде и надлежащем поведении на заключение под стражу, взяв его под стражу в зале суда.

Зачесть ФИО5о в срок отбытия наказания, время содержания под стражей по приговору Бабушкинского районного суда г. Москвы от 08.10.2019 период с 20.02.2019 по 21.04.2020 включительно.

В соответствии со ст. 72 УК РФ время содержания под стражей ФИО5 с 20 февраля 2019 года до вступления приговора в законную силу подлежит зачету в срок лишения свободы из расчета один день за один день отбывания наказания в колонии строгого режима.

Срок наказания исчислять с 22 апреля 2020 года.

Гражданский иск, заявленный представителем потерпевшей ФИО1 адвокатом ФИО2 о солидарном возмещении материального ущерба причиненного престулениями на сумму 2853457 рублей 22 копейки к ФИО3 и ФИО5 ФИО4 оглы подлежит удовлетворению.

Таким образом, взыскать солидарно с ФИО3 и Магомедова Магомеда Нураддина оглы в пользу потерпевшей ФИО1 ущерб причиненный преступлением в сумме 2853457 рублей 22 копейки.

Гражданский иск заявленный представителем потерпевшего представляющего интересы ООО МК «Андер» о солидарном возмещении материального ущерба на сумму 64192 рубля 51 копейка к ФИО3 и ФИО5 ФИО4 оглы подлежит удовлетворению.

Произвести выплату процессуальных издержек в виде расходов представителя потерпевшего по уголовному делу в отношении ФИО3 и ФИО5 в сумме 10 000 рублей за счет средств федерального бюджета в пользу ФИО1 по следующим реквизитам:

Наименование получателя: ФИО1, 

<

данные изъяты>.

Вещественные доказательства по вступлении судебного акта в законную силу, а именно: белый матерчатый мешок, монета достоинством 2 рубля, ноутбук марки «Lenovo», металлическая кувалда с деревянной ручкой, металлическую фомку, мужскую камуфляжную куртку зеленого цвета, черную мужскую куртку, мужские кроссовки фирмы «NIKE» черного цвета, мужские мокасины черного цвета - вернуть ФИО6

ноутбук «Lenovo» вернуть представителю потерпевшего МК «

<

данные изъяты>»;

металлическую дверцу с накладным замком, металлическую фомку - уничтожить;

ювелирные изделия: 24 кольца, булавка, пуссеты, 10 браслетов, 4 цепочки, 9 пар серёжек, 6 кулонов, 4 набора (женское кольцо и серьги) - выданые под сохранную расписку считать возвращенными по принадлежности;

CD-R диск с видеозаписями с камер видеонаблюдения, CD-R диск с записью с камер видеонаблюдения, флеш-карта с видеозаписью с камер видеонаблюдения - хранить в материалах уголовного дела;

навесной замок – уничтожить;

14 кулонов; 26 цепочек; 7 колец; 2 креста; ювелирное изделие; 2 пары серёжек; 6 браслетов, - выданные на хранение считать возвращенными по принадлежности;

2 ключа, 2 рации в пластиковом корпусе чёрно-серого цвета «Motorola», 2 шапки вязаные - сданные в камеру хранения выдать ФИО6 о; квитанции на скупленные ценности - хранить в материалах уголовного дела.

Приговор, постановленный в соответствии со ст. 316 УПК РФ, не может быть обжалован в апелляционном порядке по основанию, предусмотренному п. 1 ст. 389.15 УПК РФ. В остальной части может быть обжалован в Ростовском областном суде через Цимлянский районный суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденным - в тот же срок со дня вручения ему копии приговора. В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе в тот же срок ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, поручать осуществление своей защиты избранному им защитнику, либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника, о чем ему необходимо указать об этом в апелляционной жалобе. 

Судья подпись С.В. Стуров